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Maaliskuussa puheenjohtaja Tapio Nevala ja allekirjoittanut toteuttivat kelkkailun miehuustestin osallistumalla Kemijärven Moot-
torikerho ry:n järjestämään kelkkaenduron Eurooppa Cup Giant -kilpailuun. Voimme varmasti molemmat todeta, että kilpailu on 
maineensa arvoinen. Moottoripyörien vastaava tapahtuma on Päijänteen ympäriajo, joka ajettiin jälleen MM-osakilpailuna. Mukana 
oli noin 20 kilpailijaa, jotka kiersivät koko MM-sarjan. Päitsi on tunnetusti erittäin haastava. Kesällä tulikin yllättävä ilmoitus FIM:n 
endurolajiryhmältä. Kilpailu ei saanut MM-arvoa enää vuodelle 2019. Helsingin moottorikerholla oli sopimus sarjan promoot-
torin kanssa MM-arvosta vielä seuraaville vuosille. Asian osalta tehtiin FIM:n suuntaan kaikki voitavamme, mutta lopulta kerho ja 
promoottori löysivät sovinnon ja jatkossa Päitsiä ei enää ajeta MM-osakilpailuna. Tämä oli taloudellinen tappio kerholle ja osoitus, 
että FIM ei kunnioittanut voimassaolevia sopimuksia. 
Maaliskuussa FIM Europen puheenjohtaja Dr. Wolfgang Srb, ensimmäinen varapuheenjohtaja Martin De Graaff ja pääsihteeri Ales-
sandro Sambuco tulivat tutustumaan matkailukelkkailuun. Tapio Nevala, hallituksen jäsen Jukka Lainkari, SML:n kunniapuheenjohtaja 
ja FIM Europen varapuheenjohtaja Juhani Halme, allekirjoittanut sekä kelkkailulajiryhmän jäsen Tomi Ahmasalo isännöivät tapah-
tumaa Saariselällä. 
Kesällä Vantaan Moottorikerho ry järjesti läntisen lohkon EM-motocross-karsintakilpailun luokille EMX65cc ja EMX 85cc. Kerho 
järjesti myös SM-viikon tapahtumassa X-trialin ja Superenduron SM-kilpailut. SM-viikon tapahtumana kilpailut on järjestetty kaik-
kiaan kolmena vuonna peräkkäin ja jokaisena vuonna ohjelmassa on ollut mukana SML:n lajit. Yle lähetti kilpailusta ohjelman ja 
lajimme olivat katsojaluvuiltaan parhaimmistojen joukossa. 
Sodankylän Moottorikerho ry sai kunnian olla historian ensimmäinen moottorikerho, joka järjesti Watercrossin Eurooppa Cupin 
kilpailun. Totuttuun tapaan järjestelyt olivat huippu tasoa ja kehuja sateli niin kilpailijoilta kuin FIM Europen tuomariston puheen-
johtajalta. Viikkoa myöhemmin sai seuraavat kehut Varkaus Racing ry järjestämästään speedwayn U19 EM-kilpailustaan.  

Valmennustoimintaa toteutettiin ostopalveluna Marko Tarkkalan yritykseltä. Valmennusta tehtiin hallituksen strate-
gisten valintojen mukaisesti kokonaisuutena. Jussi Pitkähalme avusti valmennustoiminnassa päivittäistarpeiden mukaisesti.  

Pohjoismaisten Moottoriliittojen pääkokous järjestettiin lokakuussa Norjan Haugesundissa. Kokoukseen osallistuivat Pohjois-
maiden puheenjohtajat ja pääsihteerit. Lajiryhmien jäsenet osallistuivat lajikokouksiin Pohjoismaissa pidetyissä omissa lajikoko-
uksissa pääasiassa ennen pääkokousta. Kansainvälisten liittojen FIM ja FIM Europen vuosikokoukseen osallistuivat SML:n kunnia-
puheenjohtaja Juhani Halme, puheenjohtaja Tapio Nevala, toimitusjohtaja Kurt Ljungqvist. Muut kokouksiin osallistuneet SML:n 
edustajat on mainittu tässä vuosikertomuksessa kansainvälisten kokousten osallistuneiden kohdalla. Lajipäivät järjestettiin niin 
kesälajeille kuin kelkkalajeille lokakuussa. SML:lla oli myös jaettu osasto Kelekkamessuilla Rovaniemellä yhdessä Lapin Moottori-
kelkkailijat ry:n kanssa.
Toimitsijakoulutuksien järjestämisestä vastasi Ville Salonen. Koulutuksia järjestettiin vuoden aikana muutamia. SML:n hallituksen 
kokouksissa hyödynnettiin toimivaksi etäkokoussovellutukseksi osoittautunutta Go To Meeting -sovellusta muutaman kerran 
vuodessa. Tällä saavutettiin jonkun verran kustannussäästöä kokousmatkustamisen osalta. 

SML:n käyttöönottamaa Motti-jäsenpalvelua kehitettiin vuoden aikana. IT-hankkeissa on lähes aina haasteita ja niin niitä on ollut 
myös Motissa. Kehitystyö jatkuu ja palvelu pyritään kehittämään palvelemaan kerhoja mahdollisimman monipuolisesti ja laaduk-
kaasti. Viestintä on kehittynyt Moottoriurheilu.tv-portaalin kautta ja sen myötä loppuvuoden aikana käytiin kehityskeskusteluja 
henkilöstön toimenkuvien päivittämisestä. Korjaukset toimenkuviin otetaan käyttöön ensi vuoden puolella.

Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja
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On aivan pakko aloittaa kirjoittaminen tapahtumien loppuhuipennuksesta. Ehdin jo sanoa 
vuoden lopulla, että tänä vuonna ei taida tulla lajeissamme maailmanmestaruutta. Onpahan 
hienoa olla väärässä! Niin se vaan sitten toteutuikin, kun Eero Remes päätti vahvan kautensa 
tuomalla enduron maailmanmestaruuden ”kotiin” viimeisenä ajopäivänä. Ei reilumpaa 
mestaria varmasti löydy, sillä Eero yritti parhain keinoin ja omilla työkaluillaan vielä auttaa 
kovinta vastustajaansa jatkamaan. En luettele tässä muita menestyjiä, mutta haluan onnitella 
kaikkia EM- ja MM-mitalien voittajia, sillä Teitä on jälleen kerran kunnioitettava lukumäärä 
eri lajeissa, naisia ja miehiä. Onnitteluni!

Lähdetään sitten muiden tapahtumien tarkastelussa liikkeelle tammikuusta. Ylitorniossa 
Oulun Moottorikerho ry järjesti jälleen loistavan jääspeedwayn MM-karsintakilpailun. 
Snowcrossin SM-sarja lähti käyntiin Seinäjoelta uuden sarjapromoottorin merkittävällä 
panostuksella sarjan hyväksi.  Tammikuussa hallitus järjesti lajiryhmille koulutustilaisuuden 
perinteiseen tapaan. Osallistujia oli hyvin mukana eri lajiryhmistä ja vain talvilajit eivät olleet 
mukana kilpailukauden ollessa jo käynnissä.  
Helmikuussa MP18-messuilla SML oli mukana osastolla, jossa oli mukana esittelemässä laje-
jaan trial- ja ratalajiryhmät. Yhteistyö Messukeskuksen kanssa on jatkunut noin 10 vuotta 
erinomaisissa merkeissä.
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VALMENNUS

Valmentajakoulutus

Kuluneen vuoden aikana ei pidetty valmentajakoulutustilai-
suuksia, mutta niistä laadittiin tavoitesuunnitelma seuraavalle 
vuodelle.

Valmennusryhmät ja valmennusleirit

Valmennusryhmät jaettiin laajemmin harraste- ja huippu-
urheilun välille ja samalla ryhmiin valittiin enemmän urheilijoita 
kuin aikaisemmin. Lajivalmentajina motocrossissa toimivat Jussi-
Pekka Vehviläinen, Ludvig Söderberg, Miska Aaltonen ja Marko 
Tarkkala. Endurossa valmennustehtävistä vastasi pääasiassa 

Marko Tarkkala, speedwayssa Jyri Palomäki ja trialissa Harri 
Oittinen. Road Racing -valmennuksessa kouluttajana toimi Kari 
Vehniäinen. Fyysisen kunnon testausta tehtiin valmennusryh-
mäläisille Vierumäen urheiluopiston toimesta. Urheiluopistolei-
rien pääpaikaksi on valittu Vierumäen Urheiluopisto ja ajoleirejä 
järjestettiin eri lajeissa tarkoituksenmukaisilla radoilla. Enduro- 
ja motocross-ajoleirejä järjestettiin Espanjassa tammi-helmi-
kuussa.

Aluevalmennus

Aluevalmennusta toteutettiin kesän aikana ajokoulutuksina eri 
radoilla lähinnä Etelä- Suomessa.

Olympiakomitean kartoitus

Joulukuussa pidettiin Olympiakomitean (OK) kanssa tapaa-
minen, jossa käytiin läpi SML:n valmennuksen tilanne. Kartoi-
tuksessa havaittiin, että valmennustoimintamme kokonaisuus 
on hyvällä tasolla, mutta se ei vastaa OK:n asettamia huippu-
urheilun tavoitteita eikä ole sen perusteella tukikelpoinen. 
Palautteen perusteella valmennusstrategiaa muutettiin vastaa-
maan paremmin OK:n tavoitteita ja samalla havaittiin, että 
suurimmat puutteet olivatkin pääasiassa raportoinnin täsmen-
täminen ja urheilijoiden valmennustietojen saattaminen OK:n 
Pulssi-nimiseen tietojärjestelmään. 
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Valmennusta ja maajoukkueiden valmennustoimintaa lähdettiin toteuttamaan uuden toimintamallin myötä 
Marko Tarkkalan koordinoimana. Tarkoitus oli löytää yritysten kautta lisärahoitusta toiminnalle. Tämä osoittautui 
myöhemmin jäävän pelkäksi tavoitteeksi, sillä lisärahoitusta ei onnistuttu saamaan. Valmennettavat urheilijat 
luokiteltiin eri tasoryhmiin, jonka myötä osa valmennettavista urheilijoista pääsi mukaan valmennustoimintaan 
maksamalla omavastuuosuuden. Tämä käytäntö on käytössä usealla urheilujärjestöllä ja siitä näyttäisi tulleen pysyvä 
käytäntömalli. Uudelle valmennustoiminnalle annettiin nimeksi SML Riders Academy.

Valmennusyhteistyö jatkui edellisten vuosien tapaan puolustusvoimien kanssa sekä urheiluakatemiayhteistyön 
merkeissä. Suurimpana muutoksena valmennustoiminnassa oli se, että valmennusvastuu siirtyi merkittävämmin 
lajiryhmien vetovastuulle.

 Fyysisen kunnon testejä järjestettiin Vierumäen Urheiluopistolla. Kuva:  Marko Avikainen

Marko Tarkkala vastasi Moottoriliiton valmennuksesta vuonna 2018. Kuva: Marko Avikainen

SML Riders Academyn valmennusta. Kuva: Marko Avikainen
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JÄRJESTÖ- JA NUORISOTOIMINTA

Järjestö- ja nuorisotoiminta, 
edunvalvonta, koulutus ja ympäristötyö

Edunvalvonta, ympäristötyö, turvallisuus, TUKES-, TRAFI ja 
ministeriöyhteistyö olivat tärkeä osa SML:n edunvalvonta-
työtä. Aiempien yhteistyötahojen lisäksi SML oli mukana myös 
Turvassa Tiellä -hankkeessa sekä KIVOn ja HSY:n vaarallisen 
jätteen kampanjassa.

Yksi vuoden 2018 suurista hankkeita oli SML:n strategian uudis-
tustyö. Työ jatkuu vielä vuonna 2019, mutta vuoden 2018 aikana 
toteutettiin työn kannalta kaikkein tärkeimmät toimenpiteen. 
Hallituksen nimeämä työryhmä toteutti luottamushenkilöille 
sekä SML:n jäsenistölle suunnatun kyselyn, joiden kautta saatu 
tieto oli tukemassa uusien strategisten linjausten laatimista. 
Työvaiheisiin kuuluivat myös hallituksen strategiapäivä sekä 
työryhmän itsenäinen työskentely uuden strategian laatimiseksi. 
Uusi strategia on arvioitu valmistuvaksi liittokokoukseen 2019.

Ohjaajakoulutus ja starttikoulutukset

Koulutukset ovat edelleen tarjolla kaikille halukkaille, mutta 
vuoden 2018 aikana ei koulutuksia pidetty. 

Sinettiseuratoiminta muuttui 
tähtiseuratoiminnaksi 

Olympiakomitea käynnisti uuden Tähtiseura-hankkeen ja 
SML:n neljä viidestä jäsenseurasta päivittivät omat sinettiseura-
statuksen uudeksi Olympiakomitean nuorisotoiminnan tähti-
seuraksi.

Olympiakomitea ry:n järjestö- ja 
nuorisotoiminta ja antidopingtyö  

SML osallistui Olympiakomitea ry:n lajiliittojen seuratoiminnan 
ja nuorisotoiminnan kehittäjille järjestettyihin seurakehittäjien 
verkostotilaisuuksiin sekä harrasteliikunnan tilaisuuksiin. SML:n 
toimiston edustaja kouluttautui SUEK:n antidoping-koulutuk-
sessa ja oli mukana myös kaikissa SUEK:n järjestämissä info-
tilaisuuksissa, joissa jaetaan lajiliitoille uusimmat kuulumiset 
antidopingtyön osalta. SML julkaisi myös tärkeimmät SUEK:n 
tiedotteet verkkosivuilla ja Facebook-sivuilla.

OKM:n seuratuki 2018

Seuratukea jaettiin OKM:n toimesta aiempien vuosien tapaan 
ja SML antoi lausunnot kaikkien tukea hakeneiden jäsenker-
hojen hankeanomuksista. Seuratukea  OKM myönsi Ylä-Savon 
Moottorikerholle. M
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Toimitsijakoulutus
Vuoden aikana järjestettiin toimitsijakursseja jäsenkerhojen 
tarve huomioiden. Paikkakuntien osalta huomioitiin maan-
tieteellinen tasa-arvo aiempiin vuosiin suhteutettuna. SML:n 
toimitsijakoulutusten lisäksi jäsenkerhot järjestivät C- ja Y-kurs-
seja. SML järjesti Vantaalla FIM:n Chief Medical Officer -lääkä-
riseminaarin yhteistyössä FIM:n kanssa.

Vuoden aikana järjestettiin perinteisesti A-, B- ja katsastuskurs-
seja. Moottorikelkka-toimintaa kehitettiin syksyn 2018 Levillä 
järjestetyn MK-lajipäivän ja toimitsijakoulutuksen merkeissä. 
Vuoden aikana pidettiin kaikkiaan kahdeksan toimitsijakurssia. 

A-kursseille osallistui 99 ja B-kurssille 113 henkilöä. Katsas-
tuskurssin suoritti yhteensä 99 henkilöä.  C-kursseja pidettiin 
jäsenkerhojen toimesta 19 ja Y-kursseja 13. C-kursseilla osal-
listujia oli 96 henkilöä ja Y-kursseilla 68. Yhteensä eri kursseilla 
osallistujia oli vuoden 2018 aikana 475 henkilöä. Osallistuja-
määrä on noin kolmasosan suurempi kuin vuonna 2017. B+T- ja/
tai A+T-kursseja järjestettiin seuraavilla paikkakunnilla: Mikkeli, 
Levi, Rovaniemi, Ii, Vantaa, Oulu ja Seinäjoki.

Hallitus nimesi uuden koulutuksen uudistustyöryhmän päivit-
tämään SML:n koulutuksen rakennetta ja mahdollisia sähköisiä 
uudistuksia ja työ jatkuu vuonna 2019.

MP18-messut 

MP18-messut järjestettiin Helsingin messukeskuksessa ja SML 
oli mukana oman osaston lisäksi messuille rakennetun asvaltti-
radan kilpailutoiminnassa. Radalla ajettiin WCRC:n järjestämä 
minisupermoton Suomen Cup -osakilpailu. SML esitteli osas-
tollaan omaa toimintaa yhdessä KymiRing-ratahankkeen kanssa. 

Ympäristö-, olosuhde- ja 
edunvalvontatyö

Ympäristö- ja olosuhdetyö painotti jälleen lausuntojen kirjoit-
tamista jäsenjärjestöjen ratahankkeiden tueksi. SML osallistui 
myös Heinolan motocrossradan ympäristölupaan liittyvään 
suunnittelupalaveriin. SML käynnisti uudistetun ympäristö-
ryhmän toiminnan. Ryhmä tunnetaan vuodesta 2018 alkaen 
nimellä Kestävän kehityksen työryhmä. Työryhmä kokoontuu 
2-4 kertaa vuodessa käsittelemään SML:n ja sen jäsenkerhojen 
tärkeimpiä kestävään kehitykseen ja ympäristöön liittyviä asioita.

Keppikrossi ja Liikkuva koulu

SML, 4H-liitto ja Liikkuva koulu -hanke jatkoivat alakouluikäisille 
tarkoitettua keppikrossi-hanketta. Keppikrossi tarjoaa lapsille 
monipuolista liikuntaa ja kädentaitoja yhdistävän harrastuksen, 
jota voidaan toteuttaa helposti myös kouluissa. 
Vuoden 2018 aikana aloitettiin Keppikrossi-kirjan laatiminen 
4H-liiton toimesta ja SML tarjosi omaa asiantuntemustaan työn 
tueksi.

Turvassa Tiellä -hanke
Moottoripaja-hankkeen päätyttyä SML on ollut mukana AKK:n 
Turvassa tiellä -hankkeessa. Vuoden 2018 aikana järjestettiin Moottori-
pajan kanssa yhteistyössä mopoikäisille oma infotapahtuma Lempäälän 
Ideaparkin pihalla. Tapahtumaan osallistui eri lajien kilpatiimejä ja tapah-
tumassa jaettiin turvallisuustietoa ja lajitietoa nuorille ja tapahtumaan 
osallistuneille vieraille.

Suomen urheilijoiden tukisäätiö

Moottoriurheilijat käyttivät aktiivisesti Urheilijoiden tukisäätiön 
rahastoa. SML opasti ja neuvoi urheilijoita tukisäätiön käyttämisessä 
ja välitti kolmikantasopimukset urheilijoilta säätiölle. SML:n edustaja 
jatkaa hallituksen urheilijaedustajana.

Moottoriurheilijat ovat rahaston toiseksi suurin laji, kun tarkastel-
laan säätiötä käyttävien urheilijoiden määrää. Urheilija voi hyödyntää 
tukisäätiötä sponsori- ja palkintorahojen osalta verottajan kanssa 
sovituin käytännöin.

Tukes-yhteistyö

Tukesin kanssa vuonna 2016 käynnistetty yhteistyö kuluttajatur-
vallisuuteen liittyvissä turvallisuusasioissa on vakiintunut osaksi 
toimintaa. SML toimii aktiivisesti yhteistyössä TUKESin kanssa 
moottoriurheilutapahtumien turvallisuuden kehittämiseksi. SML 
julkaisee omalla turvallisuussivulla TUKES-tiedotteita ja materiaalia 
tapahtumien järjestäjille. 

TRAFI-yhteistyö

SML ja TRAFI tehostivat yhteistyötä ja sidosryhmien infotilaisuuk-
sien lisäksi käynnistettiin hanke vientikilpiin liittyvän hakuprosessin 
yksinkertaistamiseksi ja lainsäädännön päivittämiseksi. Enduron 
poikkeuslupa enduropyörän rakenteeseen liittyen uudistettiin 
vuoden 2018 lopussa vuonna 2015 haetun luvan umpeuduttua.

KIVOn ja HSY:n vaarallisen jätteen 
kampanja

Suomen Kiertovoima (KIVO) ja Helsingin seudun ympäristöpal-
velut (HSY) käynnistivät vaarallisen jätteen kampanjan ja SML on 
mukana kampanjan ohjausryhmässä. Hankkeen tavoitteena on jakaa 
tietoa kotitalouksista löytyvän vaarallisen jätteen oikeasta jatkokä-
sittelystä. Vaarallisiksi jätteiksi on määritelty muun muassa öljyt, 
paristot, vanhat akut ja vanhaksi menneet lääkkeet.

Kauhajoen Moottorikerho voitti vuoden 2018 Ympäristöpalkinnon. Kuva: Tero Vuorinen
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SUOMEN MOOTTORILIITTO RY 

Liittokokous

Suomen Moottoriliiton korkein päättävä elin on sääntömää-
räinen liittokokous, joka järjestään kerran vuodessa ja johon 
osallistuvat kerhojen nimeämät edustajat.
 
Vuoden 2018 sääntömääräinen liittokokous pidettiin 21.04.2018  
Vantaalla. Kokouksessa oli edustettuna 22 äänivaltaista jäsen-
yhdistystä ja 24 edustajaa. Kokouksessa oli myös edustettuna 
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3 valtakirjaa toiselle jäsenyhdistykselle, joten kokouksen lopul-
linen äänimäärä oli 67.

Liittokokous hyväksyi vuosikertomuksen ja tilinpäätöksen 
vuodelta 2017 sekä myönsi tili- ja vastuuvapauden hallitukselle 
ja muille vastuuvelvollisille.

Suomen Moottoriliitto ry on moottoripyörä-, moottorikelkka- ja ATV-urheilun lajiliitto, joka muodostuu 188 jäsenyhdistyk-
sestä ja noin 20 000 jäsenestä.

Moottoriliitto edustaa yli kahtakymmentä rata-, reitti- ja nopeuslajia vastaten lajien kehittämisestä ja edunvalvonnasta Suomessa. 
Koska toiminnan perustana ovat eri lajien harrastajien muodostamat jäsenyhdistykset, on Moottoriliitto yhdistysten muodostama 
yhteinen lajiliitto. 

Moottoriliiton toiminnan tavoitteena on olla jäsenyhdistysten toiminnan elinvoimaisuutta edistävä yhteisö, joka kehittää ja yllä-
pitää lajien kilpa- ja huippu-urheilua sekä vahvistaa yhdistysten nuorisotoimintaa. Samalla Moottoriliitto tukee liikennekasvatustyötä 
sekä moottoripyöräilyn, moottorikelkkailun ja ATV:n harrastamista kotimaassa. Toiminta pohjautuu liikunnan eettisille arvoille ja 
urheilun reilun pelin periaatteille.

Hallitus 

Suomen Moottoriliiton hallitus vastaa Moottoriliiton hallin-
nosta ja taloudesta sekä hoitaa liiton sääntöjen 19 § edellyt-
tämät tehtävät. Hallitus muodostuu puheenjohtajasta, kahdesta 
varapuheenjohtajasta sekä kahdestatoista hallituksen jäsenestä 
ja sen toimikausi on kaksi vuotta.

Hallitus kokoontui vuoden 2018 aikana seitsemän kertaa. Koko-
uksiin osallistuivat hallituksen lisäksi Moottoriliiton toimitusjoh-
taja Kurt Ljungqvist ja talous- ja hallintopäällikkö Ari Raivonen. 
Hallituksen rahastonhoitajana toimi Mauri Penttinen.

Tapio Nevala, HelRC  puheenjohtaja
Henri Saari, HeMK  1. varapuheenjohtaja
Nita Korhonen, KonnMK/UA 2. varapuheenjohtaja

Sami Backman, IMK  jäsen
Ilkka Heinäaho, KonnMK/UA jäsen
Jorma Kakko,KaMoKe  jäsen
Outi Kalliomäki, HäMK  jäsen
Timo Kujanpää, KauhjMK jäsen
Tarmo Kumpula, OMK  jäsen
Jonna Kyllästinen,KorUA/MK jäsen
Jukka Lainkari,LaMK  jäsen
Markku Nissinen, Y-SMK jäsen
Mika Saroma, VaMuMC  jäsen
Jouni Seppänen, PirMM  jäsen
Katariina Vuorio, VMK  jäsen

Työvaliokunta

Henri Saari  puheenjohtaja
Ilkka Heinäaho  jäsen
Outi Kalliomäki  jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Tarmo Kumpula  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Katariina Vuorio  jäsen

Vetoomusistuin

Hannu Tuomainen  puheenjohtaja
Petri Laaksonen  jäsen
Tapio Nevala  jäsen 
Martti Salo  jäsen
Sakari Vuorensola  jäsen

Hallituksen nimeämät ryhmät

Kansainvälinen ryhmä

Juhani Halme  puheenjohtaja
Nita Korhonen  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Tapio Nevala  jäsen
Henri Saari  jäsen

Strategiaryhmä 
Katariina Vuorio  puheenjohtaja
Sami Backman  jäsen
Jorma Kakko  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Kurt Ljungqvist  jäsen
Ville Salonen  jäsen
Mika Saroma  jäsen

Kestävän kehityksen ryhmä
Ville Salonen  puheenjohtaja
Jari Halonen   jäsen
Outi Kalliomäki   jäsen
Nita Korhonen  jäsen
Juha Korhonen  jäsen
Timo Kujanpää  jäsen
Henri Saari  jäsen
Markus Tarasti  jäsen

Moottoriliiton henkilökunta

Kurt Ljungqvist toimitusjohtaja
Jussi Pitkähalme urheilukoordinaattori
Ari Raivonen talous- ja hallintopäällikkö
Sirpa Räsänen urheilusihteeri
Ville Salonen nuoriso- ja järjestövastuuhenkilö

HALLITUS

LIITTO- 
KOKOUS

TOIMITUS- 
JOHTAJA

TYÖVALIO- 
KUNTA

VETOOMUS- 
ISTUIN

HALLITUKSEN NI- 
MEÄMÄT RYHMÄT

TOIMISTO LAJI- 
RYHMÄT

ASIANTUN- 
TIJARYHMÄT

KYMIRING OY KYMIRING
EVENTS OY

FINNMOTO-
RACE OY

MOOTTORIURHEILU
MEDIA FIN OY
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KANSAINVÄLINEN EDUSTUS JA YHTEISTYÖ  HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN PUHEENVUORO

Kansainvälinen moottoriurheiluliitto FIM
Fédération Internationale de Motocyclisme,   
International Motorcycling Federation

Ratalajikomissio, Track Racing Commission 
 Juhani Halme, kunniajäsen  
 Jouni Seppänen, virkailijajäsen 

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jarkko Ovaska, kunniajäsen  
 Mikael Heikkilä, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Sakari Vuorensola, jäsen

Naiskomissio, Commission for Women in Motorcycling 
 Nita Korhonen, komission johtaja

Motocrosskomissio, Motocross Commission 
 Kurt Ljungqvist, asiantuntija

Jääspeedway, Ice Speedway Gladiators  
Race Coordinator 
 Jouni Seppänen, kilpailukoordinaattori

Kokoukset

FIM komissiokokoukset 2018 
Osallistujat 
 Juhani Halme Tapio Nevala
 Mikael Heikkilä Jouni Seppänen 
 Nita Korhonen Sakari Vuorensola
 Kurt Ljungqvist 

FIM konferenssi 09.-11.2.2018, Geneve 
Osallistujat 
 Juhani Halme 
 Nita Korhonen Sakari Vuorensola 

FIM kongressi 01.-02.12.2018,  Andorra la Vella
Osallistujat
 Juhani Halme  Kurt Ljungqvist
 Nita Korhonen Tapio Nevala

M
oo

tt
or
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oottoriliitto

Euroopan moottoriurheiluliitto - FIM Europe 
 Juhani Halme, hallituksen jäsen

Endurokomissio, Enduro Commission  
 Hannu Häkkälä, jäsen

Drag Race -komissio, Drag Race Commission 
 Jari Halonen, jäsen

Juridinen komissio, International Judicial Panel 
 Hannu Tuomainen, jäsen

Matkailukomissio, Touring and Leisure Commission 
 Jukka Lainkari, jäsen

Tilintarkastaja, Auditor 
 Tapio Nevala, jäsen

Kokoukset
FIM Europe kongressi 29.06.-01.07.2018 Nantes

Osallistujat: 
 Juhani Halme  Kurt Ljungqvist 
 Jari Halonen Tapio Nevala 
 Hannu Häkkälä  Hannu Tuomainen 
 Jukka Lainkari

Pohjoismainen yhteistyö
Pohjoismaiden moottoriliittojen PM-kokous  
06.-07.10.2018, Oslo, Norja

Osallistujat 
 Tapio Nevala, SML:n hallituksen puheenjohtaja 
 Kurt Ljungqvist, SML:n toimitusjohtaja  
 Juhani Halme, SML:n kunniapuheenjohtaja 

Lajit kokoontuivat omissa kokouksissaan kesän aikana.

 Jari Halonen, Drag Racing 
 Jukka Räsänen, Drag Racing 
 Tomi Reima, Ratalajit 
 Miia-Maria Vepsäläinen, Ratalajit 
 Petri Paavilainen, Road Racing 
 Jörgen Nylund, Trial

Valmennustoiminnan uutta mallia on rakennettu ja hiottu. Siinä 
on vielä kehittämisen varaa, mutta tulokset ovat mielestäni hyviä.
 
Ulkoista tiedottamista on hoidettu Moottoriurheilu.tv:n kautta. 
Olemme tämän kanavan kautta saaneet kerrottua omaa tari-
naamme aika hyvin. Tulevaisuudessa on kuitenkin aika keksiä 
myös muita keinoja ulkoisen tiedottamisen parantamiseen. 
Sisäinen tiedottaminen, siis tiedottaminen jäsenistön suhteen, 
on odottanut liiankin kauan MOTTI-järjestelmää. Vuoden lopulla 
saimme kuitenkin MOTIn kautta lähetettyä ensimmäistä kertaa 
tiedotteita suoraan kerhojen jäsenistölle. Tällä tavalla saavu-
tamme muutkin kuin kerhojen aktiivitoimijat. Henkilökohtai-
sesti pidän tätä tiedottamisen tapaa suurena edistyksenä ja 
siihen satsaamme jatkossa entistä enemmän. 

Liikennevakuutuslaki on edelleenkin ollut keskiössä. Muulta 
liikenteeltä eristetyn alueen selkeämpään määritelmään on 
haettu apua liikenneministeriä myöden. Viranomaisilta emme 
ole kuitenkaan saaneet riittävää apua. Sen vuoksi olemme käyn-
nistäneet omia kehityshankkeita, jotka toivottavasti selventävät 
tilannetta. EU:n käsittelyssä oleva uusi liikennevakuutusdirek-
tiivi tuo jatkossa oman mausteensa asiaan. Direktiivin vaikutusta 
Suomen lainsäädäntöön ei pysty vielä arvioimaan sen paremmin 
sisällön kuin aikataulunkaan osalta. Vaikuttamistyö kuitenkin 
jatkuu aktiivisena.     

Lajien turvallisuuden eteen on tehty koko vuoden työtä. Yhteis-
työtä on lisätty TUKESin ja pelastusviranomaisten kanssa. 
Olemme myös kehittäneet toimintatapoja loukkaantumisten 
laadun ja määrän seurantaan.

Ympäristöasioissa tavoitteemme on osoittaa vahva ympäris-
tötietoisuutemme ja se, että liittomme lajit ovat hiilijalanjäljen 
pienuuden osalta kärkipäässä. 

Lajiryhmät ovat keskeisiä toimijoita organisaatiossamme. Laji-
ryhmien toiminnan tukeminen on ollut ja tulee jatkossakin 
olemaan ensiarvoisen tärkeää. Me tarvitsemme toimivia laji-
ryhmiä.

Hallitus on pyrkinyt siihen, että joku hallituksen jäsenistä on 
paikalla kaikissa SM-kilpailuissa. Uskoisin tämän tavoitteen 
toteutuneen. Hallitus on pitänyt kokouksiaan entistä enemmän 
etäkokouksina. Tämä on säästänyt paljon kaikkien aikaa ja myös 
matkakustannuksia. Kokoukset ovat myös olleet tehokkaampia, 
koska matkustaminen ei ole vienyt voimia osallistujilta.
  
SML on ollut vahvasti mukana KymiRing-hankkeessa ja myös 
Suomen MotoGP-hankkeessa. SML on sijoittanut KymiRing-
hankkeeseen kaiken kaikkiaan noin 450.000 euroa. KymiRingin 
ja Suomen MotoGP-osakilpailun tulevaisuus näyttää hyvältä ja 
uskon, että sijoitettu pääoma tulee välillisesti moninkertaisena 
takaisin.

Tapio Nevala
puheenjohtaja

Vuosi 2018 on sujunut taas työntäyteisesti. SML:n hallituksen 
toiminta perustuu toimin-tasuunnitelmaan ja SML:n strategian 
arvoihin ja linjauksiin. Strategian mukaisia pääkehitysalueita ovat 
nuorisovalmennus, harrastetoiminta, kilpa- ja huippu-urheilu, 
viestinnän kehittäminen, yhteiskunnallinen aktivoituminen ja 
edunvalvonta, arvokilpailujen järjestäminen, ympäristöasiat, 
turvallisuus ja SML:n toimiston palvelujen laatu. 

Vuoden 2018 toimintasuunnitelman strategian pääkehitysalu-
eista poimittiin kilpailutoiminta, jäsenpalvelujen parantaminen 
jäsentieto- ja kilpailuhallintajärjestelmä Motin avulla, valmennus- 
ja nuorisotoiminnan kehittäminen ostopalvelutoiminnan ja 
Riders Academyn avulla. Lisäksi toimintasuunnitelmaan on 
kirjattu ulkoiseen tiedottamiseen ja sisäiseen tiedottamiseen 
panostaminen. Myös lajien turvallisuus ja ympäristöasiat ovat 
mainittu keskeisinä kehittämiskohteina. 

Kilpailutoiminta on mennyt toimintasuunnitelman mukaisesti. 
Huippu-urheilijamme ovat saavuttaneet menestystä entiseen 
malliin. Kerhomme ovat järjestäneet vuonna 2018 kansainvälisiä 
isoja kilpailuja, jotka ovat kilpailullisesti onnistuneet hyvin. Myös 
harrastekilpailutoiminnan helpottamiseen on mietitty ratkaisuja 
ja ne toteutuvat pääosin vuoden 2019 puolella. 

Jäsenpalvelujen parantaminen MOTTI-järjestelmän avulla ei ole 
sujunut toivotulla tavalla. Mottiin on käytetty rahaa kaiken kaik-
kiaan noin 180.000 euroa ja sen lisäksi on käytetty toimiston omaa 
työaikaa erittäin paljon. Hanke on siis ollut kallis ja vaikea. Uskon 
kuitenkin edelleenkin, että MOTTI helpottaa kaikkien meidän 
toimintaa, tuo jäsenistölle selkeää lisäarvoa ja vähentää toimiston 
työtä. Pitkässä juoksussa sijoitetut rahat tulevat varmasti takaisin. 

Autourheilun Kansallinen Keskusliitto ry,  AKK

Finnish Hot Rod Association ry, FHRA

Liikenneturva

Motorg ry

Räyskälä-säätiö - Ari Pirinen, hallintoneuvoston jäsen

Suomen Motoristit ry, SMOTO

ALUE- JA PAIKALLISTASON YHTEISTYÖ   

Suomen Olympiayhdistys ry

Suomen Urheilun Tukisäätiö

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu, Vapepa 

Liikenteen turvallisuusvirasto, Traficom

Suomen Kiertovoima ry, KIVO 

Moottoripajahanke
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Turvallisuus  
 
Turvallisuuden parantaminen oli asetettu tavoitteeksi jo vuonna 
2016. Säännöissä kiristettiin vaatimuksia kilpailujen ensihoidon 
osalta, joilla varauduttiin ennen kaikkea korkeariskisiin 
onnettomuuksiin. Onnettomuuksien suunta on saatu 
lyhyen aikavälin seurannalla laskusuuntaiseksi.   
 
2017 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai vakavampia 
onnettomuuksia 12, sairaalaan kuljetettuja ajajia oli 12.  
 
2018 kilpailutapahtumissa rekisteröitiin murtumia tai 
vakavampia onnettomuuksia kahdeksan, sairaalaan kuljetettuja 
ajajia oli yhdeksän. 

Kilpailutoiminta

Kaudella 2018 oli tarkoitus järjestää viisi SM-sarjan osakilpailua, 
joissa jokaisessa ajetaan kaksi kilpailulähtöä. Kaudella jouduttiin 
perumaan yksi SM-osakilpailu vähäisen osallistujamäärän vuoksi. 
Lisäksi Suomessa järjestettiin kansainvälisen IRRC-sarjan katu-
ratakilpailu ”Imatranajot”. 

Lajiryhmä sopi ennen kilpailukauden alkua yhteneväisestä 
ajojärjestyksestä ja aikataulusta SM-kilpailujen kilpailujärjestä-
jien kanssa. 

LAJIRYHMÄT 

Road Racing (RR)
Niko Kantola  HelRC  lajipäällikkö
11.04.2018 asti ja siitä alkaen:
Petri Paavilainen HelRC lajipäällikkö
Jani Front HelRC jäsen
Janne Huhtala HMK jäsen
Jonna Kyllästinen JMU jäsen
Petri Marjamaa WCRC jäsen

Drag Racing (DR)
Leo Laurel Vamu MC lajipäällikkö 
Kari Nätkin FDBA jäsen
Mika Saroma  Vamu MC  jäsen
Sanna Koskinen FDBA jäsen

Motocross (MX)
Simo Merilä VMK lajipäällikkö
Kimmo Elo VMK jäsen
Erkki Heikkinen VMK jäsen
Kusti Manninen TuMK jäsen
Petri Niemelä HyMK jäsen
Jussi Nikkilä  TamMC  jäsen
Roy Lindgrén EMK SV
Mika Luopa  QRF  ATV

Supermoto (SMO)
Hannu Toronen  KarMK lajipäällikkö
Juha Kaskinen IMK jäsen
Aki Laakkonen HyMK jäsen
Jesse Seppänen MC Eino jäsen
Jyrki Viitanen HäMK jäsen

Trial (TR)
Veijo Matinaho SaMK lajipäällikkö
Joachim Hindrén MPT jäsen
Jussi Haapanen JMU jäsen
Ossi Jahn MPT jäsen
Mikko Mäkelä JSMK jäsen
Jörgen Nylund TeMK jäsen

Enduro (EN)
Johan Vornanen VMK lajipäällikkö
Tarja Kaivolainen AsikMK jäsen
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Jakke Ojala SsMK jäsen
Petteri Silvan JSMK jäsen
Pentti Tarkkala RiMPKK jäsen
Jarkko Valtonen  HMMK  jäsen

Cross Country
Kivelä Reijo KaMoKe Lajipäällikkö
Jari Kakko KaMoKe jäsen
Harri Leppälaakso JSMK jäsen
Raimo Rouvinen HMK jäsen

Ratalajit (RA)
Tomi Reima MäntsMK  lajipäällikkö
Jyri Palomäki  PirMM  lajivalmentaja
Petteri Pohjola  PirMM  sarjaspeedway
Mika Laukkanen SeMK jäsen
Miia-Maria Vepsäläinen Suora jäsen
Janne Vilponen  ASMP       Jääspeedway

Jäärata (JR)
Aki Ajo  ValkMK  lajipäällikkö
Matti Kiiveri MRC jäsen
Jani Pirttinen  SeMK  jäsen
Tommy Salonen  TuMK   jäsen
Kari Vehniäinen KonnMK/UA jäsen

Classic
Reijo Hietanen  SVKMK  lajipäällikkö
Pentti Elo  SVKMK  jäsen
Mika Tiitta ClassicMX FIN   MX-vastaava

Snowcross (SC)
Kati Muotka EtMK jäsen
Tomi Ahmasalo  LaMK   jäsen
Pauli Kauppinen 

MK-Enduro ja -Sprint (MK-EN ja MK-SP)
Pätsi Kati KuusMK jäsen
Marin Teemu KeMot jäsen
Mäkitalo Ari-Pekka KiMK jäsen

MK-matkailu (MK)
Asko Keskinen  SafKe  lajivastaava
Jari Heinilä  SafKe  jäsen
Jukka Lainkari LaMK jäsen

Tekniset asiat
Jorma Kakko  KaMoKe  moottoripyörät
Tomi Ahmasalo LaMK  moottorikelkat

ROAD RACING

Lajiryhmän toiminta

Lajiryhmä kokoontui kauden aikana seuraavasti: 
• Lajiryhmän kokoukset 3 kpl 
• SML koulutusristeily 
• SML lajipäivät 
• Kilpailunjärjestäjien kokous 
• Lajiparlamentti 
• SRRA:n kanssa yhteystyökokous 
• Uuden promootioyhtiön kokous 
• Lisäksi asioita on käsitelty puhelimen ja sähköpostin 
 välityksellä. 

Kaudelle 2018 asetettiin kärkihankkeeksi sopia SM-kilpailuille 
sarjapromoottori, joka vastaisi kilpailujen järjestämisestä ja mark-
kinoinnista tulevaisuudessa. Neuvotteluja käytiin kauden aikana 
muutaman potentiaalisen toimijan kanssa. Syksyllä neuvottelut 
tiivistyivät yhden toimijan kanssa ja sovittiin yhteisistä sarjasään-
nöistä ja promootiosopimus neuvoteltiin allekirjoitusvalmiiksi.  

Osa lajiryhmän tehtäviä oli uusille ajajille ajajakoulutusten vetä-
minen. Uusille ajajille järjestettiin ajajakoulutusta ja -tutkinto, 
joka sisälsi teoriaosuuden ja rataosuuden. 
Ajajatutkintoja pidettiin kuusi kertaa ja tutkinnon suoritti 
yhteensä 46 ajajaa kaudella 2018. 

M
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Road Racing on moottoripyörien nopeuskilpailu, joka ajetaan 
muulta liikenteeltä suljetulla asfalttiradalla. 

MotoGP-sarjan Moto2-luokassa kisannut Niki Tuuli valittiin kauden päätteeksi Moottoriliiton gaalassa Vuoden Taistelijaksi. Kuva: Petronas Sprinta Racing

Lajiryhmien päätehtävänä on kehittää edustamiaan lajeja, ottaen huomioon niiden tarpeet niin nuoriso-, harraste- kuin huippu-
urheilunkin näkökulmista. Lajiryhmät muodostuvat hallituksen nimeämistä lajipäälliköistä sekä päälliköiden kokoamista ja 
ohjaamista lajiryhmien jäsenistä.
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Lajiryhmän puheenjohtaja osallistui Pohjoismaiden yhteiseen 
kokoukseen Skypen kautta ja neuvotteli Suomeen pidettäväksi 
kaudelle 2019 pohjoismaiden mestaruuskilpailujen osakilpailu. 

Valmennus ja junioritoiminta 

Junioritoiminnassa aloittavissa ikäluokissa tehtiin yhteistyötä 
SML:n jäsenkerhon RiMPK Kahvakoplan kanssa, joka järjesti 
noin kymmenen tapahtumaa lajista kiinnostuneille ja vasta-
alkajille. 
Valmennustoiminnassa keskityttiin junioritoimintaan. Road 
Racing on yksi perustetun Riders Academyn pääpainopistela-
jeista ja päävastuullisena valmentajana toimi Marko Tarkkala. 
Valmennusta tuotettiin Riders Academyyn valituille ajajille 
kahdella Vierumäellä pidetyllä valmennusleirillä ja kuudella 
ajovalmennus-tapahtumalla, joista neljä oli kilpailujen yhtey-
dessä. Ajajien ajovalmennuksesta vastasi Kari Vehniäinen. 

ROAD RACING CLASSIC TT JA RR 

Laji on alunperin syntynyt tarpeesta taltioida TT- ja  
RR-kilpailuiden historiaa. Tämä perinnetallennus 
sisältää itse kilpailutapahtumiin, ajajiin, 
mekaanikkoihin, toimihenkilöihin ja kalustoon 
liittyvien historiallisten materiaalien taltiointia. 
Painopistealueena on suomalainen kilpailuhistoria. 
Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpaileminen tapahtuu 
suljetuilla radoilla ns. Classic-kilpailuissa. 

Nykyisin TT- ja RR-historiaa esitellään näytös- ja 
muistoajojen muodossa ja kilpailut tapahtuvat ns. 
Classic-kilpailuissa. Classic-kilpailuja järjestävät 
erilaiset taustayhteisöt ja niillä on toisinaan hieman 
toisistaan poikkeavat kilpailuluokat ja tekniset 
määräykset. Viimeisten parinkymmenen vuoden 
aikana on pohjoismaisella yhteistyöllä pyritty ja myös 
onnistuttu yhtenäistämään sekä teknisiä määräyksiä 
että kilpaluokkia.

TT- ja RR-historiaan liittyvä toiminta

Näytösajojen muodossa TT- ja RR-pyörien teknisen kehityksen 
historiaa esiteltiin yleisölle seuraavissa tapahtumissa: 
06.05 Pälkäne TT (ajajia n. 100), yleisöä n. 800 henkilöä, 10.05. 
Paronin Pojat Alastaro, 13.05. Reijon Reenipäivä, Botniaring 
(ajajia 27), 21.-22.06. Ajoleiri Botniaring (ajajia 41), 18.-19.08. 
Historic Race, Ahvenisto, 08.09. Pesämäki kauden päätös (ajajia 
60) ja 25.-26.08. Pyynikin Ajot 2018, ajajia 85, yleisöä noin 25 
000 henkilöä.

Tällä kaudella näytösajojen yleisömäärä oli noin 28 000 henkilöä.

Näytösajojen lisäksi tärkeitä tapahtumia olivat ajoleirit.

Harrastajamäärät
Harrastajien lukumäärät ovat lisääntyneet aikaisempaan vuoteen 
verrattuna. Classic-kilpailuja harrastavia on noin 65 ja noin 120 
harrastaa vain näytös- ja muistoajoja.

Menestyneen ajajan esittely
Markku Laaninen 43v. Pälkäne, SVKMK

Markku Laaninen on harrastanut jäärataa sekä muita moot-
toripyörälajeja harrastepohjalta pikkupojasta alkaen. Classic-
kärpänen puraisi miestä vuoden 2015 Pälkäne TT:ssä isän Eso/
Norttonilla. Kokeilu johti Honda CB500-72-kilpurin hankintaan. 
Laanisen ensimmäinen classic-kilpailu oli vuonna 2015 Jurvan 
PM, jonka neljäs sija innoitti häntä koko PM-sarjan kiertämi-
seen. Tuloksena oli PM-pronssi.  Laanisen kaatuminen Ruotsissa 
vuonna 2015 vei vauhtia ja intoa 2016 kaudesta. Kauden 2017 
lopulla vauhti alkoi taas löytyä, tuloksena oli uuden SVKMK 
Cup -sarjan neljäs sija.Nousujohteisen PM-kauden 2018 
kovan väännön jälkeen Laaninen saavutti Classic 500 -luokan 
PM-hopeaa, Nordic Openin pronssia sekä SVKMK Cup -sarjan 
voiton luokissa classic 500 ja Pre-93.

Huippu-urheilu
Suomalaisia ajoi kansainvälisissä sarjoissa useita. 
- MM ja EM sarjoissa 3 ajajaa 
- Junioriluokkien EM- ja MM-sarjoissa 5 
- Muissa kansainvälisissä juniori- ja aikuisten sarjoissa noin 
kymmenen ajajaa 

Harraste-urheilu

Lajiryhmä osallistui ratamoottoripyöräilyharrasta-
jien järjestämiin ratapäiviin pitämällä tapahtumien 
yhteydessä ajajakokouksia ja tiedottamalla lajista.   

Ratapäivätapahtumien osallistujamäärät ovat pysyneet korkeina. 
SM-kilpailujen yhteydessä on järjestetty myös kansainvälistä 
ns. jokamiesluokan kilpailuja, joissa on ollut kasvava osallistu-
jamäärä.

Classic-kilpailut 

FIM EUROPE VINTAGE CUP   

Tähän sarjaan kuuluvia kilpailuja oli kahdeksan, Sachsering Saksa, 
Anderstorp Ruotsi, Donington Englanti, Crobnik Croatia.
Palkintosijoille tässä sarjassa pääsi suomalaisista ajajista:
 
Luokka 6 (750 cc)   2. Jouko Nieminen

NORDIC OPEN CUP

Tähän sarjaan kuului kymmenen kilpailua: Botniaring Suomessa, 
Våler Norjassa, Anderstorp Ruotsissa, Årsracet Linköping Ruot-
sissa ja Karlskoga Ruotsissa. 

Palkintosijoille tässä sarjassa ylsivät seuraavat suomalaiset ajajat:
Luokka 1 (PRE48)  2. H. Kaunismäki 
Luokka 2b (50 cc)  3. J. Salonen
Luokka 3 (250cc)  2. P. Elo
Luokka 5 (500 cc)  3. M Laaninen 
Luokka 6 (750cc)  2. A. Tiainen 

NORDIC CHAMPION 

Tähän sarjaan kuului kahdeksan kilpailua: Botniaring Suomessa, 
Våler Norjassa, Anderstorp ja Karlskoga Ruotsissa.
Palkintosijoille tässä sarjassa ylsivät seuraavat suomalaiset ajajat:
Luokka (PRE48)  2. H. Kaunismäki   
Luokka 2B (50 cc)  1. J. Salonen
Luokka 3 (250 cc)  3. P. Elo
Luokka 5 (500 cc)  2. M. Laaninen 
Luokka 6 (750 cc)  2. A. Tiainen
Muutokset lajitasolla
Mitään merkittäviä muutoksia lajitasolla ei tällä kaudella ole 
tapahtunut. Joitakin teknisiä määräyksiä on tarkennettu ja kilpai-
luluokkia sarjoihin hyväksytty.

Valmennustoiminta

Omatoimista ajoharjoittelua on voinut suorittaa ajoleireillä tai 
ajajien omatoimisesti järjestämissä tilaisuuksissa. Toimihenkilö-
koulutusta on järjestetty.

CLASSIC TT JA RR

Markku Laaninen
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DRAG RACING

Jaska Salakari kirjautti kaudella 2018 maailman ennätyksen nimiinsä.  
Vuoden päätteeksi hänet äänestettiin vuoden moottoripyöräurheilijaksi.  
Kuva: Pasi Uponen

DRAG RACING 

Vuonna 2018 Suomessa ajettiin kiihdytyskisoja West Coast Street Cupin kisoissa ja FDBA:n järjestämissä SM- 
ja PM-kisoissa. SM-kisoja järjestettiin kuusi, kaikki loistavan sään vallitessa ja kaikki kisat pystyttiin ajamaan 
loppuun asti. Kesällä 2018 valmistui myös Kauhavan uusi kiihdytysrata, jota hallinnoi FHRA. Siellä järjestettiin 
kauden kaksi viimeistä osakilpailua. Rata osoittautui erittäin nopeaksi ja paikka hyvin toimivaksi niin 
kilpailijoiden, kilpailujärjestäjien kuin katsojienkin kannalta. Kansainvälistä menestystä suomalaisille ajajille tuli 
totuttua vähemmän, mutta silti erinomaisesti.

Suomenmestaruussarja
Sarjaan kuului 5 osakilpailua. Kaikki kilpailut järjesti FHRA.

19.-20.5.2018 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 1, 
  MotoPark, Pieksämäki
16.-17.6.2018 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 2, 
  Alastaro, Virttaa
28.-1.7.2018 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 3 ja   
  Nitro Nationals, Alastaro, Virttaa
11.-12.8.2018 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 4,   
  LSK Business Park, Kauhava
31.8.-1.9.2018 Kiihdytysajon SM-osakilpailu 5,   
  LSK Business Park, Kauhava 

SM-kilpailuissa ajettiin seitsemässä eri ryhmässä:
Street Bike (SM), Super Gas Bike (SM), Super Comp Bike (SM), 
Pro Harley Drags (SM), Funny Bike (SM), Junior Bike (Suomen 
Cup), Super Street Bike (kansallinen)

NitroNationals-kilpailussa järjestettiin SM-kisojen lisäksi EDRS 
Pro-PM -kilpailut, jossa ajettiin pro-ryhmien PM-pisteistä. Tuo 
kilpailu jäi ainakin joksikin aikaa viimeiseksi Alastarolla järjestet-
täväksi, koska tiukkojen ympäristömääräyksien takia drag racing 
kiellettiin toistaiseksi Alastarolla.

Varsinaisten kisojen lisäksi ajettiin FHRA:n viidessä kadunmiehen 
kiihdyttelypäivillä  Malmilla ja Vesivehmaalla ja monessa muussa 
kiihdyttelytapahtumassa katupyörillä varttimailia, tutustuen lajiin 
turvallisesti ja valvotussa ympäristössä. Nämä tapahtumat veti-
vätkin ennätyksellisen paljon ajajia ja niiden koettiin tukevan 
kilpaurheilua ja helpottavan lajissa kilpailemisen aloittamista.

Yleisöä kaikissa lajin tapahtumissa oli tänä kesänä hyvin, keski-
määrin paljon enemmän kuin edellisinä vuosina, johon tietysti 
uusi kisapaikka (Kauhava) ja hyvät säät osaltaan vaikuttivat.

Kauden kansainvälisesti suurinta huomiota synnytti Vesa 
Lipposen Tierpissä, Ruotsissa ajama 5,92-aika, joka oli ensim-
mäinen kuuden sekunnin alitus 2-sylinterisellä pyörällä maail-
massa ja heti sen jälkeen Jaska Salakarin ajama 5,83 aika samassa 
kisassa. Kummatkin ajoivat samanlaisella, Jaska Salakarin suun-
nittelemalla ja tekemällä ahdetulla V2-moottorisella Super Twin 
-luokan kilpapyörällä ja kumpikaan veto ei ollut lähelläkään opti-
maalista. Pyörien suorituskyvystä kertoo jotain se, että Salakarin 
ennätysvedossa oli puolimatkan aika nopein koskaan millään 
moottoripyörällä ajettu. 

Jaska Salakari valittiin myös vuoden 2018 moottoripyöräurhei-
lijaksi ylivoimaisella äänimäärällä Moottoriliiton järjestämässä 
äänestyksessä.

Moottoripyörien kiihdytyskilpailu, joka ajetaan muulta liikenteeltä suljetulla  asfalttiradalla. Suomen mestarit 2018
JUNIOR BIKE:  Milo Ahonen (Suomen Cup)
STREET BIKE:   Juha Erälähde (SM)
SUPER GAS BIKE:  Jyrki Sinisalo (SM)
SUPER COMP BIKE: Jami Oksanen (SM)
PRO HARLEY DRAGS: Kalle Myllylä (SM)
FUNNY BIKE:   Juha Ollikainen (SM)

Näiden lisäksi ajettiin finaalikisojen yhteydessä yhden kilpailun 
mestaruus Super Twin -luokassa. Sen voitti Samu Kemppainen.

FIM Europe Euroopan mestarit 2018

PRO STOCK BIKE:  Fredrik Fredlund

EDRS Pro suomalaismitalistit 2018

SUPER TWIN MOTORCYCLE: 2. Samu Kemppainen
    3. Lasse Leponiemi
PRO STOCK MOTORCYCLE: 3. Timo Savolainen
SUPER STREET BIKE:  2. Vesa Ruhanen
SUPER COMP BIKE:  2. Kimmo Rantala
SUPER GAS BIKE:   1. Jami Oksanen
    3. Jenni Pekkarinen
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MOTOCROSS MOTOCROSS

Vuosi 2018 oli monella tavalla positiivista kehityksen 
aikaa suomalaisessa motocrossissa. Kerho- ja 
kilpailutoiminta jatkui sekä etelässä, idässä, lännessä 
että pohjoisessa. Kerhojen aktiivinen ja järjestäytynyt 
toiminta tuottaa lisää uusia aktiivisia harrastajia, 
jotka odottavatkin kerhoilta uudenlaista lähentymistä 
mm. sosiaalisen median hyväksikäytössä. Samalla 
kun kerhoissa järjestetään ohjattua toimintaa, 
juniorityötä, valmennusta ja kilpailutoimintaa, laji 
kehittyy huimin harppauksin eteenpäin. 

Myös motocross on nykyään yhä tiukemmassa kilpailutilan-
teessa, jossa lajimme kilpailee sekä lajin sisällä että myös lajin 
ulkopuolella. Kilpailua on luonnollisesti eri lajien kesken, mutta 
ennen kaikkea kilpailu on kovaa ihmisten rajoitetun vapaa-
ajan saamiseksi lajimme piiriin. Kilpailun järjestäminen täytyy 
nykyään tehdä entistä pienemmällä talkoovoimalla, joten kerhot 
eivät helposti pysty järjestämään yhtä-kahta kansallista kilpailua 
enempää kilpailukauden aikana. 

Avoin tiedonkulku ja avoin yhteistyö ovat luoneet sekä uskot-
tavuutta että määrätietoisuutta toimintaan ja tuonut samalla 
tervettä yhteistyö- ja kilpailuhenkeä kerhojen väliseen toimin-
taan. Yksi motocrossin vahvuus onkin, että kilpailuja järjestetään 
alueittain tasapuolisesti kaikille kilpailijoille ja kilpailuluokille. 
Näin toimien saamme myös harrastemäärät pysymään hyvällä 
tasolla ja toiminta kehittyy hyvään suuntaan.

Valmennustoiminta   
 
SML järjesti kaudella 2018 uuden mallin mukaista 
valmennustoimintaa; SML Rider Academy 2018 -ryhmään kuului 
yhteensä 27 kilpailijaa. Valmennuksen yhtenä tärkeänä tavoitteena 
oli edetä - urheilullisuus edellä - huippu-urheilijaksi keskittyen 
kansainvälisille areenoille tähtääviin nuoriin lupauksiin.

Kilpailutoiminta 

Kaudella 2018 järjestettiin kuusi SM / Suomen Cup -osakilpailua, 
yksi kerhojoukkuekilpailu, seitsemän motocross-liigan osakil-
pailua, viisi yksittäistä kilpailua ja yksi junioreiden EM-karsin-
taosakilpailu. Lisäksi järjestetttiin 35 kansallista kilpailupäivää. 
Tapahtumissa oli yhteensä 859 yksittäistä kilpailijaa, mikä 
osoittaa, että kilpailuille on olemassa selvä tilaus.  

Kerhojen halu kehittää lajiamme eteenpäin näkyi mm. siten, että 
kilpailujärjestelyt toteutettiin ajatuksella: ”meidän kilpailu on 
muuten parempi kuin aikaisemmin” ja se näkyi konkreettisesti. 
Kilpailut olivat erittäin laadukkaasti järjestettyjä ja parhaim-
pien kilpailujärjestäjien valinta ei ollut kaikkein helpoin valinta; 
kauden 2018 paras SM- / Suomen Cup -osakilpailun kilpailu-
järjestäjä on Orimattilan Moottorikerho ry ja kauden 2018 
paras motocross-liigan osakilpailun kilpailujärjestäjä on Imatran 
Moottorikerho ry.

Kaudella 2018 järjestettiin kuusi motocrossin SM- ja Suomen Cupin osakilpailua.  Kuva: SM Motocross

Motocross on suljetulla kilpailualueella ajettava laji, jossa kisataan luonnonmukaisella 
alustalla ja johon kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet. SM-sarjan promoottorin vahva lajituntemus - ymmärrys 

promootiotehtävistä nyt ja promootiotoiminnan kehittämistar-
peista tulevina vuosina - auttoi kilpailujärjestäjiä järjestämään 
urheilullisesti kovatasoisen ja viihdyttävän SM-sarjan. Moto-
crossin Suomen mestaruuksista ajettiin SM MX1-, SM MX2- 
ja SM MXC/A-luokassa kuusi osakilpailua; Hyvinkää, Siilinjärvi, 
Tornio, Karkkila, Alavus ja Orimattila. Lauantaisin SM-sarjan 
yhteydessä ajettiin MXJ-, MXV35-, MXV45- ja MXV55-luokan 
Suomen Cup -sarja. 

Motocross-liigassa ajettiin seitsemän osakilpailua; Pori, Iisalmi, 
Kuopio, Lappeenranta, Lievestuore, Imatra ja Heinola. Moto-
cross-liigan osakilpailut järjestettiin formaatin mukaisesti; lauan-
taisin ajoivat MX65- ja MXC/B-luokka ja vastaavasti sunnun-
taisin oli vuorossa MXH-, MXB- ja MX125-luokka. MXB- ja 
MX125-luokalla oli varsinaisen motocross-liigasarjan lisäksi yksi 
osakilpailu Vantaan EM-karsintaosakilpailun yhteydessä. MXD-
luokan Suomen Cup ajettiin lauantaisin motocross-liigan yhte-
ydessä, joten myös naiset huomioitiin kuuden osakilpailun 
sarjalla. Motocross-liigan gaala pidettiin Tampereen kansainvä-
lisen supercrosskilpailun yhteydessä. Lapsille, nuorille, naisille 
ja aikuisharrastajille suunnatun kilpasarjan palkintojenjakotilai-
suudessa palkittiin kaikkien luokkien - MX65, MXC/B, MXD 
(Suomen Cup), MXH, MXB, MX125 - loppupisteiden kymmenen 
parasta kilpailijaa. Lisäksi palkittiin kaikki paikalle tulleet MX65- 
ja MXC/B-luokkien kilpailijat.

SM MXATV- ja Suomen Cup MXATV V35 -luokan viisi osakil-
pailua ajettiin SM-sarjan / motocross-liigan yhteydessä Siilinjär-
vellä, Karkkilassa, Lappeenrannassa, Alavudella ja Orimattilassa.

SM MXSV -luokan kolme osakilpailua ajettiin SM-sarjan / moto-
cross-liigan yhteydessä Hyvinkäällä, Torniossa ja Heinolassa.

MX TOP250 -luokan kilpailut ajetiin Orimattilassa ja Sipoossa; 
kilpailuluokan ajatuksena on, että kilpailijat pyritään saamaan 
sijoittumaan ryhmiin siten, että jokainen on nopeus-, taito- ja 
kuntotasonsa huomioiden samantasoisten kilpailijoiden kanssa 
samassa ryhmässä.

Laji sai taas uuden luokan perheeseen; motocross haluaa jatkos-
sakin synnyttää elämyksiä ja menestystä niin kilpailijoille kuin lajin 
parissa toimiville ja sitä seuraaville. Lajiryhmä laati keväällä 2018 
nopealla aikataululla MX50-luokan toiminnan käynnistämiseksi 
sääntöesitykset, jotka SML:n hallitus hyväksyi kevään kokouk-
sessaan. 5-8-vuotiaille tarkoitettuja MX50-luokan harraste-
kilpailuja järjestettiin koeluonteisesti yksittäisten, kansallisten 
kilpailupäivien yhteydessä Lohjalla, Salossa ja Vantaalla. MX50-
luokalle oli selvästi tilaus olemassa, joten luokka tulee olemaan 
ja näkymään myös jatkossa.

Kotimaisen kilpailukauden päätti perinteiseen tapaan kerho-
joukkueiden mestaruuskilpailut. Sipoossa järjestetyssä kilpailu-
viikonlopussa oli kolmatta vuotta mukana SM MX, MXV-, MXC- 
ja MX65-luokkien joukkueet, yhteensä 95 kerhojoukkuetta.

Lajiryhmätoiminta 

Motocross-kausi 2018 oli edellisten vuosien tapaan myös laji-
ryhmän toiminnan osalta aktiivinen ja monipuolinen. Lajiryhmä 
kokoontui yhteensä kahdeksan kertaa. Tapaamisten yhteydessä 
laadittiin sääntö-, luokittelu-, kalenteri- yms. tehtäviin liittyviä 
esityksiä ja päätöksiä.

Lajiryhmä järjesti kilpailujärjestäjien infotilaisuuden Vantaalla 
11.2.2018. Infotilaisuudessa käsiteltiin mm. kilpailukauden linja-
ukset, sääntömuutokset, paras SM/motocrossliigan kilpailujär-
jestäjän arvosteluperusteet sekä muita oleellisia asioita. Tilai-
suus oli pakollinen niille kilpailun johtajille, jotka järjestävät 
motocross-liigan osakilpailun, SM motocross -sarjan osakil-
pailun tai kerhojoukkueiden kilpailun kaudella 2018. Infoon 
osallistui 40 kauden 2018 kilpailuihin vaikuttavaa edustajaa. 
Infon yhteydessä pidetyssä A-lisenssin kertauskurssilla 12 kilpai-
lujen johtavaa toimitsijaa uusi A-toimitsijalisenssinsä.

Lajiryhmä jatkoi aktiivisesti yhteistyötä kerhojen kanssa sekä 
ratojen turvallisuuden että kilpailutapahtumien kehittämiseksi. 
Rataluokituksia laadittiin ennätysmäärä ja lajiryhmä oli edustet-
tuna jokaisessa kauden 2018 kilpailuissa. Lajiryhmän edustaja 
analysoi, yhteistyössä kilpailujärjestäjän kanssa, havaintoja sekä 
kilpailun yhteydessä että kilpailun jälkeen.

SML lajipäivä pidettiin Vantaalla 27.10.2018. Lajipäivän moto-
cross-osiossa käsiteltiin mm. kauden 2018 parhaiden kilpailu-
järjestäjien (SM ja motocross-liiga) julkistaminen, kauden 2018 
luokiteltujen kilpailijoiden julkistaminen, lajiryhmän sääntö-
muutosesitykset kaudelle 2019, kilpailuluokkien ja -formaattien 
julkistaminen kaudelle 2019, kilpailukalenteripohjan 2019 julkis-
taminen ja SM-sarjan 2019-2020 promoottorin julkistaminen.
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SUPERMOTO 

Classic Motocross on vanhoilla moottoripyörillä 
ajettava moottoriurheilulaji. Lajin tarkoituksena on 
edistää ja ylläpitää vanhojen kilpamoottoripyörien 
harrastusta ja kunnostusta sekä luoda edellytyksiä 
näillä pyörillä kilpailemiseen. Lajin harrastajamäärä 
on vuosi vuodelta noussut ja kilpailijoiden ikärakenne 
on laajentunut. Ajajia löytyy 16-vuotiaista yli 
70-vuotiaisiin.

Classic-moottoripyörillä suljetulla 
kilpailualueella ajettava laji, jossa ajetaan 
luonnonmukaisella alustalla ja johon 
kuuluvat hyppyrit, urat sekä ylä- ja alamäet.

Luokat ja Cupin voittajat
A-luokka 1. Juhani Himmanen
A66+  1. Heikki Nurminen
B-luokka 1. Jukka Penttilä
B66+  1. Jouko Rinkinen
C-luokka 1. Matti Kantoluoto
D1-luokka 1. Marko Innanen
D2-luokka 1. Marko Pio
E1-luokka 1. Sauli Markus
E2-luokka 1. Joni Rinkinen
SV1-luokka 1. Pasi Takalo / Kari Malmi
SV2-luokka 1. Roy Lindgren / Niko Tynnilä

Miehikkälän cup-kilpailun jälkeisenä päivänä järjestettiin Baltic 
Classic Cupin kilpailu, jossa ajettiin kaikilla mahdollisilla moot-
toripyörillä. Luokkia oli junioreissa, senioreissa, naisissa, nelipyö-
räisissä sooloissa ja sivuvaunuissa. Kilpailijoita oli kaiken kaik-
kiaan noin 120, pääosin Virosta. Tiettävästi vuosikymmeniin ei 
ole nähty sivuvaunuluokissa puomintäydeltä kilpailijoita. Ilta-
päivän rankkasateen vuoksi jury lyhensi viimeisiä lähtöjä.

Classic Motocross des Nations

Kilpailu järjestettiin 15.09. Tsekeissä, Pacovissa. Suomelta oli 
edustus luokissa 50+ ja 60+. Luokassa 50+ ajoivat Antti Varti-
ainen, Jouni Hult, Leo Uro ja Risto Lipponen, he ylsivät sijalle 
yhdeksän. Luokassa 60+ kisasivat Heikki Nurminen, Ari Lahti, 
Timo Järvinen ja Juhani Himmanen, he sijoittautuivat kahdek-
sanneksi.

Joukkueen johtajana toimi Ville Rintala. Suomalaisilla oli lukuisia 
teknisiä murheita viikonlopun ajan. 

Muut kansainväliset kilpailut  

CEC-sarjan kilpailuihin osallistui kolme ajajaa. 60+-luokassa 
Timo Järvinen oli 10:s ja Ari Lahti 12:s. Luokassa 72+ 
Jakke Valtonen oli loppupisteissä sijalla 12.  

Lokakuussa järjestettiin kaikille lajista kiinnostuneille classic-lajipar-
lamentti. Lajiparlamentissa käytiin läpi lajin toimintaa ja tapahtumat 
vuoden 2018 aikana, suunniteltiin kautta 2019 sekä haettiin kehi-
tystoimenpiteitä lajille. Kokoukseen osallistui 23 henkilöä.  

Lisätietoa classic motocrossin tapahtumista ja säännöistä löytyy 
nettisivulta www.classicmx.fi.  

Tapahtumat

Classic-kilpailut ajetaan motocross-radoilla, joita on muokattu 
ottaen huomioon vanhojen moottoripyörien huonompi 
jousitus sekä muut kyseisen ajan ajo-ominaisuudet. Vuonna 
2018 Classic Motocross Cup koostui kuudesta osakilpailusta, 
joista yksi jouduttiin sääolosuhteiden vuoksi perumaan.
Classic Motocross Cup  

Karhula 20.05. osallistujia    77
Karkkila 04.06.       osallistujia    95
Heinola 08.07.       osallistujia   122 
Lievestuore 22.07.     peruttiin, koska radan kastelua  
  ei pystytty toteuttamaan
Sipoo 18.08.          osallistujia   104
Miehikkälä 01.09.    osallistujia    81 

Kuva: Classic Motocross

Supermoto on yhteislähdöllä tapahtuva 
nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla ja 
osittain tai kokonaan päällystetyllä radalla. 

Kuva: Jyrki Viitanen

Koulutus-, tiedotus- ja 
valmennustoiminta

Lajiryhmä jakoi sähköisen informaation SM-kisojen järjestäjille 
kilpailujen läpivien-nistä samalla formaatilla.

Tiedotuskanavana käytettiin SML:n nettisivuja sekä  
muita internetin informaatiokanavia.  

Moottoriurheilu-tv-sivusto saavutti hyvän suosion tehokkaana 
tiedotuslähteenä.

Kansainvälinen menestys

Kansainvälisissä arvosarjoissa kilpaili kaudella kolme suoma-
laista ajajaa. 

Koko EM-sarjan ajoivat Mauno Hermunen, Eero Madisson sekä 
Aaro Harvia. Sijoitukset loppupisteissä olivat: Hermunen 10, 
Madisson 21, Harvia 35.

Joukkue-MM-kilpailuun ei osallistuttu.

Supermoto kärsi tällä kaudella hälyttävää ajajapulaa. 
Kilpailuja sekä järjestäjiä olisi ollut huomattavasti 
enemmän.

Lajia tuotiin esille muun muassa muutamassa 
näytösajossa suurempien tapahtu-mien yhteydessä. 
Suomen mestaruudesta ajettiin luokassa S1 sekä 
Suomen Cup -mestaruudesta Open-luokassa. 
Kansallisena luokkana oli mukana S4, jossa ajettiin 
pelkkä asfalttiosuus radasta. 

Lajiryhmä
Yhteyksiä hoidettiin sähköpostilla. Lajiryhmän nimeäminä 
SM-kisojen radantarkas-tajina toimivat Hannu Toronen sekä 
Jyrki Viitanen.

Kilpailut

SM-kilpailuja saatiin ajettua yhteensä kolme. Luokissa S1 ja 
Open supermotot rat-kaisivat mestaruuden kuudessa erässä.
Yksi osakilpailu ajettiin Viron puolella, kilpailussa oli runsas 
osanotto. Ajajia kisoissa oli suomalaisten lisäksi Virosta sekä 
Latviasta.
 
Hämeen Moottorikerho hoiti kaudella kahden SM-kilpailun 
järjestelyt.
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TRIAL

Vuodelle 2018 lunastettujen 
lisenssien määristä ei saatu tarkkaa 
tietoa, mutta määrä on jokseenkin 
sama kuin 2017 eli noin 95.

TRIAL

Joa Hindren Mylly Trialissa vuonna 2018. Kuva: Marko Vihriä

Trial on maastokilpailu, jonka tulos perustuu ajajien 
kestävyyteen, taitoon ja täsmällisyyteen.

Kilpailuihin ilmoittautuminen tapahtui pääsääntöisesti Motti-
järjestelmän kautta, mikä on varsin toimiva systeemi, toki pientä 
hiomista vielä on, mutta järjestelmästä tulee ajanmittaa hyvinkin 
toimiva kokonaisuus.
 
Lajipäivä järjestettiin lokakuussa Vantaalla, Airport Congress 
Centerin tiloissa yhdessä monen muun lajin kanssa. Lajipäivään 
osallistui 22 henkilöä.

Lajiryhmä

Lajiryhmän sisällä tapahtui kauden aikana pieniä muutoksia.
Sääntöihin ehdotetut PM-säännöt otettiin kauden aikana 
pienten alkuvaikeuksien jälkeen hyvin vastaan ja niihin oli kausi-
kyselyn vastaajien perusteella 82 % tyytyväisiä.

Toinen mainittava asia kausikyselystä oli vastaajien 92 % tyyty-
väisyys jaksotuomareiden toimintaan.

Alustava kilpailukalenteri 2019 saatiin jo lajipäiville, minkä 
jälkeen siihen tehtiin vielä pieniä tarkennuksia ja muutoksia.

SM- ja Suomen Cup -kilpailut

Kauden aikana ajettiin kuusi SM-osakilpailua ja kuusi Suomen 
Cupin kilpailua.

SM-kultaa TR 1 -luokassa voitti seitsemännen kerran peräkkäin 
Timo Myöhänen, HäMK.
TR 2 -luokan voittoon ajoi Ossi Jahn, MP-Taito.
TR 3 -luokan hallitseva mestari Tervakosken Ilkka Oittinen ei 
ollut tälläkään kaudella yllätettävissä.
TR 3J -luokan voiton vei MP-Taidon Arttu Sämpi.
TR 4 -luokassa saatiin uusi mestari, kun Tervakosken Ari Kyös-
tilä ajoi voittoon.
TR 5 -luokan voittoon ajoi puolestaan Pyry Nikkanen, TuMK.
C Super Cupin voitti HäMK:n Vilkku Selin.

40+ Cupin mestari oli paluun kilparadoille tehnyt Tervakosken 
Jari Leipijärvi.
X-Trial mestaruuden vei Timo Myöhänen, ollen näin kauden 
tuplamestari.
Kerhojoukkueiden SM-kultaa voitti MP-Taidon 1 -joukkue 
ajajilla: Sami Kymäläinen, Henry Vierimaa ja Leevi Lindqvist, 
joukkueenjohtajana toimi Janne Lindqvist.

PM-kilpailut 

Vuoden 2018 PM-kilpailu ajettiin Ruotsin Alessa 25.-26.08. 
Suomi sai edustuksen Senioreihin, Junioreihin ja 40+-luokkaan.
Senioreissa Timo Myöhänen oli neljäs ja Leevi Lindqvist 10:s.
Nuorten luokassa Niko Nurmio oli upeasti kolmas, Samuel Jääs-
keläinen viides, Leevi Seppälä kahdeksas ja Mikko von Plato 10:s
40+-luokan henkilökohtaisessa kilpailussa Tommi Kallio oli 12:s, 
Esa Reijo 17:s ja Pertti Teräsahde 18:s.

Seniorit olivat pronssilla joukkueella Timo Myöhänen, Leevi 
Lindqvist ja Leevi Paajanen, joukkueenjohtajana toimi Janne 
Lindqvist.

Nuoret ajoivat hopealle joukkueella: Niko Nurmio, Samuel Jääs-
keläinen, Leevi Seppälä ja Mikko von Plato, joukkueenjohtajana 
oli Ari Nurmio.

40+-joukkue oli lopputuloksissa neljäs. Joukkueessa ajoivat 
Jörgen Nylund, Pertti Teräsahde, Tommi Kallio ja Esa Reijo. Jouk-
kueenjohtajana toimi Janne Nylund.

EM-kilpailut

Max Parkkonen: Koko sarja: 17 Espanja, 13 Puola, 12 Puola, 23 
Italia, 13 Belgia
Anton Parkkonen: Koko sarja: 21 Espanja, 17 Puola, 15 Puola, 
28 Italia, 23 Belgia
Jere Karjalainen: 1. sija Espanjassa kansallisessa luokassa
Leevi Lindqvist: 17. sija Espanjassa juniori luokassa
Tessa Kallio: 2. sija Belgiassa Naisten 2 luokassa
Ilkka Oittinen: 10. sija Belgiassa
Jari Leipijärvi: 13. sija Belgiassa

Baltian sarja

Kauko Kuusinen, 3 voittoa C-luokassa ja sarjassa 7:s sija.
Juha Lamberg, 4. ja 2. sija C-luokassa ja yhteispisteissä 9:s sija.

MM-kilpailut

MM-kilpailuissa ei ollut osallistujia.

Valmennus

Valmennustapahtumia oli keväällä Harri Oittisen johdolla. Myös 
Joa Hindren ja Ossi Jahn olivat isännöimässä tapahtumia. Salossa 
järjestettiin heinäkuussa yhteisharjoitus ilman varsinaista 
valmennusta. Vastaava tapahtuma oli myös elokuussa Jämsässä.

Harjoituksissa on ollut vaihteleva määrä nuoria ajajia sekä myös 
vanhempia ja myös kauden päättävä 24.11. pidetty treenipäivä 
oli menestys. Valmentajina toimivat Harri Oittinen sekä Kari ja 
Leevi Paajanen.

Junnuleiri 
 
MP-Taito järjesti perinteisen junnuleirin Raaseporin 
kisakeskuksessa heinäkuun lopulla edellisten vuosien tapaan.

Leirikutsu oli avoin ja ajajia oli saapunut ympäri Suomea naut-
timaan mukavasta yhdessäolosta ja osaavasta valmennuksesta. 
Leirille osallistui mukavasti junioreita sekä heidän vanhempiaan.

Tapahtumat

- Trial-näytös kauppakeskus Myllyssä, joka valittiin Myllyn 
vuoden 2018 parhaaksi     tapahtumaksi
- EMK:n junnuleirillä oli mukavasti osallistujia
- X-Trial Lavangon MX-radalta tuli tunnin kooste Yleltä
- Aktiivisesti kerhokisoja järjesti Jämsä, Tervakoski ja MP-Taito

Luokkajako

Luokkajako uusittiin vuonna 2018 seuraavasti: SM-kilpailuissa 
Eliitti = TR 1. A = TR 2, B = TR 3
Junnut = TR 3J, 40+ = TR 4 (luokasta poistettiin myös ikäraja) 
sekä SC = TR 5

Suomen Cup kilpailuissa luokat olivat: B (E, A) 40+ (ikäraja 
säilyy) C-Super, C-Yleinen
C-Vapaa ja JM-luokat

Kilpailuliivit 2018

Kilpailuliivien käyttöä jatkettiin entiseen malliin. Halutessaan voi 
teettää oman ajopaidan, jossa pitää käydä selvästi ilmi luokka 
ja numero. Näitä oli muutamia käytössä, suurimman osan 
kuitenkin lunastaessa liivin.
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ENDURO ENDURO

Endurokilpailuissa testataan 
ajajien ja pyörien kykyä 
selviytyä määritellyistä 
reiteistä annetun aikataulun 
puitteissa sekä nopeutta 
erillisillä maastokokeilla. 
Kilpailureittiin kuuluu usein 
siirtymiä yleisessä liikenteessä.

EM-sarja

EM-sarjassa Roni Kytönen saavutti mestaruuden U21-luokassa, 
Peetu Juupaluoma oli 4:s, Kosti Kirjavainen 7:s ja Toni Toukola 
8:s. 

Naisten Euroopan mestaruuden voitti Sanna Kärkkäinen.
Seniorluokassa sai Janne Mukkala hopeaa, Mika Paavola pronssia, 
Juha Puotsaari oli 5:s, Santeri Enjala 6:s, ja Arto Kallioinen 8:s. 
JE1-luokassa Eemil Helander oli 5:s.

Seniorjoukkue saavutti kultaa. Naisten joukkue sai hopeaa. 
Juniorjoukkue ajoi pronssille. 

Suomi osallistui Chilessä järjestettyyn enduron MM-joukkuekil-
pailuun ISDEen nuorten maajoukkueella, joka sijoittui kahdek-
sanneksi. 

Suomen mestaruudesta ajettiin seitsemässä osakilpailussa, 
nuorten mestaruudesta kolmessa samoin kuin naisten cup-
mestaruudesta. Veteraanien cup-mestaruudet ratkaistiin neljän 
osakilpailun perusteella.
 
Suomen joukkuemestaruus ratkaistiin Vantaalla. Mestaruuden 
voitti JSMK, joukkueella Eemil Pohjola, Roni Kytönen ja Mika 
Tamminen.
 
Vuoden tulokkaan palkintoa ei jaettu.
Vuoden endurokilpailuna palkittiin Päijänteen ympäriajo (HMK)

Eero Remes saavutti kaudella 2018 kolmannen maailmanmestaruutensa. Kuva: ABC Communication

Lajiryhmän toiminta 

Enduron lajiryhmä huolehtii ajajaluokituksesta ja laatii kilpailu-
kalenterin vuosittain sekä ajanmukaistaa ja tarkentaa lajin sään-
töjä. Lajiryhmä on ehdoton edellytys kilpailutoiminnalle ja lajin 
kehitykselle.

Enduron lajiryhmä osallistui Suomen Moottoriliiton järjestä-
mille lajipäiville, jotka pidettiin 27.10.2018 Vantaalla Airport 
Hotel Rantasipissä.
Pohjoismaiden (NMC) kokousta ei järjestetty vuonna 2018.

Jarkko Valtonen piti yllä enduroajajien kiinteitä numeroita sekä 
laati enduron kausitilastot ja kilpailujen lähtöluettelot. Jakke 
Ojala tarkasti SM-kilpailujen reitit.
Jari Kakko huolehti maajoukkuetoiminnasta.
Lajiryhmä piti vuoden aikana viisi kokousta. Lisäksi asioita käsi-
teltiin puhelimitse ja sähköpostin välityksellä.

Valmennustoiminta 

Suomen Moottoriliitto yhteistyössä Marko Tarkkalan kanssa 
järjesti kauden aikana valmennustoimintaa enduroajajille.
Naisille järjestettiin erikseen naisten EM-valmennustoimintaa.

Harrastajamäärät / kauden kilpailut 

Endurokilpailuja oli 20 eli sama määrä kuin edellisenä vuonna.
Ajajia oli 717, kun vuonna 2017 heitä oli 857. Ajajamäärä väheni 
siis tuntuvasti.
Uusia ajajia kaudella oli 74, vuonna 2017 126.
Keski-ikä pysyi lähes samana ja oli nyt 38,7 vuotta, kun se 2017 
oli 38,8 vuotta.
Veteraani-ikäisiä oli 359 (2017: 415) ja nuoria (max 20 vuotta) 
oli 54 (2017: 68).
 
Eniten enduroajajia oli Kangasalan Moottorikerholla 46 ajajaa, 
seuraavina Salpausselän Moottorikerho ja Riihimäen Mootto-
ripyöräkerho Kahvakopla 36 ajajaa.
Kauden aikana kilpailuihin osallistuttiin 79 eri kerhosta.
Loukkaantumisia tapahtui 51 ajajalle (2017: 42).

Hylkäyksiä oli kahdeksan. 2017 oli 23 hylkäystä.
Kisoista jäi pois 6,5 % ilmoittautuneista, mikä on hieman 
vähemmän kuin edellisellä kaudella 2017 (7,0 %).
Keskeytyksiä oli 11,4 %. 2017 keskeyttäneiden osuus oli 12,0 %.
 
Helpoimman kilpailun järjesti RiES, jossa keskeyttäneiden osuus 
oli vain 2,3 %. Vaikeimman kilpailun järjesti SsMK, keskeyttäneitä 
oli 33,2 %.

Eniten ajajia sai kilpailuunsa NRT, kaikkiaan 209 ajajaa.
 
Keskimääräinen osanottajamäärä laski hieman ja oli nyt 141 
ajajaa. Edellisellä kaudella kilpailuissa oli keskimäärin 155 osan-
ottajaa.
A-luokkaan nousi kahdeksan ajajaa (2017 nousi 15) ja B-luok-
kaan 60 ajajaa (2017 nousi 61).
 
Eniten kilpailuja ajoi Niklas Mäkinen, yhteensä 18 kilpailua. 

Kauden aikana menestyneet ajajat 

MM-sarja  

Eero Remes saavutti maailmanmestaruuden E2-luokassa. 
E1-luokassa Eemil Pohjola oli 4:s, Jussi Arvaja 7:s ja Jiri Leino 8:s.
E3-luokassa Aleksi Jukola oli 6:s, Toni Eriksson 8:s ja Henri 
Himmanen 9:s.
J1-luokassa Antti Hänninen oli 5:s. ja Lari Jukola 10:s.
EY-luokassa Roni Kytönen oli 5:s. ja Hugo Svärd 6:s.
Naisten World Cup -mestaruuden voitti Sanna Kärkkäinen.

Suomi osallistui enduron MM-joukkuekilpailuun nuorten joukkueella, joka sijoittui kahdeksanneksi. Kuva: FIM
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Jääspeedway

Jääspeedway-kausi 2018 alkoi jälleen harjoitusleirillä, paikkana 
toimi Alavudella järven jäälle auratut radat. Leirin tarkoituksena 
oli testata kalustoa ja sen jälkeen harjoitusten lomassa antaa näyt-
töjä tulevan kauden edustustehtäviä ajatellen. Kansainvälisiä edus-
tustehtäviä oli jaossa henkilökohtaisella puolella niin EM- kuin 
MM-tasollakin. MM-tasolla Matti Isoaho, Mikko Mäkinen, Rami Systä 
ja Timo Kankkunen jäivät ilman jatkopaikkaa Ylitorniolla ajetussa 
MM-karsinnassa. Lisäksi samaan aikaan Jussi Nyrönen ja Tomi 
Kirilov ajoivat vastaavalla menestyksellä Ruotsin Örnsköldsvikin 
MM-karsinnassa. EM-finaalissa Venäjällä Tomi Kirilov oli 16:s. Jouk-
kueiden MM-finaalissa Suomea edustivat Matti Isoaho, Rami Systä 
ja Jussi Nyrönen sijoituksen ollessa kuudes.

Suomenmestaruudesta kisattiin Kauhajoella Mats Järfin ajaessa 
jälleen Suomenmestaruuteen. Timo Kankkunen oli päivän 
kilpailussa toinen ennen Matti Isoahoa. Henkilökohtainen 
PM-finaali päättyi Varkaudessa ruotsalaisten juhliin. Timo Kank-
kunen oli vielä alkuerien jälkeen pisteissä kolmantena, mutta ei 
pystynyt osallistumaan jatkoeriin. Kansallista joukkuesarjaa ajet-
tiin kahden ottelun verran. Ensin noin 50 vuoden tauon jälkeen 
jääspeedwayn kilpailu järjestettiin Valkeakoskella ja kausi päättyi 
Oulussa ajettuun kilpailuun.

Maarata

Maaradan Suomenmestaruus ratkaistiin Tampereella ja Pohjois-
maiden finaali ajettiin lisäksi syksyllä Forssassa. Suomenmesta-
ruus matkasi tällä kertaa Saksaan Jörge Tebben mukana. Jesse 
Mustonen ajoi toiseksi ennen isoveli Aki-Pekka Mustosta. 
Ruotsin Anders Mellgren puolestaan voitti Pohjoismaiden 
mestaruuden ennen Nike Lunnaa ja Henri Ahlbomia. Ruotsissa 
ajetussa maaradan joukkueiden PM-finaalissa Suomi oli kolmas 
joukkueella Aki-Pekka Mustonen, Simo Pulli ja Mikko Rahko. 
Teivon SM-finaalin yhteydessä ajetussa maaottelussa Suomi 
puolestaan voitti Ruotsin pistein 82-67. Muissa pitkän radan 
lajeissa Mika Tuurinmäki vei nimiinsä classic-luokan maaradan 
ja flat trackissa Mikko Koskinen oli ykkönen.

Kansainvälisillä radoilla Jesse Mustonen oli mukana sekä henki-
lökohtaisessa MM-sarjassa että yhdessä Henri Ahlbomin kanssa 
MM-karsinnoissa. Ahlbomin ensimmäinen kausi maaradalla oli 
erittäin onnistunut, kun taas Mustosen kausi hyvin epäonninen 
hänen loukkaannuttua pahasti MM-karsintojen finaalissa. Itali-
assa ajetussa flat trackin FIM Cup -kilpailussa Mikko Koskinen 
oli viidennellä sijallaan paras suomalainen. Muut mukana olleet 
olivat Niclas Pöytälaakso ja Lasse Kurvinen.

RATALAJIT 

Kuva: Ari Vuorela

Ratalajit ovat suljettujen ratojen nopeuskilpailuja, joihin lukeutuvat 
ruohorata, ovaaliradoilla ajettavat speedway, jääspeedway ja 
maarata sekä avoimella kentällä kilpailtava motoball.

Kilpailijoita oli kaikkiaan eri luokissa yhteensä:
   2018  vrt 2017
- A-luokka  83  106
- B-luokka           243 + (U20 22)  390 + (U20 47)
- V40 109  243
- V50 133  167
- V60 55  59
- Naiset 74  109
- Nuoret 140  155
- Harraste 758  958
- Classic 33  49
- ATV -  -
- SV -  -
Yhteensä:  1628 (VGN 476)  2 236 (VGN 757)

Vierumäki VGN on poissa näistä luokkatuloksista, mutta on 
lopputuloksissa. Yhteensä 476 starttasi tähän kilpailuun.
 
Lajiryhmän mielestä yksi kilpailu pitäisi ajaa pääkaupunkiseu-
dulla.  Yksi tai kaksi kisaa voisi olla ATV- / sivuvaunu-luokille 
esim. keväällä ja syksyllä.
.

Cross Countryn suosio on pysynyt edelleen 
offroad-lajien suosituimpana kilpailumuotona sen 
ensimmäisestä nykymuotoisesta kilpailusta lähtien. 
Kaudella 2018 kilpailuihin osallistui yhteensä 2 104 
kilpailijaa, kun vuonna 2017 luku oli 2 993 kilpailijaa.

Osallistujamäärältään suurin kilpailu oli Vierumäki 
VGN, jossa oli 475 kilpailijaa. Osallistujamäärissä oli 
kautta linjan laskua. VGN ajetaan Ruotsin Moottoriliitto 
Svemon luokkajaolla. Vuonna 2019 VGN on Europe Cup 
-kilpailu, jossa ajetaan myös SM- ja Suomen Cup -luokat. 

Vuonna 2018 ajettiin A-luokan SM-arvon lisäksi myös vete-
raanien 40- ja 50- vuotiaiden, naisten sekä uutena U20-luokan 
Suomen Cup.
 
SM-osakilpailuja järjestettiin kolme ja kansallisia kisoja viisi. 
Tietoa CC-kilpailuista löytyy SML:n nettisivuilta CC-osiosta

CROSS COUNTRY

Kuva: Marko Vihriä

Cross Country on maastossa ajettava pitkäkestoinen reittikestävyyskilpailu,
joka on pääpiirteissään Motocrossin ja Enduron yhdistelmä.



28  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  29

Jääratakausi 2018 piti sisällään kuusi SM-osakilpailua. 
Kilpailujärjestäjinä toimivat OrMK, SeMK, Y-SMK, KMK, 
SaarMPU ja KonnMK. Kaudella 2018 ei ajettu kerho-
joukkueiden SM-kilpailua.

Kaudelle 2018 tehtiin seuraavat oleellisimat muutokset sään-
töihin: tuplalähdöt poistettiin, harjoitusten yhteydessä ajettiin 
aika-ajo, SM-lähtöjen A-finaaleissa ajoi 15 aika-ajon nopeinta 
kuljettajaa, kilpailuihin tuotiin lisälähtöinä ajettavat Sprint-lähdöt 
ja lanseerattiin 125cc 2T -luokka. Teknisiin sääntöihin ei tehty 
oleellisia muutoksia, paitsi 125cc 2T -luokkaan laadittiin säännöt.
 
A-luokkaan kaudelle 2018 luokiteltiin kahdeksan uutta kuljettajaa. 
Kilpailuihin osallistui keskimäärin noin 120 kuljettajaa. Kilpailujen 
yleisömäärät vaihtelivat 200 ja 700 katsojan välillä.
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JÄÄRATA

Kilpailujärjestäjien kokous järjestettiin Orivedellä 13. tammikuuta 
2018. Paikalle saapui noin 3-5 henkilöä / järjestävä seura. Sääolo-
suhteet olivat suorituspaikkojen suhteen haasteelliset runsaslu-
misesta talvesta johtuen, mutta ratoja saatiin kuitenkin hyvällä 
talkoohengellä pidettyä auki ja se näkyikin myös uusien harras-
tajien esiinmarssina lajin pariin.

Kausi 2018 oli ensimmäinen uuden lajipäällikön Aki Ajon johta-
mana. Muut lajiryhmän jäsenet Matti Kiiveri, Tommy Salonen, Kari 
Vehniäinen ja Jani Pirttinen jatkoivat ryhmän jäseninä. 

Alle 21-vuotiaiden maajoukkue osallistui sekä EM- että 
MM-karsintoihin jääden ilman paikkaa finaalissa. Niklas Säyriö, 
Timi Salonen, Toni Hyyryläinen ja Henri Ahlbom muodostivat 
joukkueen sekä Puolassa ajetussa EM-semifinaalissa että Latvian 
EM-semifinaalissa. Henkilökohtaisella puolella MM-karsinnoissa 
ajoivat Niklas Säyriö ja Henri Ahlbom ja EM-karsinnoissa Timi 
Salonen ja Niklas Säyriö. Kaikkien taival päättyi semifinaaleihin. 
Nuorten U19 speedwayn Euroopan Cupissa Timi Salonen 
lunasti varamiespaikan Varkaudessa ajettuun finaaliin. Niklas 
Säyriö oli mukana villillä kortilla sijoittuen kuudenneksi. Myös 
Salonen pääsi varamiespaikalta ajamaan ollen lopulta sijalla 13.

Speedwayn kerhojoukkueiden Suomenmestaruus, SM-liiga 
ajettiin jälleen neljän joukkueen kahdeksan ottelun mittaisena 
sarjana. Porin Moottorikerhon Porin Nopea Racing ajoi jälleen 
Suomenmestaruuteen ennen Pirkan Moottorimiesten Wasamia. 
Hyvinkään Moottorikerhon Sand Blowers oli kolmas ja Seinä-
joen Moottorikerhon Kotkat neljäs. Lähihistoriaan peilattuna 
sarja kiinnostaa myös katsojia ja ajajiakin nähtiin radalla jälleen 
useammasta maasta. Speedwayn Suomenmestareiksi ajoivat 
pariajossa Pirkan Moottorimiehet, henkilökohtaisen Suomen-
mestaruuden vei jälleen Timo Lahti ja Niklas Säyriö voitti 
nuorten U21 Suomenmestaruuden.

RATALAJIT

Vertti Takala saavutti kaudelta 2018 kaksi jääradan Suomen mestaruutta. Kuva: Nita KorhonenPorin Nopea Racing sekä ruotsalainen Rasmus Broberg pääsivät tuulettamaan speedwayn Suomen mestaruutta Nokialla. Kuva: Matias Hirsimäki

Jäärataa ajetaan suljetulla radalla 
motocross-moottoripyöriin perustuvilla 
ja erikoisnastoitetuilla renkailla 
varustetuilla ajokeilla. Lajille ominainen 
piirre on, että lähtöviivalla kohtaavat eri 
moottoripyöräurheilulajien edustajat.

Minispeedway

Minispeedwayn kansainvälinen edustus jäi tällä kaudella Roni 
Niemelän harteille. Sekä EM- että MM-tasolla finaalipaikka jäi 
kuitenkin saavuttamatta. Kotimaassa minispeedwayn kilpailuka-
lenterista löytyi vain yksi Suomen Cupin kilpailu. Karl Lattik 
Virosta vei voiton ja parhaana suomalaisena Otto Raak oli 
kolmas. Speedwayn muissa nuorisoluokissa Viljam Lappi ajoi 
itsensä semifinaalista jatkoon Euroopan Cup-tasolla sijoittuen 
finaalissa sijalle 14. Lajin henkilökohtaisessa MM-finaalissa Lappi 
oli finaalissa 15:s. .

Speedway

Speedwayssa Suomella oli maajoukkue mukana MM-tasolla 
ensimmäistä kertaa pitkään aikaan. Timo Lahden ja Tero Aarnion 
esitys Iso-Britannian Manchesterissa ajetussa Speedway of 
Nations -kilpailussa oli vakuuttava, mutta ei valitettavasti riit-
tävä. Molemmat ajoivat myös hyvät karsinnat MM- ja EM-tasolla, 
mutta karsintafinaaleihin ei tällä kaudella ollut asiaa. Myös Jesse 
Mustonen oli mukana sekä EM- että MM-karsinnoissa jääden 
ilman finaalipaikkaa.
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MOOTTORIKELKKALAJIT

SNOWCROSS 2018 

Livesports toimi vuoden 2018 SM-sarjan promoottorina ja 
kauden aikana ajettiin yhteensä neljä SM-osakilpailua Seinäjoella, 
Torniossa, Tahkolla ja Himoksella. SM- sarjan lisäksi ajettiin myös 
Stadioncross SM-kilpailu Oulussa. Osallistujamäärät kilpailutoi-
minnassa ja erityisesti junioritoiminnassa ovat nousussa. 

FIM Snowcross MM Levi

Levillä järjestettiin SML:n ja jäsenkerhojen yhteistyössä FIM 
Snowcross MM- ja EM-kilpailut toukokuun ensimmäisenä 
viikonloppuna. Kilpailu saatiin vietyä myöhäisestä ajankohdasta 
huolimatta menestyksekkäästi läpi. Aki Pihlaja saavutti parhaana 
suomalaisena MM-hopeaa ja Jonas Laakkonen EM-pronssia.

Moottorikelkka-Enduro on luotettavuuskilpailu, jossa ajetaan 
siirtymä ja maastokokeita. Moottorikelkka-Sprint on MK-

Enduroa kevyempi laji: Kilpailemisen tarkoituksena on 
perehdyttää jokamieskelkkailijat kilpailutoimintaan sekä kokeilla 

moottorikelkkojen luotettavuutta sekä ajajien taitoa.

Arto Pätsi ja Mika Volotinen. Kuva: Kuusamon Moottorikelkkalijat ry

Moottorikelkkailulajit

Moottorikelkkalajien lajiryhmän kokoonpano kävi vuoden 2018 
aikana läpi henkilövaihdoksia ja lajiryhmätoimintaa toteutettiin 
vuoden aikana entistä tiiviimmin yhteistyössä SML:n toimiston 
kanssa. 

Kelkkalajien kasvava tarve aktiivisemmalle harrastajien ja SML:n 
väliselle yhteistyölle toi lokakuulle jälleen kalenteriin perin-
teisen MK-lajipäivän, jonka edellisestä järjestämisestä oli kulunut 
muutamia vuosia aikaa. Lajipäivä järjestettiin Levillä lokakuussa 
ja viikonlopun yhteydessä järjestettiin myös MK-painotteinen 
A- ja B-toimitsijakurssi. Viikonlopun aikana osanottajia oli yli 50 
henkilöä kaikista kelkkalajeista.

SML:n tavoite kaudelle 2018 oli tehostaa lajiliiton panostusta 
MK-lajien kehittämiseen. Tuleville kausille kalenteriin lisätään 
myös lajipäivien lisäksi pohjoisen MK-gaala.

Kelekkamessut Rovaniemellä 2018
 
SML osallistui Rovaniemen perinteisille Kelekkamessuille yhteis-
työssä Lapin Moottorikelkkailijat ry:n kanssa. LaMK:n osastolla 
jaettiin tietoa tulevan kauden ohjelmasta sekä lajiryhmä tiedotti 
Snowcross-ajajia ja -tiimejä tulevan kauden kilpailuista perintei-
sessä lauantain infotilaisuudessa.

MOOTTORIKELKKALAJIT

Snowcrossin SM-pisteistä miteltiin neljällä eri paikkakunnalla kaudella 2018. Kuva:  Teemu Kukkonen

Snowcross on motocross-tyyppinen nopeuskilpailu, joka ajetaan suljetulla, 
lumipintaisella radalla. Laji vaatii taito- ja kestävyysominaisuuksia.

MOOTTORIKELKKA-ENDURO 2018 

Moottorikelkka-Enduron vuosi vietiin läpi hyvin samanlaisissa 
merkeissä kuin vuonna 2017. Kemijärven Moottorikerho ry 
järjesti perinteikkään Kemijärven Giant-kilpailun  ja sen yhtey-
dessä  ajettiin SM- ja Suomen Cup -luokkien lisäksi myös FIM-
Europen Moottorikelkka-Enduron European Cup. 

Kuusamon Moottorikelkkailijat ry järjesti jälleen menestyksek-
käästi leiriviikonlopun tammikuussa, joka päättyi sunnuntaina 
ajettuun minienduro-kilpailuun. Leiri järjestettiin yhteistyössä 
SML:n lajiryhmän kanssa. Leirin ohjelmaan kuului perjantaina 
järjestetty teoriaosuus ja lauantain ajopäivä sekä sunnuntain 
kilpailu. 

MK-enduro osallistui myös lajivastaavan johdolla Levillä syksyllä 
2018 järjestettyyn lajipäivään, jonka aikana käytiin läpi lajin 
säännöt sekä tulevan vuoden suunnitelmia.
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WATERCROSS

Watercross-toiminta on ollut kovassa kasvussa viime vuosien 
ajan ja vuonna 2018 Sodankylän Moottorikerho ry järjesti histo-
rian ensimmäisen Watercrossin FIM Europen European Cup 
-kilpailun. Kilpailu järjestettiin elokuun ensimmäisenä viikonlop-
puna ja kilpailu sai kansainväliseltä liitolta paljon kiitosta hyvin 
onnistuneista järjestelyistä. 
 
Watercross SM -sarjassa ajettiin kaikkiaan kolme SM-osakilpailua 
ja kilpailupaikkakunnat olivat Palojärvi, Hetta ja Ivalo. SM-arvosta 
kisattiin Pro Open -luokassa. Lisäksi järjestettiin kaksi kansallista 
kilpailua Iissä ja Pellossa.

Watercross-edustus oli Levin lajipäivillä erinomainen ja paikalla 
oli edustajia useista pohjoisen jäsenkerhoista. Lajipäivän aikana 
pohdittiin lajin sääntöjä sekä tehtiin suunnitelmia kauden 2019 
kilpailujen osalta.

Watercrossin SM-kausi 2018 sisälsi kolme osakilpailua. Kuva: Riku Sauvola

MOOTTORIKELKKALAJIT

Toiminta

Vuoden 2018 FIM Rally järjestettiin Liettuan Trakaissa 25.-27. heinä-
kuuta. Suomesta tapahtumaan osallistui 57 moottoripyörällä 73 
ihmistä. Suomi sijoittui FIM Challenge -osiossa 26 maan joukossa 
neljänneksi Italian, Ruotsin ja Norjan jälkeen.
 
Kroatian Sibenik isännöi 06.-09. kesäkuuta FIM Motocamp -tapah-
tumaa, jonne matkasi Suomesta 13 henkeä kymmenellä moottori-
pyörällä.

Koulutus
 
Yhä lisääntyvä kansainvälinen liikennöinti lisää paineita ja haas-
teita siihen, että koulutukseen on panostettava entistä enemmän. 
Matkamotoristien asemaa hankaloitetaan kuitenkin jatkuvasti  
entistä korkeammilla ajokortti- ja vakuutusmaksuilla ja tähän 
trendiin tulisi löytää tehokkaita keinoja tulevaisuudessa.

Kuva: FIM Rally Lithuania

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän laajaan tehtäväkenttään sisältyy lukuisia tehtäviä. Lajiryhmä muun muassa 
kehittää moottoripyörämatkailua niin koti- kuin ulkomaillakin sekä huolehtii kansainvälisiin arvoralleihin osallis-
tumisten asianmukainen ilmoittautumisesta. On myös tärkeää seurata kotimaisia liikennelain säädöksiä, varsinkin 
niiltä osin, kun ne poikkeavat muusta kansainvälisestä käytännöstä. Nopeasti muuttuvassa maailmassa meidän on 
yritettävä pysyä mukana oman etumme vuoksi.

MATKAILU JA LIIKENNE

Matkailu- ja Liikennelajiryhmän toiminta muodostuu kotimaisista ja kansainvälisistä 
kokoontumisajoista sekä ennakoivan ajamisen koulutuksesta ja asiantuntijalausunnoista.

MK-HILLCLIMB

MK-Hillclimb on saavuttanut suosiota MK-tapahtumien ja kilpai-
lujen myötä ja kauden aikana ajettiin viisi kilpailua, joista neljä 
Mayhem-tapahtumien yhteydessä Oloksella, Luostolla, Ounasvaa-
ralla ja Ylläksellä. Viides kilpailu järjestettiin Saariselällä. Helposti 
seurattava laji on kasvattanut suosiotaan ja myös Hillclimb-sään-
töjä päivitettiin kerhojen kanssa yhteistyössä Levin lajipäivän 
aikana lokakuussa 2018.
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Varsinainen toiminta

Vuoden 2018 toiminnan kokonaiskulut olivat 1.184.482,20,39 €  
ja kokonaistuotot 1.251.063.89 €. Tilinpäätös osoittaa 66.581,69 € 
tuloksen.

Tilikauden toiminnan tulos on 16.929,21 € alijäämä, joka 
muodostuu rahastojen arvonmuutoksen seurauksena.  

Tilikauden aikana sijoitusomaisuuden rakennetta hajautettiin 
vastamaan paremmin sijoitustoiminnassa strategiaa. Sijoitus-
toiminta toteutui hallituksen laatiman ja päättämän linjauksen 
mukaisesti. 

KymiRing Oy:öön tehtiin pääomalainana 400 000,00 € lisäpa-
nostus. 

Snowcrossin MM-kilpailu järjestettiin Suomen Moottoriliiton 
johtamana Levillä, kun LiveSports Promotion Oy ilmoitti reilu 
kuukautta ennen kilpailutapahtuman ajankohtaa, että he eivät 
kykene tekemään kilpailua. Tapahtuman järjestelyihin osallis-
tuivat Lapin Moottorikelkkailijat ry ja Kittilän Moottorikerho ry.
 
Moottoriurheilumme tiedotustoimintaan panostettiin kauden 
aikana merkittävästi Moottoriurheilu TV FIN Media Oy:n kautta.

Motti-jäsenpalvelun kehittäminen jäsenkerhojen kanssa jatkui 
vuoden aikana. 

Maajoukkuekilpailuihin on MM-tasolla osallistuttu Enduron, 
Speedwayn ja Jääspeedwayn joukkuekilpailuihin.

Valmennus- ja maajoukkuetoiminnan kulut edustavat merkit-
tävää osuutta toiminnan kuluista. Maajoukkuetoiminta toteutui 
hallituksen vahvistaman suunnitelman mukaisesti.
 
Pohjoismaiden mestaruus- ja maaottelutasolla osallistuttiin 
perinteisellä tavalla liittojen kesken sovittuihin kilpailuihin eri 
lajeissa.

Avustukset

Opetus- ja Kulttuuriministeriö (OMK) myönsi valtionapua 
Suomen Moottoriliiton toiminnalle 180.000,00 €.

Liiton tilintarkastajat

Suomen Moottoriliiton tilintarkastajina on toiminut KHT Sami 
Kurri Nexia Oy:stä varamiehenään Nexia Oy KHT-yhteisö ja 
toiminnantarkastajana Kalevi Kyyhkynen (HMK).

Talousarvio 2018

SML:n menoiksi vuodelle 2019 on vahvistettu 861.753,00 €. 
Tuottoarvio on 869.419,00€ ja tulos 7.666,00 € ylijäämäiseksi. 

Talousarvion toteutuminen edellyttää erittäin tiukkaa kulujen 
hallintaa ja varainhankinnan toteutumista laaditun arvion mukai-
sesti. Maksuvalmius säilynee näin kohtuullisena koko vuoden 
ajan.

Finmotorace Oy

Yrityksen toiminta on vuoden 2018 aikana liittynyt pääasiassa 
Helsingin Messukeskuksessa MP-näyttelyn yhteydessä järjestet-
tävään koeajotilaisuuteen.

Yrityksen koko osakekannan omistaa Suomen Moottoriliitto 
ry. 
  
Kauden 2018 aikana Finmotorace Oy:n liikevaihto oli 
25.667,73€ ja tilikauden tulos on 1.856,30 € alijäämäinen. 
Yhtiön omapääoma oli 39.922,88 € negatiivinen tilinpäätös-
hetkellä. Yhtiön oman pääoman vajetta kattaa 60.000,00 €:n 
pääomalaina, joka on saatu Suomen Moottoriliitto ry:ltä.

Helsinki, 20.03.2019
 Kurt Ljungqvist
 toimitusjohtaja

MOOTTORIKELKKA-MATKAILU

MK-matkailuryhmä haluaa mottorikelkkailijoista yhtenäisen ja 
yhteiskunnallisesti arvostetun matkailijaryhmän, joka samalla 
edesauttaa valtakunnallisen kelkkareitistön oikeansuuntaista 
kehitystä.

Toiminta 

Kelekkamessuilla 2018 luovutettiin ensimmäiset ”vuoden 
vapaa-ajan kelkkailija” sekä ”vuoden kelkkailukohde”-kunnia-
kirjat. Palkituksi tuli vapaa-ajan kelkkailija Reijo Suopanki sekä 
reittikohde Inari-Saariselkä. 

Moottorikelkkamatkailu on laji, jossa tarvitaan kolme ominai-
suutta: hyvä kelkka, hyvät kaverit ja hyvät reitit. Tätä vahvista-
maan nuo palkinnot on juuri tarkoitettu.
 

Matkailukelkkailun harrastajille on SML:n sivuille avattu kysely, 
jonka tavoitteena on saada välineitä koko lajin kehittämiseen 
sekä toimien oikein kohdistamiseen.

Tavoitteita

Vastaavat kunniakirjat tullaan jakamaan myös vuonna 2019 ja laji-
ryhmä uskoo palkittavista viriävän kelkkailijoiden keskuudessa 
runsaasti ehdotuksia.

Lainsäädännön kehitystä seurataan myös tiukasti edelleen ja laji-
ryhmä huolehtii kelkkailijoiden oikeuksista tie- ja maastoliiken-
nelakien kohdalla. Lisäksi lajiryhmä aktivoi kerhoja muun muassa 
järjestämällä kelkkaopaskoulutusta.

MK-matkailun lajiryhmä pyrkii toiminnallaan tukemaan 
moottorikelkkailua harrastuksena sekä edesauttamaan 
moottorikelkkailuun vaikuttavan lainsäädännön laatimisessa, seuraa 
kaavoituksen kehittymistä alueellisesti sekä pyrkii olemaan alusta 
asti mukana matailukeskusten liikenteen suunnittelussa.

Historian ensimmäinen Vuoden vapaa-ajan kelkkailija Reijo Suopanki (toinen oikealta) palkittiin Rovaniemen Kelekkamessuilla.  
Vasemmalta MK-matkailuryhmän jäsenet Jukka Lainkari, Asko Keskinen ja Jari Heinilä. Kuva: Ville Salonen
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TULOSLASKELMA

TULOSLASKELMA     1.1.-31.12.2018  1.1.-31.12.2017

VARSINAINEN TOIMINTA   
   
Tuotot   
      Osanottomaksut 77 309,50  64 802,58
      Pääsylipputulot 42 913,38  
Kulut   
      Henkilöstökulut   
         Palkat ja palkkiot -275 224,27  -272 124,78
               Eläkekulut -55 625,28  -50 624,69
               Muut henkilösivukulut -6 076,25  -8 941,18
         Henkilösivukulut -61 701,53  -59 565,87
   
      Henkilöstökulut -336 925,80  -331 690,65
   
      Poistot -34 553,35  -37 155,77
   
      Muut kulut   
         Vuokra- ja vastikekulut -21 048,82  -20 612,98
         Ajoneuvokulut -1 451,93  -3 579,49
         Hallintopalvelut -59 951,24  -32 841,75
         Matka- ja majoituskulut   
            Henkilökunta -24 324,20  -23 763,72
            Toimintaan osallistuvat -107 430,49  -96 624,69
             Osanottomaksut -22 597,14  -60 437,80
         Matka- ja majoituskulut -154 351,83  -180 826,21
         Muut hallintokulut -18 528,14  -23 264,84
         Varusteet ja välineet -14 281,11  -7 554,60
         Markkinointikulut -13 162,25  -13 348,92
         Viestintäkulut -41 636,91  -77 461,84
         Valmennuskulut -99 261,83  -69 877,96
         Muut toimintakulut    
          Henkilöstöetuudet -5 227,30  -5 969,65
          Toimistokulut -16 255,60  -16 723,33
          Kokous- ja neuvottelukulut -42 752,69  -33 475,64
          Edustuskulut -43 119,91  -796,40
          Palkinnot -3 146,02  -1 150,29
          Jäsenmaksukulut -3 691,00  -4 540,00
          Muut toimintakulut -25 646,03  -25 861,87
         Muut toimintakulut yhteensä -139 838,55  -88 517,18
      Keskinäiset avustukset   
   Muut kulut yhteensä -563 512,61  -517 885,77
   
Kulut yhteensä -934 991,76  -886 732,19
   
Kulujäämä -814 768,88  -821 929,61

VARAINHANKINTA               1.1.-31.12.2018  1.1.-31.12.2017 
      Jäsenmaksutuotot               119 505,65  134 847,00
      Lisessituotot               343 706,65  362 639,35
      Kilpailuluvat                 64 740,00    55 357,50
      Toimitsijaluvat                 10 125,00    11 245,00
      Ilmoittajaluvat                1 4 450,00    18 272,17
      Mottituotot                    -111,60  
      Yhteistoimintasopimukset                 32 874,50    23 160,00
      Muut varainhankinnan tuotot                27 419,50    43 142,90
Tuotot               612 709,70  648 663,92
Kulut   
         Muut varainhankinnan kulut               -49 732,12   -51 046,98
Varainhankinta yhteensä               562 977,58  597 616,94
   
Kulujäämä            -251 791,30            -224 312,67

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA   
Tuotot   
      Tuotot osakkeista ja osuuksista 42 000,00  21 840,27
      Korkotuotot 25 571,39  25 559,91
      Vuokratuotot    0,00
      Valuuttakurssi voitto/tappio -69,41  -21,92
Arvonalennuksen palautukset 100 631,43  58 082,11
Tuotot   168 133,41  105 460,37
Kulut   
      Korkokulut -3 266,85  -3 014,28
      Muut kulut -26 493,57  -4 457,94
Kulut   -29 760,42  -7 472,22
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä  138 372,99  97 988,15
   
Kulujäämä -113 418,31  -126 324,52

YLEISAVUSTUKSET   
      Valtion toiminta-avustus 180 000,00  180 000,00
      Valtion erityisavustukset   
      Muut yleisavustukset
Yleisavustukset 180 000,00  180 000,00   

   
Tilikauden ylijäämä/alijäämä 66 581,69  53 675,48
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TASE

Talous

TASE  31.12.2018 31.12.2017
 
VASTAAVAA 
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet   
     Aineettomat oikeudet 125 265,28 129 845,49
      Muut pitkävaikutteiset menot 51 160,11 61 203,95
Aineelliset hyödykkeet   
      Koneet ja kalusto 23 421,89 31 229,19
Sijoitukset   
      Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 500,00 2 500,00
      Saamiset saman konsernin yrityksiltä 60 000,00 60 000,00
      Muut osakkeet ja osuudet 361 416,50 605 073,88
      Osakkeet alueet 48 430,00 48 430,00
      Pääomalainat 400 000,00 
      Muut saamiset 627 666,21 839 530,97
Sijoitukset 1 500 012,71 1 555 534,85
Pysyvät vastaavat yhteensä 1 699 859,99 1 777 813,48
   
VAIHTUVAT VASTAAVAT   
Vaihto-omaisuus   
Saamiset   
      Pitkäaikaiset myyntisaamiset 8 271,63 -238,37
      Lyhytaikaiset myyntisaamiset 211 400,22 203 144,35
      Siirtosaamiset 13 668,87 35 160,19
Saamiset 233 340,72 238 066,17
Rahat ja pankkisaamiset 4 342,41  18 306,32
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 237 683,13 256 372,49

VASTAAVAA 1 937 543,12 2 034 185,97 

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Edellisien tilikausien yli-/alijäämä 1 424 185,36 1 509 539,92
Tilikauden yli-alijäämä 66 581,69 53 675,48
Oma pääoma yhteensä 1 490 767,05 1 563 215,40
   
PAKOLLISET VARAUKSET   
Eläkevaraukset 63 428,00 64 829,00
   
VIERAS PÄÄOMA   
Pitkäaikainen vieraspääoma   
      Sekkitililimiitti 248 000,00 206 045,49
Lyhytaikainen vieras pääoma   
      Ostovelat 658,18 55 627,50
      Muut velat 8 649,62 8 648,42
      Siirtovelat 126 040,27 135 820,16
Vieras pääoma yhteensä 383 348,07 406 141,57
   
VASTATTAVAA 1 937 543,12 2 034 185,97

TILINPÄÄTÖSMERKINNÄT

HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN 
ALLEKIRJOITUKSET

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ
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Helsingissä 22.3.2019 
 

____________________
Tapio Nevala
 
____________________
Tarmo Kumpula
 
____________________
Ilkka Heinäaho
 
____________________
Sami Backman
 
____________________
Jukka Lainkari
 
____________________
Markku Nissinen

____________________ 
Henri Saari
 
____________________
Katariina Vuorio
 
____________________
Outi Kalliomäki
 
____________________
Timo Kujanpää
 
____________________
Jonna Kyllästinen
 
____________________
Kurt Ljungqvist
toimitusjohtaja

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Imatralla 28.3.2019

_______________________
Sami Kurri 
HT  
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Olen tilintarkastanut Suomen Moottoriliitto – Finlands 
Motorförbund ry:n (y-tunnus 0202226-2) tilinpäätöksen 
tilikaudelta 1.1.2018-31.12.2018. Tilinpäätös sisältää taseen, 
tuloslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonani esitän, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan 
yhdistyksen toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta 
Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien 
säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset.

Lausunnon perustelut  
 
Olen suorittanut tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan 
hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkastustavan 
mukaisia velvollisuuksiani kuvataan tarkemmin kohdassa Tilin-
tarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa. 
Olen riippumaton yhdistyksestä niiden Suomessa nouda-
tettavien eettisten vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat 
suorittamaani tilintarkastusta ja olen täyttänyt muut näiden 
vaatimusten mukaiset eettiset velvollisuuteni. Käsitykseni 
mukaan olen hankkinut lausuntoni perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen 
velvollisuudet

Hallitus vastaa tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa 
oikean ja riittävän kuvan Suomessa voimassa olevien tilinpää-
töksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää 
lakisääteiset vaatimukset. Hallitus vastaa myös sellaisesta sisäi-
sestä valvonnasta, jonka se katsoo tarpeelliseksi voidakseen 
laatia tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 
 
Hallitus on tilinpäätöstä laatiessaan velvollinen arvioimaan 
yhdistyksen kykyä jatkaa toimintaansa ja soveltuvissa tapauk-
sissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja 
siihen, että tilinpäätös on laadittu toiminnan jatkuvuuteen perus-
tuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, 
paitsi jos yhdistys aiotaan purkaa tai sen toiminta lakkauttaa tai 
ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa 
Tavoitteenani on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilin-
päätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai virheestä 
johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastus-
kertomus, joka sisältää lausuntoni. Kohtuullinen varmuus on 
korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen 
virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti 
suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua 
väärinkäytöksestä tai virheestä, ja niiden katsotaan olevan olen-
naisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa 
vaikuttavan taloudellisiin päätöksiin, joita käyttäjät tekevät tilin-

päätöksen perusteella. Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen 
tilintarkastukseen kuuluu, että käytän ammatillista harkintaa ja 
säilytän ammatillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. 
Lisäksi: 
• Tunnistan ja arvioin väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat 
tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, suunnittelen ja 
suoritan näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä 
ja hankin lausuntoni perustaksi tarpeellisen määrän tarkoituk-
seen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärin-
käytöksestä johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, 
on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä 
yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista esittämättä 
jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen 
valvonnan sivuuttamista.
• Muodostan käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista 
sisäisestä valvonnasta pystyäkseni suunnittelemaan olosuhtei-
siin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta en 
siinä tarkoituksessa, että pystyisin antamaan lausunnon yhdis-
tyksen sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 
• Arvioin sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden 
asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten arvi-
oiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta.
• Teen johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ollut asianmu-
kaista laatia tilinpäätös perustuen oletukseen toiminnan jatku-
vuudesta, ja teen hankkimamme tilintarkastusevidenssin perus-
teella johtopäätöksen siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai 
olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa 
merkittävää aihetta epäillä yhdistyksen kykyä jatkaa toimin-
taansa. Jos johtopäätökseni on, että olennaista epävarmuutta 
esiintyy, minun täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomukses-
sani lukijan huomiota epävarmuutta koskeviin tilinpäätöksessä 
esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät 
ole riittäviä, mukauttaa lausuntoni. Johtopäätökseni perustuvat 
tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankit-
tuun tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuh-
teet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei yhdistys pysty jatka-
maan toimintaansa.
• Arvioin tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät 
tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta ja 
sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia 
liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja riittävän 
kuvan.
Kommunikoin hallintoelinten kanssa muun muassa tilintar-
kastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien 
mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteelli-
suudet, jotka tunnistan tilintarkastuksen aikana.   

Imatralla 28. päivänä maaliskuuta 2019  
Sami Kurri

HT

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille

TILINTARKASTUSKERTOMUS
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Olen tarkastanut Suomen Moottoriliito – Finlands Motorför-
bund ry:n talouden ja hallinnon tilikaudelta 1.1.-31.12.2018.

Yhdistyksen hallitus vastaa siitä, että yhdistyksen kirjanpito on 
lainmukainen ja varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.
Toiminnantarkastajan tehtävänä on tarkastaa yhdistyksen 
talous ja hallinto yhdistyksen toiminnan edellyttämässä laajuu-
dessa.

Olen tutustunut tilinpäätökseen ja tilintarkastajan lausuntoon 
sekä toimintakertomukseen.

Talouden ja hallinnon tarkastuksessa en ole havainnut, että 
yhdistykselle olisi aiheutunut vahinkoa tai yhdistyslakia tai 
sääntöjä olisi rikottu.

Helsingissä 28. päivänä maaliskuuta 2019 
Kalevi Kyyhkynen

TOIMINNANTARKASTUSKERTOMUS

Suomen Moottoriliitto – Finlands Motorförbund ry:n jäsenille



42  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  43

JÄSENYHDISTYKSET

JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Akaan Moottorikerho ry 9 1    10
Alavudenseudun Moottoripyöräilijät ry * 38 4 9 1  52
Aprilia Club Finland ry * 53     53
Asikkalan Moottorikerho ry 93 6 24 2  125
Botnia Dirt Riders ry 30 2 2 0  34
Classic Motocross Finland  ry 210 4    214
East Coast Riders ry 32 1    33
Enontekiön Moottorikerho ry 54 18 12 12 0 96
Espoon Moottorikerho ry 205 7 19 1 20 252
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 70 3 29  4 106
Etelä-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 144 11 0 1  156
Exreme Dirty Driwers Ry 25 5 11 1  42
Finnish Drag Bike Association ry 46 5 0   51
Forssan Moottoriseura ry 55 2 2 0 11 70
Haapajärven Moottorikerho ry 22 1 1   24
Haminan Seudun Moottorikerho ry 67 4 6 0 0 77
Hanko Racing Team ry 73 6 12 1  92
Heinolan Moottorikerho ry 148 3 45 3 51 250
Heinäveden Moottorikelkkailijat ry * 41 5 0  2 48
Helsingin Moottorikerho ry 44 1   4 49
Helsingin Moottoripyöräilijäkerho ry 200 28 0 0  228
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry 30 12 1 1 2 46
Helsinki Racing Club ry 75 13 3 1 28 120
Hyvinkään Konekerho ry 106 2 1  9 118
Hyvinkään Moottorikerho ry 184 9 58 1 182 434
Hämeen Moottorikerho ry 56 12 36 12 68 184
Hämeenlinnan Moottorikerho ry 259 5 17  12 293
Iiseudun Kelkkailijat ry 8     8
Imatran Moottorikerho ry 427 19 65 4 194 709
Imatran Motocross ry 37 16 9 3  65
Itä-Savon Moottorikelkkailijat ry 5     5
Jakobstads Motorklubb - Pietarsaaren Moottorikerho ry 12 1 8 0  21
Jalasjärven Moottorikerho/UA ry 14  1   15
Jokilaaksojen Kelkkailijat ry 4     4
Joutsan Moottorikerho ry 19 5   15 39
Jyvässeudun Enduroseura ry 96 2 1   99
Jämsänjokilaakson Moottorikelkkakerho ry 105 4   8 117
Jämsän Seudun Moottorikerho ry 158 7 25  18 208
Järvenpään Moottorikelkkailijat ry 30 3   0 33
Kaarina Motocross ry 69 3 8 0 0 80
Kainuun Moottorikerho ry 54 1 10 0 2 67
Kangasalan Moottorikerho ry 411 13 58 3 25 510
Kannonkosken Moottorikerho/UA ry * 37 7 16 1 5 66
Karhulan Moottorikerho ry  196 50 14  26 286
Karkkilan Moottorikerho ry 176 29 18  6 229
Kartanon Moottorikelkkailijat ry 5 1 2   8
Karvian Kelkkailijat ry * 42     42
Kauhajoen Moottorikelkkailijat ry 12 1    13
Kauhajoen Moottorikerho ry 55 24 1  18 98
Kemijärven Moottorikerho ry 85 14 3   102
Kemoran Moottoriurheilijat ry 17 13    30
Keravan Moottorikerho ry 7  1  1 9
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Jäsentilanne 31.12.2018TOIMITSIJALISENSSIT

JÄSENYHDISTYKSET

Jäsenyhdistykset

Suomen Moottoriliittoon kuului vuoden 2018 päättyessä 
188 jäsenyhdistystä.

Uudet jäsenyhdistykset
Hallitus hyväksyi liiton jäseniksi seuraavat jäsenyhdis-
tykset:

Exreme Dirty Driwers ry
Imatra Motocross ry 
West Coast ATV ry

Eronneet jäsenyhdistykset
Ero liiton jäsenyydestä myönnettiin seuraaville jäsenyh-
distyksille:
 
Tampereen Moottorikerho ry  
Muonion Moottorikerho ry

Erotetut jäsenyhdistykset
Alajärven Moottorikerho ry
Koillis-Savon Moottorikelkkailijat
Suomen Ratalajikerho ry 
Tervolan Moottorikelkkailijat

 

Vuonna 2018 myönnetyt toimitsijalisenssit luokittain
   2018 2017 2016

 A-lisenssit  108 143 157
 B-lisenssit   171 143 148
 C-lisenssit  149 99 79

Vuonna 2018 voimassa olevat A- ja B-lisenssit
   2018 2017 2016

 A-lisenssit  473 523 519 
 B-lisenssit   533 560 588

Vuonna 2018 voimassa olevat FIM-lisenssit
 FIM 55

Vuonna 2018 voimassa olevat FIM EUROPE -lisenssit
 FIM Europe 6
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Keravan Motoristiseura ry 64 6 1 0 4 75
Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat ry 1     1
Keski-Suomen Moottorikerho ry 135 14 26  13 188
Kiteen Moottoripyöräklubi ry 269 38 3 0 0 310
Kittilän Moottorikerho ry 12 1    13
Kiuruveden Moottorikelkkailijat ry 37 5 8 0  50
Kokkolan Moottorikerho ry 27  9 2  38
Kokkolan Moottoriseura ry 8     8
Konneveden Moottorikerho/UA ry 88 18 8 4 4 122
Korpilahden Urheiluautoilijat/MK ry 82 8    90
Kouheron Kelkkailijat ry 102 5    107
Kouvolan MC ry 42 2 14  3 61
Kuhmoisten Moottorikelkkailijat ry * 75 19   2 96
Kuhmoisten Moottorikerho ry 15   2  17
Kuhmon jäärarakerho ry 26 8 1   35
Kuopion Moottorikerho ry 105 6 36  2 149
Kurikan Enducross ry 40 1 3  0 44
Kurikan Matkamotoristit ry 135 40 1 1 18 195
Kurukelkkailijat ry * 60 2    62
Kuusamon Moottorikelkkailijat ry 47 7 1   55
Kuusankosken Moottorimieskerho ry 62 12 3 0 4 81
Kymen Moottorikerho ry 40 4 1  2 47
Kyrösjärven Seudun Moottoripyöräkerho ry 15     15
Kyröskosken Pärinä ry 22 9    31
Kärkikuntien Moottorikelkkakerho ry 84 3    87
Lammin Urheiluautoilijat ry * 7 3 2   12
Lapin Moottorikelkkailijat ry 131 28 45 5 147 356
Lappeenrannan Moottoripyöräilijät ry 201 29 6 1  237
Lapuan Crossikerho ry 32 1 26 1  60
Leppävirta Racing Team ry 1     1
Lieksan Moottorikerho ry 1     1
Lohjan Seudun Moottorikerho ry 148 9 58 4 1 220
Loviisan Moottorikerho ry 30 5 9 2 8 54
Läntisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat ry 32 1    33
Marjanpoimijat Racing Team Ry 13     13
MC Eino ry 41 3 1 1  46
MC Huhmari ry 28 1   2 31
MC Muoviluoti ry 5  0 0  5
ME-Racing Team ry 26 9  0  35
Miehikkälän Moottorikerho ry 16  1   17
Mikkelin Moottorikerho ry 192 24 1 1  218
Moottoripyöräilyn Tuki ry 29     29
Mopo Grand Prix ry 38     38
Motopark Racing Club ry 13 2    15
Mouhijärven Moottorikerho ry 16     16
MP-Taito ry 122 8 33 5  168
Mäntsälän Enduroseura ry 50 2 10 3  65
Mäntsälän Moottorikerho ry 182 28 11 3 72 296
Mäntyharjun Moottorikerho ry 49 3 15   67
Mäntän Seudun Moottorikerho ry 37 1 5   43
Nivalan Moottorikelkkailijat ry 3 0    3
Nokian Pyry ry 30     30
Numibia Racing Team ry 72 11 2 1  86
Nummelan Moottorikerho ry 210 15 20 1 2 248
Nurmijärven Moottorikerho ry 210 10 32 1 15 268

Orimattilan Moottorikerho ry 85 7 11 1 45 149
Orimattilan Toive ry 28 2    30
Oriveden Moottorikerho ry 137 17 8  5 167
Oulaisten Moottorikerho/UA ry 70 30 10 3 6 119
Oulun Moottorikerho ry 204 14   67 285
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat ry 129 6 12   147
Padasjoen Moottoriurheilijat ry 56 3 11 3  73
Palomies-Moottorit ry 36     36
Paltamon Moottorikerho/UA ry * 43 12    55
Paraisten Moottorimieskerho ry      0
Parikkalan Seudun Motoristit ry 57 9 2 0 0 68
Peimarin Moottorikerho ry 12     12
Pellon Moottorikerho ry 3     3
Pieksämäen Moottoripyöräkerho ry 149 16 15 2 30 212
Pirkan Moottorimiehet ry 45     45
Pohjois-Hämeen Moottorikelkkailijat ry * 227 10 3  4 244
Pohjois-Karjalan Moottorikerho ry 36     36
Polar Cross Moottorikerho ry 40 2 17 1  60
Porin Moottorikerho ry 146 16 9 1  172
Porvoon Moottorikerho ry 6  1   7
Pukkilan Moottoriurheilijat ry 14 2    16
Punkalaitumen Moottorikerho/UA ry 3     3
Päijät-Hämeen Moottorikelkkailijat ry 62 2  0  64
Quad Racing Finland ry 56 7 22 4  89
Rauman Seudun Moottorikerho ry 105 2 44  3 154
Racing Club Kouvola ry 102 9  0 1 112
Riihimäen Enduro Seura ry 57 1 4   62
Riihimäen Moottoripyöräkerho Kahvakopla ry 279 25 41 5 145 495
Rovaniemen Moottorikerho ry 73 4 31 0 0 108
Saarijärven Moottoripyöräurheilijat ry 16 3 1   20
Safarikelkkailijat ry * 45 5   8 58
Salon Moottorikerho ry 141 7 48 1 59 256
Salon Moottoriseura ry * 11 0 0  54 65
Salpausselän Moottorikerho ry  59  18 1  78
Savonlinnan Moottorikerho ry 19 3 0   22
Seinäjoen Moottorikerho ry 31 1 4 0 16 52
Siilinjärven Vesa ry 112 5 32  3 152
Sipoon Moottorikerho ry 107 7 53 6 12 185
Siuntion Moottorikerho ry 1  1 0 0 2
Sodankylän Moottorikerho ry 97 21 16  3 137
Someron Moottorikerho ry * 28 15    43
Sonkajärven Moottorikelkkailijat ry 31 4 4   39
SRY Kelkkailijat ry * 21  9   30
Steelcross  ry 36 2 9 1  48
Street Racers ry 27 6 1 1  35
Sulkavan Moottorikerho/UA ry 11  2   13
Sunrise Cruisers ry 20 4    24
Suomenselän Moottorikelkkailijat ry 97 4 5  17 123
Suomen Veteraanikilpamoottoripyöräkerho ry 430 18 3  24 475
Suonenjoen Moottorikerho ry 2  3   5
Sysmän Moottorikelkkailijat ry 2     2
Sysmän Moottorikerho ry 71 10 5 2 1 89
Taivalkosken kelkkailijat ry 38 9 7 7  61
Tampereen Motocross ry 91 14 38 4 21 168
Team-Sonkajärvi ry 10     10
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JÄSENYHDISTYS MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

Tervakosken Moottorikerho ry 59 15 4 2 31 111
Tohmajärven Enduroseura ry 25 4 3   32
Tornion Moottorikerho ry 4  1   5
Turun Moottorikerho ry 109 10 58 1 270 448
Turun Seudun Moottoriurheilijat ry 275 15 69 3  362
Tuusulan Moottorikerho ry 171 14 27  84 296
Waasa MC ry 68 8   10 86
Vaasan Moottorikerho ry 23 5 16 1  45
Waasa Snowmobile ry 98 8    106
Vakka-Suomen Moottorikerho ry 30 3 8  1 42
Valkeakosken Moottorikerho ry 120 0 0  0 120
Vallilan Moottoripyöräkerho ry 5     5
Vammalan Moottorikerho ry 28 8 6   42
Vammalan Moottoripyöräilijät ry 195 39 13  2 249
Vamu MC ry 17     17
Vantaan Moottorikerho ry 385 20 102 11 197 715
Warkauden Moottoripyöräurheilijat ry 42 8 1 1  52
Varkaus Racing Team ry 63 14 22 8  107
West Coast ATV ry 36     36
West Coast Racing ry 69 10 4   83
Vuokatti Racing ry 6     6
Ylivieskan Moottorikerho ry 6     6
Ylä-Lapin Moottorikelkkailijat ry 46 14 15 3 41 119
Ylä-Savon Moottorikerho ry 122 6 54  0 182
Ålands Motorklubb rf/ MC-sektionen 21 2    23
Äänekosken Moottorikerho ry 5     5
      
 13850 1321 1823 159 2170 19323

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI

 MIEHET NAISET POJAT TYTÖT AINAISJÄS. KAIKKI 

2018 13850 1321 1823 159 2170 19323

2017 15314 1612 2045 226 2680 21877
2016 16649 1805 2665 334 3106 24559
2015 17278 1976 3014 359 3113 25740

AJAJA- JA ANSIOMERKIT

Ajajamerkit  

Pronssinen ajajamerkki  26
Hopeinen ajajamerkki  3
Kultainen ajajamerkki  5
Mestariajajamerkki   1
Mestariajajamerkki suurmestaritunnuksin 1 

Ansiomerkit  

Kerhon sisäinen ansiomerkki 37
Pronssinen ansiomerkki 32
Hopeinen ansiomerkki 17
Kultainen ansiomerkki 15

Ansiolevykkeet
Pronssinen ansiolevyke 18
Kultainen ansiolevyke 1

SML:n kunniakilvet
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry  kunniakilpi 30-v
Helsingin Työväen Moottoripyöräilijät ry kunniakilpi 90-v
Helsinki Racing Club ry   kunniakilpi 30-v
Hyvinkään Moottorikerho ry   kunniakilpi 80-v
Hyvinkään Moottorikerho ry   kunniakilpi 80-v
Kainuun Moottorikerho ry   kunniakilpi 70-v
Kuopion Moottorikerho ry   kunniakilpi 80-v
Safarikelkkailijat ry   kunniakilpi 30-v
Salpausselän Moottorikerho ry    kunniakilpi 90-v
Sodankylän Moottorikerho ry    kunniakilpi 30-v
Sysmän Moottorikelkkailijat ry   kunniakilpi 20-v
Team Sonkajärvi ry   kunniakilpi 20-v

SML:n ansiomerkit
BRP Finland oy   ansiolevyke K
Helsingin Moottorikerho ry (Vuoden endurokilpailu)   
    ansiolevyke PR
Orimattilan Moottorikerho ry (Vuoden motocrosskilpailu) 
    ansiolevyke PR

Myönnetyt ansiomerkit
Etelä-Pohjanmaan Maastomotokerho ry 

Antila Heikki ansiomerkki H
Ketelimäki Riina ansiomerkki H
Rasku Jouni ansiomerkki K
Sahaviita Mauri ansiomerkki H
Vainio Sami ansiomerkki  H
Valo Pekka ansiomerkki K 

Hyvinkään Moottorikerho ry
Ahola Anne ansiomerkki K
Lehtiö Marja ansiomerkki H
Lehtiö Tiina ansiomerkki K
Luopa Mika ansiomerkki KS
Saarimäki Janne ansiomerkki KS
Virtanen Ari ansiomerkki PR

Hämeen Moottorikerho ry  
Haanpää Suvi ansiomerkki K
Jääskeläinen Sami ansiomerkki K
Jääskeläinen Samuel ajajamerkki PR
Kallio Tommi ajajamerkki H
Lepistö Tea ansiomerkki PR
Mattila Markku ansiomerkki KS
Mattila Mika ansiomerkki KS
Myöhänen Timo ajajamerkki K
Pälli Teemu ansiomerkki KS
Salminen Asko ansiomerkki KS
Seistola Mikko ansiomerkki PR
Seppälä Lari ajajamerkki PR
Seppälä Leevi ajajamerkki PR
Uutela Sami ajajamerkki PR
Vuolle Jarkko ansiomerkki H

Imatran Moottorikerho ry  
Honkanen Tino ajajamerkki PR
Hulkkonen Sanna ansiomerkki K
Hyppönen Tommi ansiomerkki KS
Hyvärinen Juha ansiomerkki KS
Hyvärinen Nina ansiomerkki KS
Hämäläinen Janne ansiomerkki H
Kalso Teuvo ansiomerkki KS
Kurronen Raija ansiomerkki K
Leinonen Ari ansiomerkki KS
Matikainen Arttu ajajamerkki PR
Nuppola Jere ajajamerkki PR
Paavilainen Heikki  ansiomerkki KS
Pekkanen Pauli ajajamerkki PR
Saarinen Jarno ansiomerkki KS
Solja Maarit ansiomerkki KS
Solja Martti ansiomerkki H
Vesterinen Matias ajajamerkki PR

Kangasalan Moottorikerho ry  
Hännikäinen Jouni ansiomerkki H
Leino Timo ansiomerkki KS

Kouheron Kelkkailijat ry  
Marttinen Henri ajajamerkki K 
Marttinen Henri ajajamerkki M
Marttinen Henri ajajamerkki SM
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Konneveden Moottorikerho / UA ry 
Ahonen Juho ansiomerkki KS
Hytönen Vesa ansiomerkki  PR
Kapanen Tino ansiomerkki KS
Kapanen Tomi ansiomerkki PR
Keurulainen Aksu ansiomerkki KS
Lehtonotko Sanna ansiomerkki KS
Liimatainen Kati ansiomerkki K
Marjanen Janne ansiomerkki PR
Matilainen Timo ansiomerkki KS
Mölsä Jani ansiomerkki H
Pirkkalainen Seppo ansiomerkki  PR
Varis Manu ansiomerkki H

Lohjan Seudun Moottorikerho ry 
Hellsten Juha ansiomerkki H
Iivonen Anita ansiomerkki H
Kilpiä Tiina ansiomerkki H
Koivunen Ari ansiomerkki K
Koivunen Jarmo ansiomerkki PR
Koivunen Pia ansiomerkki PR
Koivunen Urpo ansiolevyke PR
Kotiranta Aake ansiomerkki PR
Laaksonen Markku ansiomerkki PR
Långström Jarmo ansiomerkki K
Lönnqvist Mauri ansiolevyke  PR
Räty Matti Juhani ansiomerkki K
Strandberg Matti ansiomerkki PR
Strandberg Veli-Matti ansiomerkki PR
Suomi Tommi ajajamerkki PR
Tuominen Tero ansiomerkki PR
Vaakanainen Sirpa ansiomerkki PR 

Mäntsälän Enduroseura ry  
Hiltunen Satu ansiomerkki KS
Kyytsönen Tuomas ajajamerkki PR 

Numibia Racing Team  
Lundgren Janne ansiomerkki PR
Päivänkari Roope ansiomerkki PR
Wallenius Seija ansiomerkki PR

Porvoon Moottorikerho ry  
Kalen Kalevi ansiomerkki K

Pirkan Moottorimiehet ry  
Kokkonen Jarno ajajamerkki PR
Kortelainen Jari X2 ansiomerkki KS
Laurunen Riku ajajamerkki PR
Lehtinen Mika ajajamerkki PR
Mäki Olli-Pekka ajajamerkki PR
Mäkinen Jari ajajamerkki H
Mäkinen Jarmo ansiomerkki KS
Oratsalo Pekka ajajamerkki PR
Pohjola Petteri ansiomerkki KS
Rantala Matias ajajamerkki PR

Rantanen Riku ansiomerkki KS
Talja Timo ajajamerkki PR

Pukkilan Moottoriurheilijat ry
Roine Markus ajajamerkki PR

Riihimäen Moottorikerho Kahvakopla ry    
Heikkala Roni ansiomerkki PR
Jokela Ari ansiomerkki PR
Kotkavalkama Arto ansiomerkki H
Kuuslampi Reijo ansiomerkki KS
Kuuslampi Simo ansiomerkki PR
Laimio Erkki ansiomerkki K
Matikainen Tommy ansiomerkki KS
Paalasmaa Mika ansiomerkki KS
Pirinen Virve ansiomerkki KS
Riihimäki Jari ansiomerkki KS
Salin Roni ansiomerkki KS
Sointula Tiina ansiomerkki KS
Tengman Otto ansiomerkki KS
Uusitalo Jani ansiomerkki KS
Vasala Sami ansiomerkki PR

Safarikelkkailijat ry
Heinilä Jari ansiomerkki PR
Keskinen Risto ansiomerkki H
Kolehmainen Ari ansiomerkki PR
Lehtonen Hannu ansiomerkki H
Mähkä Esko ansiomerkki PR
Nevalainen Pekka ansiomerkki PR
Siren Johan ansiomerkki PR
Tainio Kalervo ansiomerkki PR
Väisänen Jorma ansiomerkki PR

Salon Moottorikerho ry
Laukkanen Panu ansiomerkki KS
Moilanen Jouni ajajamerkki PR
Sanden Jesse ajajamerkki PR
Suokas Petri ansiomerkki KS

Seinäjoen Moottorikerho ry  
Koskinen Mikko ajajamerkki  K

Salpausselän Moottorikerho ry 
Kokkonen Henry ajajamerkki PR

Tampereen Motocross ry 
Kallas Aleksi ajajamerkki PR
Laakso Valtteri ajajamerkki PR
Lehtimäki Janne ansiolevyke PR

Tuusulan Moottorikerho ry 
Aro Antti ansiomerkki K
Karlsson Kai ansiomerkki KS
Kokko Seppo ansiomerkki PR

Liitteet

Mattila Julia ansiomerkki PR
Ovaskainen Kirsi ansiomerkki PR

Varkaus Racing Team ry 
Gustafsson Joni ajajamerkki PR
Häyrinen Lea  ansiolevyke PR
Kaipiainen Pertti ansiolevyke PR
Kettunen Hanna ansiolevyke PR
Kilpeläinen Harri ajajamerkki PR
Kinnunen Mika ansiolevyke PR
Lappi Jarkko  ansiolevyke PR
Mulari Sami ansiolevyke PR
Mustonen Jesse ajajamerkki K
Mustonen Veli-Heikki ansiolevyke PR
Paloranta Pertti ansiolevyke PR
Paloranta Peter ajajamerkki K
Pöntinen Eero ansiolevyke PR
Raak Kimmo ansiolevyke PR
Räsänen Auli ansiolevyke PR
Säyriö Niklas ajajamerkki H
Vihervuori Marita ansiolevyke PR
Änkiläinen Jouni ansiolevyke PR
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KILPAILU- JA AJAJALISENSSIT MM- JA MAAILMAN CUP -KILPAILUT 

Maailmanmestaruuskilpailuissa kymmenen parhaan 
joukossa olivat seuraavat ajajamme:

Road Racing
Sivuvaunut
 2.  Pekka Päivärinta KerMoKe
  / matkustaja Jussi Veräväinen HyMK

Motocross
 Veteraanit  
 3. Niko Kalatie KarkMK 

Supermoto
 Henkilökohtainen 
 10. Eero Madisson VMK

Enduro
 Enduro 2 
 1. Eero Remes TuMK 

Enduro 1
 4. Eemil Pohjola JSMK
 7. Jussi Arvaja JSMK
 8. Jiri Leino VMK

Enduro 3
 6. Aleksi Jukola RiMPKK
 8. Toni Eriksson HMK
 9. Henri Himmanen HMK

Maajoukkue - nuoret
 8. Eemil Helander SsKMK
  Antti Hänninen SsMK
  Roni Kytönen JSMK

World Cup - Naiset
 1. Sanna Kärkkäinen VMK

World Cup - Youth
 5. Roni Kytönen JSMK
 6. Hugo Svärd SiMK

Speedway

Maajoukkue
 6. Timo Lahti Ruotsi
  Tero Aarnio VRT

Maajoukkue U21
 4. Henri Ahlbom SeMK
  Niklas Säyriö VRT
  Toni Hyyryläinen HyMK
  Timi Salonen HyMK

Jääspeedway

Maajoukkue
 6. Matti Isoaho OMK
  Jussi Nyrönen P-KMK
  Rami Systä JaMoKe/UA
  joukkueenjoht. Miia-Maria Vepsäläinen 

Snowcross
Henkilökohtainen
 2. Aki Pihlaja LaMK
 7. Viktor Hertén J-PMK

MAAILMAN CUP

Snowcross 
Henkilökohtainen / Naiset 
 5. Susanna Lemström O-SMK

MM-, EM- ja PM-kilpailut Suomessa
Laji Arvo Järjestäjä Ajankohta
Jääspeedway MM-karsinta Oulun Moottorikerho ry 12.01.2018
MK-Enduro Euroopan Cup Kemijärven Moottorikerho ry 09.-10.03.2018
Enduro MM Helsingin Moottorikerho ry 17.-18.03.2018
Snowcross MM/EM Suomen Moottoriliitto ry, Levi 04.-05.05.2019
Cross Country Euroopan Cup Salpausselän Moottorikerho ry 11.-12.05.2018
Motocross EMX65/85 EM Vantaan Moottorikerho ry 19.-20.05.2018
Watercross  Euroopan Cup Sodankylän Moottorikerho ry 03.-04.08.2018
Speedway EM U19 Varkaus Racing Team ry 10.-11.08.2018

MM- ja EM-ajajalisenssit
Lisenssi MM EM
Vuosilisenssi 33 47
Kertalisenssi         74 78
Yhteensä 107 125

Kansainväliset vuosilisenssit ja kansalliset kertalisenssit
Lisenssi Kaikki lajit Rajoitettu Nuoriso Yhteensä
kansainvälinen vuosilisenssi 600 1 085 466 2 151
kansallinen kertalisenssi  355 1 280 204     1 839    
harrastelisenssi 205   205

Kaikki ajajalisenssit
  2018 2017 2016
MM- ja EM -lisenssit 232 266 208
Kansainväliset lisenssit 2 151 2 149 1 825
Kansalliset harrastelisenssit 205 199 197
Kansalliset kertalisenssit 1 839 1 989   2 019   
Yhteensä  4 427 4 603 4 249

Liitteet Li
it

te
et

Moottoripyöräkilpailut
LAJI 2018 2017 2016

Road Racing 13 18 15
Drag Racing 10 11 10
Motocross 26 22 22
Supermoto 3 4 4
Trial 11 11 13
Enduro 21 21 19
Cross Country 10 10 10
Speedway 14 16 18
Jääspeedway 5 5 4
Maarata ja ruohorata 2  5
Jäärata 6 5 7
Matkailu 2 2 3

MP-kilpailut yhteensä 123 126 130

Moottorikelkkakilpailut
LAJI 2018 2017 2016

Snowcross 13 8 8
MK-Enduro 1 2 3
MK-Sprint  1 
MK-Drag Racing  1 1
Watercross 6 5 5 
MK-Ovaali   1
MK-Hillclimb 5 5 1

MK-kilpailut yhteensä 25 22 19
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EM- JA EUROOPAN CUP -KILPAILUT PM-KILPAILUT 

PM-kilpailuissa kolmen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Drag Racing
Super Twin Top Fuel
 2. Samu Kemppainen FDBA
 3. Lasse Leponiemi SC Vaasa
Pro Stock Bike
 3. Timo Savolainen FDBA
Super Gas Bike
 1. Jami Oksanen FMS
 3. Jenni Pekkarinen FDBA
Super Street Bike
 2. Vesa Ruhanen FDBA
Super Competition Bike
 2. Kimmo Rantala FDBA

Trial 
 Henkilökohtainen Junior
 3. Niko Nurmio EMK 
Maajoukkue 
 3. Timo Myöhänen HäMK
  Leevi Paajanen TeMK
  Leevi Lindqvist MPT
  joukkueenjoht. Janne Lindqvist MPT
Maajoukkue (juniorit)
 2. Leevi Seppälä HäMK
  Samuel Jääskeläinen HäMK
  Mikko von Plato MPT
  Niko Nurmio EMK
  joukkueenjoht. Ari Nurmio EMK

Maarata 
Henkilökohtainen
 2. Nike Lunna KarMK
 3. Henri Ahlbom SeMK
Maajoukkue
 3. Aki-Pekka Mustonen VRT
  Simo Pulli ValkMK
  Mikko Rahko VRT

Classic (RR) 
1 (Pre-47)
 2. Hannu Kaunismäki KuMaMo
2B (50 cc)
 1. Juha Salonen SVKMK
 3 (250 cc)
 3. Pentti Elo SVKMK
5 (500 cc)
 2. Markku Laaninen SVKMK
6 (750 cc)
 2. Ari Tiainen SMK 
8B (SV)
 3. Hannu Kokkola / Markus Kiiski IMK

Li
it

te
et

Liitteet

EM-kilpailuissa kymmenen parhaan joukossa olivat 
seuraavat ajajamme:

Motocross 
ATV-maajoukkueet
 10. Valtteri Vainionpää SuSeMK
  Jesse Uusitalo QRF
  Niko Laakso QRF
  jj. Mika Luopa 

Supermoto 
S1
 10. Mauno Hermunen HMK

Enduro
Naiset 
 1. Sanna Kärkkäinen VMK
U21 
 1. Roni Kytönen JSMK
 4. Peetu Juupaluoma JSMK
 7. Kosti Kirjavainen JSMK
 8. Toni Toukola K-SMK
Junior E1 
 5. Eemil Helander SsKMK
Seniorit 
 2. Janne Mukkala VMK
 3. Mika Paavola RiMPKK
 5. Juha Puotsaari SaMK
 6. Santeri Enjala KeMS
 8. Arto Kallioinen HyKoKe
Maajoukkue
 9. Kosti Kirjavainen  JSMK
  Tino Nuuttinen KaMoKe
  Niko Toukola K-SMK
  Arto Kallioinen HyKoKe 
Maajoukkue Naiset
 2. Sanna Kärkkäinen VMK
  Marita Nyqvist HyMK
  Iina Turkki JSMK
  Pauliina Sievänen JoMK
Maajoukkue Juniorit
 3. Roni Kytönen JSMK
  Peetu Juupaluoma JSMK
  Toni Toukola K-SMK
  Eemil Helander SsMK
Maajoukkue Veteraanit
 1. Janne Mukkala VMK
  Mika Paavola RiMPKK
  Juha Puotsaari SaMK
  Santeri Enjala KeMS

Speedway
U19 henkilökohtainen
 6. Niklas Säyriö VRT

Snowcross
 Henkilökohtainen
 3. Jonas Laakkonen O-SMK
 6. Jere Tynkkynen I-SMoKe
 7. Sami Huttunen LaMK
 10. Topi Posti PCMK

EUROOPAN CUP 

Cross Country 
 
Naiset  
 1. Marita Nyqvist MäntsMK 
 7. Vilma Kivenne HyKoKe   
 10. Milla Turunen HeMK 
Senior  
 6. Miro Lehto TMK 
Junior  
 5. Antti Ahtila HlMK 
 7. Hugo Svärd SiMK 
Veteraanit 
 3. Marko Leponiemi MSMK 
 6. Mika Karma RiMPKK 
 9. Tero Manninen E-PMMK

Classic Cup 
 
6 (750 cc)  
 2. Jouko Nieminen SVKMK 
3 (250 cc)  
 4. Pentti Elo SVKMK

Watercross 
 
Open  
 1. Antti Holmberg           YLM 
 4. Aki Pesonen            YLM      
 5. Olli Magga        SodMK 
 6. Tero Lokka          LaMK

MK-Enduro
Senior
 1. Jesse Hottinen SiiVe
 2. Markus Roine PukMU
 3. Teppo Käkelä KuusMK
Naiset
 1. Tuula Havumäki
Junior
 1. Onni Hosio 
 2. Saku Niskanen Y-SMK
Veteraanit
 1. Jukka Nyberg SyMoKe
 2. Risto Kainulainen VMK
 3. Petteri Mikkonen KaMK

 Lauri Partanen

Master - osallistunut FIM-Rallyyn 40 kertaa

FIM MERITUM

Hopeinen - osallistunut FIM-Rallyyn 10 kertaa

Jukka Aaltonen 
 

Pronssi - osallistunut FIM-Rallyyn 5 kertaa

Harri Finnbäck 
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ROAD RACING

Liitteet Li
it

te
et

ROAD RACING - Superstock SM 600

1 Vertti Takala ÄMK  Yamaha  20 20 25   9 25 16 115
2 Peter Paloranta VRT  Yamaha  13 13 16 25 13 7 13 7 107
3 Jani Sulin HelRC  Yamaha  11 16 13 11 7 11 9 11 89
4 Sami Penna MC Muoviluoti Yamaha      20 20 16 25 81
5 Felix Nässi HelRC  Yamaha  25  20 20   11 5 81
6 Mikko Uski IMK  Honda  10 9 9 8 5 6 7 9 63
7 Aki Valkila HelRC  Kawasaki  16 25  16     57
8 Juha Vehkanen MP-Tuki  Yamaha    10 9 8 10 8 8 53
9 Pauli Pekkanen IMK  Triumph      25 25   50
10 Jasmin Sarjos MP-Tuki  Yamaha    11 10 10 13   44
11 Marko Aarnio HelRC  Yamaha  8    11  10 13 42
12 Henna Ylijoki HelRC  Yamaha  3 7 6 6 4 5 5 6 42
13 Peetu Paavilainen HelRC  KTM        20 20 40
14 Mikko Jeminen HelRC  Yamaha  5  7 7 9 8   36
15 Patrik Pulkkinen HelRC  Yamaha      16 16   32
16 Jani Vaahtera MP-Tuki  Yamaha  9 11 8   3   31
17 Tomi Kaartinen HyMK  Honda  6 8   6 1  10 31
18 Niko Kömi WCRC  Triumph  7 10  13     30
19 Jesse Maikola WCRC  Yamaha  4 6 5 5 3 4   27
20 Pertti Lindegren HelRC  Yamaha    4 4     8
21 Ilari Nieminen TMK  Triumph        6  6
22 Sami Vieltojärvi WCRC  Yamaha      2 2   4

Kilpailut:
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC 

SM- ja Suomen Cup -kilpailut

Enduron maailmanmestari Eero Remes. Kuva: Tero Vuorinen

ROAD RACING - Superbike SM

1 Ville Valtonen KarkMK  Yamaha    25 25 20 13 25 25 133
2 Jani Rättö WCRC  Yamaha  25 20 16 10 11 10 20 20 132
3 Mika Hautala HelRC  Kawasaki  16 16 20 20 10 9 16 16 123
4 Jan Kopponen HelRC  BMW  11 13 13 16 8 8 2 13 84
5 Lasse Kärki HelRC  BMW  9 9 11 13  7 9 10 68
6 Eeki Kuparinen TMK  Kawasaki      25 25   50
7 Raimo Kesseli HelRC  BMW  10 10     13 11 44
8 Mikko Koirikivi HelRC  Yamaha  5  10  5 5 10 9 44
9 Petri Harju MP-Tuki  BMW  6 5 5 11 2 2 6 4 41
10 Fredrik Enlund J-PMK  Ducati  4 7 9    11 6 37
11 Hannes Soomer Viro  Honda      16 20   36
12 Erkka Korpiaho TMK  BMW  20 11       31
13 Ilari Nieminen TMK  Honda   4 8  3 4 5 5 29
14 Jesse Maikola WCRC  BMW   6   4 3 7 7 27
15 Ilkka Rantatulkkila WCRC  Kawasaki  8 3 7     8 26
16 Erno Kostamo Kitee-MC  BMW   25       25
17 Toni Torpakko HelRC  Suzuki      13 11   24
18 Teemu Mattila WCRC  Suzuki      6 6 8  20
19 Kalle Mäntysaari WCRC  Kawasaki  7 2   9    18
20 Niko Mäkinen WCRC  Yamaha       16   16
21 Marko Rättö WCRC  Kawasaki  13        13

Naisten motocross-sarjan mitalistit Tia Virtanen,  
Hanna Mertsalmi ja Kadri Ehamäe. Kuva:  Tero Vuorinen

Ratamoottoripyöräilyn sivuvaunuluokan SM-mitalisteja.  
Kuva: Tero Vuorinen

Vuoden taistelija Niki Tuuli. Kuva: Tero Vuorinen

RR:n MiniGP-mitalistit Arttu Matikainen ja  
Rico Salmela. Kuva: Tero Vuorinen

Pertti Kärhä palkittiin Suomen Moottoriliiton gaalassa   
SML:n kunniamerkillä. Kuva: Tero Vuorinen Sanna Kärkkäinen enduron World Cup -mestari. Kuva: Tero Vuorinen

Vuoden moottoripyöräurheilija Jaska Salakari. Kuva: Tero Vuorinen



56  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  57

ROAD RACING

Liitteet Li
it
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et

ROAD RACING - Superstock 600  B Suomen Cup

 
1 Jani Kinnunen ÄMK  Yamaha  25 25 20 25 16 16 20 20 167
2 Kimi Patova HyMK  Yamaha   16 25 13 20 20 25 25 144
3 Miika Viiperi KMS  Yamaha  20 20 16 20 11 11 16 10 124
4 Aleksi Hyvärinen KMK  Honda  11 11 11 16 8 8  16 81
5 Markus Kilpeläinen KMS  Yamaha  13 10 13 11 7 7  13 74
6 Tiia Seima KaMoKe  Suzuki    10 10 9 9 13 11 62
7 Ilkka Mäkelä MP-Tuki  Kawasaki  16 13   13 13   55
8 Peetu Paavilainen HelRC  Yamaha      25 25   50
9 Mihkel Osula Viro  Suzuki      10 10   20
10 Teemu Voutilainen VRT  Yamaha       6 11  17
11 Pasi Lehtinen WCRC  Kawasaki  10        10

Kipailut:
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC

ROAD RACING - Superbike SM ROAD RACING - Superbike B Suomen Cup 

1 Osmo Räisänen  HelRC  BMW  25 25 25 25 20 25   145
2 Esa Tirkkonen  HelRC  Suzuki  13 13 16 16 16 20 25 25 144
3 Topi Komujärvi  KMMK  BMW  20 20 10 20 25  20 20 135
4 Matti Sallasmaa  WCRC  BMW  11 11 13 13 8 9   65
5 Tomas Klemets  WMC  BMW  16 16   11 13   56
6 Jarno-Petteri Parviainen WCRC  Kawasaki      13 10 16 16 55
7 Mikhail Shumilin  Venäjä  BMW    20      20
8 Harri Loponen  TSMU  Suzuki      9 11   20
9 Juha Soppa  VaMP  Suzuki  10 10       20
10 Jaanus Saarmaa  Viro  Suzuki      10 8   18
11 Aleksey Tulubyen  Venäjä  BMW       16   16
12 Gunnar Ilm  ÄMK  BMW      7 7   14
13 Juuso Jämsen  KonnMK/UA  Honda    11      11
14 Kristian Vaarmann  Viro  BMW      6    6

Kipailut: 
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC

22 Juha Taina HelRC  Ducati    6    4 3 13
23 Carl-Johan Källman J-PMK  Suzuki   8     3  11
24 Mika Laaksonen WCRC  Kawasaki      7    7
25 Mait Vestel Viro  Aprilia       1   1

Kipailut:
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC 

ROAD RACING - Sivuvaunut Suomen Cup

1 Markku Artiola /  IMK  Yamaha 20 13 25 25 13 20 20 20 156
 Kasper Arokivi Kitee-MC          
2 Timo Kallio /  IMK  LCR 16 20   11 16 25 25 113
 Jere Nuppola IMK          
3 Pekka Päivärinta /  KerMoKe  Honda 25 25   25 25   100
 Anssi Rekola OrMK          
4 Ari Jumppanen /  MC-Huhmari  Kawasaki 11 11 16 16 8 10 11 11 94
 Teijo Ripatti IMK          
5 Petri Virtanen /  WCRC  Yamaha   20 20 16 11   67
 Arto Pöyhönen Kitee-MC          
6 Eero Pärm /  Viro  Yamaha 13 16   20 13   62
 Mairon Meius Viro           
7 Antti Jääskeläinen /  IMK  Yamaha    13   13 13 39
 Urpo Rasimus IMK          
8 Tarmo Tempel /  Viro Suzuki       16 16 32
 Jaanus Saarma Viro          
9 Petri Suuronen /  WCRC  Yamaha     10 9   19
 Adrian Niemelä SsMK          
10 Marko Hurme /  MopoGP  TA1     9 8   17
 Ville Hurme MopoGP          

Kipailut:
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC

ROAD RACING
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ROAD RACING

 

DRAG RACING - SM Super Gas Bike  

1. Sinisalo, Jyrki ECR Yamaha  134 117 76 95 57 479
2. Kekola, Teemu SC Vaasa Suzuki  116 98 114 57 56 441
3. Jani Blom STR Suzuki  78 54 53 114 114 413
4. Pekkarinen, Jenni FDBA Suzuki  52 73 133 78 74 410
5. Pajula, Topi SC Vaasa Honda  53 76 72 53 93 347
6. Komulainen, Juha STR Kawasaki  74 54 52 74 58 312
7. Rautanen, Kari STR Yamaha  95    135 230
8. Verronen, Nico SC Vaasa Suzuki  53 55   73 181
9. Malinen, Jari FDBA Kawasaki   57  58 56  171
10. Oksanen, Jami FMS Suzuki    55  52 107
11. Ødegaard, Ellen Norja Kawasaki    94   94
12. Reinola, Iiro STR Suzuki    57   57
13. Ollikainen, Viivi FDBA Suzuki      52 52

DRAG RACING -  SM Pro Harley Drags

1. Myllylä, Kalle Walkka MC HD  96 97 76 76 76 421
2. Lempinen, Jani ValkMK Buell  77  117 97 117 408
3. Nordman, Emmi Walkka MC Buellster 58 58 98 118 58 390
4. Hyväkkä, Sami SC Vaasa Buell  55 76 55 55 95 336
5. Henri Elomaa FDBA HD  55  54 54 163
6. Manu Alarto FDBA HD    54 54 54 162

DRAG RACING - SM Street Bike

1. Juha Erälähde FDBA Yamazuza 94 96 78 113 113 494
2. Marko Erälähde FDBA Suzuki  53 114 134 58 73 432
3. Ville Bäckman STR Honda  77 73 53 55 134 392
4. Sirpa Turku-Turunen FDBA ART-DUKE 73 58 114 73 57 375
5. Jouni Erälähde FDBA Yamazuza 58 57 57 94 74 340
6. Otto Erälähde SC Vaasa Yamazuza 56 55 95 77 55 338
7. Jori Eevala FDBA Suzuki  54 74 76 56 72 332
8. Niklas Helminen FDBA Yamaha  115 53 53 54 56 331
9. MinttuMaria Gratschew VMK Kawasaki   52  52 104
10. Harri Mylläri SC Vaasa Suzuki     98 98
11. Janne Kopakkala FDBA      52 52

DRAG RACING

ROAD RACING - MiniGP - Suomen Cup

1 Arttu Matikainen IMK Honda 16 16 13 13 25 20 20 20 25 25 20 20 233
2 Rasmus Nurmi HelRC Honda 20 20 16 16 16 16 13 11 20 16 16 13 193
3 Rico Salmela WCRC Honda 25 25 25 20 20 25     25 25 190
4 Alexandr Kyriakou TMK Honda 13 13 11 11 9 9 9 10 13 13 13 16 140
5 Lenni Klemetti IMK Honda   20 25   25 25     95
6 Luukas Klemetti IMK Honda 11 11 10 10 13 10 10  8 11   94
7 Nooa Mälkiä HelRC Honda 10 10 9 7 11 11   7 5 11 11 92
8 Hugo-Brent Freiman Viro Honda     10 13 11 13 16 20   83
9 Elias Matikainen IMK Honda 7 7 6 6 6 7 7 9 4 4 9 10 82
10 Maria Saluste Viro Honda 9 8   7 6   3 3 10 9 55
11 Silvester Sarapik Viro Honda 8 9   8 8 8  5 6   52
12 Fred Merivälja Viro Honda   8 9     11 10   38
13 Sven Merivälja Viro Honda   7 8     10 9   34
14 Akseli Putkonen IMK Honda       16 16     32
15 Andre Köster Viro Honda         9 8   17
16 Karro Jäärats Viro Honda         6 7   13

Kilpailut:
26.05. Kurikan MM 27.05. Kurikan MM 16.06. Motopark RC 17.06. Motopark RC 
04.08. West Coast RC 05.08. West Coast RC 18.08. Helsinki RC 19.08. Helsinki RC

ROAD RACING Minisupermoto Stock Suomen Cup 

1 Valter Patronen TMK YCF 8  9 25 25 25 92
2 Marko Vatanen TMK YCF 16 9 20 13 3 20 81
3 Pertti Lasala HMK YCF 11 16 10 11 16 16 80
4 Niko Hämäläinen IMK YCF 6 7 25 16  9 63
5 Kari Hjerp WCRC YCF 10 13 5  20 11 59
6 Teemu Sarvi IMK YCF 5 6 13 9 11 10 54
7 Peetu Paavilainen HelRC YCF 25 25     50
8 Kimi Patova HyMK YCF 20   20   40
9 Antti Hanninen WCRC YCF   8 7 10 13 38
10 Matti Kilpeläinen HyKoKe YCF 13 20     33
11 Jani Kovanen YCF YCF 7 10   13  30
12 Patric Vuola WCRC YCF   7 8 8 7 30
13 Rasmus Rosnell TMK YCF 2 4 11 10   27
14 Timo McKeown NMK YCF   4 6 7 6 23
15 Juho Kantola MRC YCF  5 16    21
16 Niko Tanskanen IMK YCF 9 11     20
17 Sami Pietiäinen IMK YCF   3 5 6 5 19
18 Niko Ronkainen NRT YCF     9 8 17
19 Aatu Vuola WCRC YCF   2 4 5 4 15
20 Niko Lehtiranta TMK YCF 4 8     12
21 Konsta Korpela WCRC YCF  1 6    7
22 Samuli Räsänen HyMK YCF     4 3 7
23 Jani Anttila WCRC YCF 1 3     4
24 Jarkko Rautio IMK YCF 3      3
25 Marko Hokkanen IMK YCF  2     2

Kilpailut:
03.02. West Coast RC 04.02. West Coast RC 10.06. West Coast RC 29.07. Imatran MK 
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Liitteet

DRAG RACING

DRAG RACING - SM Super Competition Bike

1. Oksanen, Jami FMS Suzuki  115 77 78 136 54 460
2. Suokas, Toni SC Vaasa Suzuki  54 54 135 74 137 454
3. Koskela, Hannu STR Suzuki  77 58 114 98 78 425
4. Varha, Henry FMS Suzuki  98 74 53 115 55 395
5. Oksanen, Kim FMS Suzuki  73 96 77 77 56 379
6. Rantala, Kimmo SC Vaasa BMW 56 115 53 54 54 332
7. Koivuniemi, Petri KuMaMo Suzuki  54 53 52 52 113 324
8. Herva, Juha LaMK Suzuki 53 53 52 53 72 283
9. Hamari, Kimmo SC Vaasa Suzuki     53 93 146
10. Gerdtsson, Anders Ruotsi Suzuki    96   96
11. Östlund, Peter Ruotsi Suzuki    74   74
12. Pöllä, Timo SC Vaasa Suzuki   52   52
12. Korhonen, Piia RoMK Suzuki     52  52

DRAG RACING - SM Funny Bike 

1. Ollikainen, Juha LaMK Suzuki   97 118 98 78 391
2. Vihreäsaari, Janne FMS Suzuki  78 76 55 76 97 382
3. Kallio, Sami FDBA Suzuki   118 94 57 57 326
4. Tervonen, Antti FDBA Suzuki   54 76 55 55 240
5. Silver, Riku FDBA Suzuki    57   57
6. Saroma, Mika VaMuMC Suzuki   55    55

DRAG RACING - Suomen Cup Junior Bike

1. Ahonen, Milo FDBA ART 54 133 96 110 152 545
2. Verronen, Neea SC Vaasa Suzuki  55 76 52 152 131 466
3. Helkkala, Eemeli SC Vaasa Kawasaki 74 92 152 71 75 464
4. Sieppi, Niilo RoMK KTM 133 57 55 133 71 449
5. Hyväkkä, Onni SC Vaasa HD  52 152 73 58 92 427
6. Turunen, Tia-Maria FDBA ART 96 78 73 52 113 412
7. Miettinen, Jaakko FDBA HD 51 51 130 50 78 360
8. Jakobsson, Kim FDBA ART 118 52 71 53 50 344
9. Aaltonen, Miika MäntsMK Kawasaki 72 91 51 71 51 336
10. Nyström, Jade FDBA Kawasaki 52 54 97 70 57 330
11. Kokko, Roope TuMK Yamaha 97 54 71 57 50 329
12. Salakari, Elmeri FDBA HD  55 112 54 74 295
13. Holm, Jone VMK KTM  51 53 58 71 56 289
14. Siven, Catarina STR Kawasaki  53 71 50 50 51 275
15. Lindholm, Aleksi FDBA KTM 72 71 52 74  269
16. Harsunen, Tiia SC Vaasa CBR   112 54 51 50 267
17. Lehtinen, Niko SC Vaasa Honda   50 71 55 50 226
18. Pöllä, Riku SC Vaasa Honda   50 92 54 196
19. Paaso, Rosa FDBA Suzuki      92 92 184
20. Ortila, Mila SC Vaasa Yamaha    90 92 182
21. Lehtinen, Sanni SC Vaasa Honda    50 50 50 150
22. Katila, Heta SC Vaasa Jr DragBike    56 73 129
23. Rolfstad, John Ruotsi Jr DragBike   54   54

MOTOCROSS

Liitteet

MOTOCROSS - SM MX1

1 Erki Kahro Viro KTM 25 25 22 22 25 25 25 25 22 22 25 25 288
2 Juuso Matikainen OriMK Husqvarna 20 22 18 20 22 22 22 22 16 16 22 22 244
3 Santtu Tiainen SiiVe Yamaha 18 20 20 18 18 20 16 16 18 20 20 20 224
4 Joni Tuominen OriMK KTM 15 16 13 14 12 15 18 15 20 13 18 18 187
5 Niko Kalatie KarkMK KTM 12 9 12 11 5 18 20 20 13 15 15 15 165
6 Miro Lehto TMK Honda 13 14 14 10 13 10 14 18 14 14 12 13 159
7 Roni Salin EMK KTM 11 13 9 8 11 13 13 14 6 11 14 16 139
8 Niko Koskela OriMK Kawasaki 8 15 15 16 16 16  13 15 18 3  135
9 Sami Aaltonen RaSMK KTM 9 8 10 12 14 14 11  11 8 16 14 127
10 Harri Kullas TSMU Husqvarna   25 25     25 25   100
11 Aki Manninen VMK KTM 14 12 16 15 15 12 15      99
12 Waltteri Koskinen RaSMK Honda     8 9 10 7 12 12 13 6 77
13 Rogert Room LosMK KTM 10 10 5 9 7 11 12 11     75
14 Rene Rannikko LosMK MTM 16 11 11 13      10   61
15 Joona Marin SiiVe Honda   7   6 3 10 9 9 2 12 58
16 Tommi Mäkinen PMK Honda 5 5 2 4  4 4  7 1 9 11 52
17 Harri Yli-Villamo ASMP Yamaha       7 5 8 6 10 10 46
18 Ville-Matti Mäkinen PMK Honda 6 1 6 5 10 8  9     45
19 Ville Meisola MieMK Kawasaki 7 7 4 6     1 5 11  41
20 Jami Numminen EMK Husqvarna 22 18           40
21 Sami Naukkarinen KyPä Yamaha   8 7 9   3 10    37
22 Teemu Makkonen EMK Kawasaki  2   6 5 9 12     34
23 Jani Huhtinen MMK Yamaha 4 3 3 3 1 2 1 6 3 4   30
24 Per Nyberg Ruotsi Yamaha     20 7       27
25 Sami Talvensaari KyPä Suzuki   1 2 2  5 8  7   25
26 Niko Lehtimäki TamMC Suzuki 2 6   4 3 6 4     25
27 Juho Flinck VMK Yamaha    1  1   2 3 8 8 23
28 Niko Parkkinen IMX Kawasaki         5  6 9 20
29 Jere Lehtiö HyMK Honda           7 7 14
30 Luukas Vento NjMK KTM        2   4 5 11
31 Alex Tapio ASMP KTM 3        4 2   9
32 Matias Murto KarkMK Honda       8      8
33 Lari Lehtiö HyMK Honda           5  5
34 Joel Lahti JSMK KTM           1 4 5
35 Harri Hjelt OriMK KTM  4           4
36 Sebastian Asp Ruotsi Honda     3        3
37 Tomi Paananen HMK Suzuki       2 1     3
38 Aleksi Kallas ASMP Yamaha 1            1

Kilpailut:
27.05. Hyvinkään MK 01.07. Siilinjärven Vesa 15.07. Polar Cross  
29.07. Karkkilan MK  26.08. Alavudenseudun MP 09.09. Orimattilan MK
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MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - SM MX2

1 Santeri Kinnunen JSMK KTM 12 20 14 22 14 22 18 22 18 18 20 12 212
2 Roni Kytönen JSMK Husqvarna 25 15   16 20 25 25 20 20 16 25 207
3 Aleksi Kurvinen VMK KTM 18 22 22 20 15 18 22 18  22 15 11 203
4 Elias Vanhalakka MieMK KTM  18 18 12 18 16 15 16 13 15 14 18 173
5 Toni Koskinen MC-Kitee KTM 15 13 16 18 20 5 13 15 14 16 13 13 171
6 Valtteri Malin OriMK Husqvarna   20  22 25 20  22 14 22 20 165
7 Matias Vesterinen IMK KTM 16 14 15 14  12 14 20 3 12 11 16 147
8 Emil Silander EMK Honda 22 25 12    16    25 22 122
9 Tomi Siro TamMC Yamaha 20 16  10 10 11 8 9 10 10  8 112
10 Teemu Lahtinen VMK KTM 11 10 11 11 13 10 11 14     91
11 Jaro Pääkkönen KMK Kawasaki  11     12 11 16 13 12 15 90
12 Joona Tontti TuMK Husqvarna    6 7 6 10 13 11 11 10 10 84
13 Miro Sihvonen VMK KTM   25 25 25        75
14 Wiljam Malin OriMK Husqvarna 7 6 1 8 8 13 7 12 4 7   73
15 Kimi Koskinen SiMK KTM     9 14   15  18 14 70
16 Mauno Nieminen KMC Husqvarna 13  6 16 11 15 4 4     69
17 Joonas Näppi KMC Honda 9 4 8  12  3 3 7  6 1 53
18 Jesse Karlsson TuMK KTM  8 3 4    8 8 8 4 9 52
19 Harri Kullas TSMU Husqvarna         25 25   50
20 Anton Kuivalainen K-SMK Yamaha 6 5 9  6 8  5 6 4   49
21 Kalle Rintamäki KyPä Husqvarna 10 7   3 4 1 7 9 6   47
22 Miska Kumaja KarkMK TM 3   1  7 2 6 5 5 9  38
23 Jasse Jukarainen SMOK Kawasaki 4      9 10   8 6 37
24 Juho Kaitanen KuhMK Yamaha 8 9 10 9         36
25 Emil Weckman SiMK KTM   13 15         28
26 Matias Latvala ASMP KTM  2  5     12 9   28
27 Tatu Junnola KMC KTM 14 12           26
28 Joonas Pekkonen KMX Kawasaki   2  4 3 5    7  21
29 Linus Grelsson Ruotsi Husqvarna   7 13         20
30 Rasmus Kumaja KarkMK TM 2      6 2   3 7 20
31 Miika Lammi PCMK KTM 5    1 9   1 3   19
32 Marko Jumppanen NjMK Yamaha  1 5 7         13
33 Teemu Kinnari HyMK Kawasaki     5 2    1 2 3 13
34 Miro Niemi OriMK Kawasaki           5 5 10
35 Joni Mäkelä LosMK KTM   4 3 2        9
36 Antti Karhu P-KMK Kawasaki            4 4
37 Topi Merinen KMC Kawasaki         2   2 4
38 Mikael Kaipanen HyMK KTM  3           3
39 Sami Savolainen KMX Kawasaki        1  2   3
40 Joni Ahola HyMK KTM 1   2         3
41 Henri Jumppanen NjMK Yamaha      1     1  2

Kilpailut:
27.05. Hyvinkään MK 01.07. Siilinjärven Vesa 15.07. Polar Cross  
29.07. Karkkilan MK  26.08. Alavudenseudun MP 09.09. Orimattilan MK

MOTOCROSS - SM MXC/A

1 Sampo Rainio VMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 14 25 25 25 25 289
2 Kasper Kangasniemi TamMC KTM 22 22 22 20 22 22 20 25 22 22 22 22 263
3 Jere Harju ASMP KTM 8 20 20 22 20 20 22 20 20 20 20  212
4 Miika Jukarainen VMK Honda 16 15 14 16 10 16 18 22 16 13 16 18 190
5 Hermanni Koskinen TMK Honda 12 13 16 13 11 15 10 13 15 15 13 16 162
6 Verneri Aaltonen TMK Honda 20 14 9 18 12 12 15 15 11 12 8 15 161
7 Kasimir Hindersson LosMK KTM 5 18  15 18 18 12 18 14 10 18 10 156
8 Joakim Hindersson LosMK KTM 18 16 15 14   16 16 18 18 14 11 156
9 Miro Varjonen TSMU Husqvarna 7 9  11 16 8 14 12 10 16 5 6 114
10 Tiitus Enjala KeMK Kawasaki 14 11 18 12 13    8 11 12 12 111
11 Kaapo Kalatie KarkMK KTM 15  3 4 6 13 6 11 7 5 15 20 105
12 Nico Stenberg VMK KTM 10 8  5 8 10 8 7 9 6 11 13 95
13 Veeti Oksanen TamMC KTM 2 12 10 6 9 14 11  12 9   85
14 Kimi Tammi TMK Honda 11  13 3 15   10 13 7 7  79
15 Eliel Lehtinen LoSMK Husqvarna   12 9 7 9 13  5 14 10  79
16 Ville Schadewitz IMK KTM   6 2 14 11 5    9 14 61
17 Jasper Haavisto TamMC Husqvarna  4 11 8 5 6 9 9     52
18 Aaron Laine TSMU KTM   4  1 3  6 4 1 6 8 33
19 Joona Rönkkö KMK KTM   7 7 3 7       24
20 Leevi Jalonen SaMK Husqvarna 13 10           23
21 Saku Mansikkamäki VMK Husqvarna 6 7       2 8   23
22 Verneri Mannerjoki HyMK KTM 4 2 5 1       4 7 23
23 Viljo Hälvä IMK KTM   2    3 4   3 9 21
24 Jimi Laitinen KonnMK/UA Husqvarna   8 10     1    19
25 Miro Åkerblom TMK KTM     4 4 4 5     17
26 Eetu Kuivala MäntsMK KTM 9 6           15
27 Juho Ahokas NMK KTM       7 8     15
28 Jonni Hujala OriMK KTM 1 5         1 3 10
29 Arthon Alanne TMK Honda         6 2   8
30 Marius Mäkynen ASMP KTM   1      3 3   7
31 Jesse Korhonen MMK Kawasaki           2 4 6
32 Eetu Salo RaSMK KTM 3 3           6
33 Samu Niinimäki MäntsMK KTM      5       5
34 Eemi Jalkanen KMC Kawasaki            5 5
35 Heikki Vähäpesola ASMP KTM          4   4
36 Otto Kumpulainen SiiVe Husqvarna      2      2 4
37 Jere Padinki KarkMK Suzuki        3     3
38 Leo Tjärnström Ruotsi KTM     2 1       3
39 Arttu Sahlsten VMK KTM       1 2     3
40 Noora Uro LrMP KTM       2      2
41 Paavo Koivisto TSMU KTM  1           1
42 Jesper Pellinen KarkMK Kawasaki        1     1
43 Eero Peippo VMK Husqvarna            1 1 

Kilpailut:
27.05. Hyvinkään MK 01.07. Siilinjärven Vesa 15.07. Polar Cross  
29.07. Karkkilan MK  26.08. Alavudenseudun MP 09.09. Orimattilan MK



64  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  65

Li
it

te
et

Liitteet

MOTOCROSS MOTOCROSS 

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV35

1 Niko Kalatie KarkMK KTM 25  25 25 25 25 25 25 25 22 25 25 272
2 Alexander Wiik SiMK KTM 22 25 20 22 22 22 22 22 22 25 22 22 268
3 Jarno Mattila TSMU KTM 20 20 18 18 16 18 20 20 18 20 20 18 226
4 Markus Jaakola OMK KTM 18 22 22 20 20 20 16 14 16 16 18 20 222
5 Toni Nordman FMS Yamaha 16 16 16 15 18 16 18 16 15 15 16 16 193
6 Matti Korkeamäki OriMK Kawasaki 12 13 11 12 14 14 13 13 13 13 15 15 158
7 Toni Kuivalainen MC-Kitee Suzuki 14 15 15 16 15 11 8 5   13 12 124
8 Teijo Häkänen RiMPKK Yamaha 15 14 14 14 7 15 14 15     108
9 Juha Koppala HyMK Kawasaki 10 11 9 9 11 10 7 3 11 9 9 9 108
10 Sami Aaltonen RiMPKK Husqvarna 9 12     9 8 12 10 11 11 82
11 Janne Leander OriMK Honda       12 10 9 12 12 13 68
12 Jari Mattila RiMPKK Yamaha 13 18     15 18     64
13 Teemu Oksanen KaMoKe KTM  3 8 6 10 8 2  7 6 2 3 55
14 Erno Kallio HyMK KTM 8 9      7 8 8 5 7 52
15 Jani Keinänen STCR Husqvarna 4 7 5 5 9 7   5 5  2 49
16 Tomi Nummelin VMK KTM     12 12 11 12     47
17 Jussi Sajo TMK Yamaha 11 10 12 11         44
18 Janne Kuivalainen P-KMK Kawasaki       4 9 14 14   41
19 Petteri Liiri KarkMK KTM 3 5  7   3 4 3 7 3 4 39
20 Hannu Poikela ASMP Husqvarna         20 18   38
21 Sami Juhola VMK Yamaha         10 11 7 8 36
22 Teppo Kauppinen NjMK KTM 6 8     10 11     35
23 Tommi Vesterinen STCR Yamaha   10 10       6 6 32
24 Janne Mukkala VMK KTM           14 14 28
25 Jukka-Pekka Purtilo VMK KTM 7 6 6 8         27
26 Jani Rönkkö SiiVe Honda   13 13         26
27 Mikko Toratti PCMK Kawasaki     13 13       26
28 Timo Nieminen OriMK Kawasaki           10 10 20
29 Tero Lehtiö HyMK Honda   1  8 9   2    20
30 Jommi Hyttinen HyMK Kawasaki 5      1 1 6 3 1  17
31 Pauli Vildén KarkMK Kawasaki  1 3 4     4 4   16
32 Artturi Lepistö KarkMK Suzuki   7 3   5      15
33 Johan Korhonen SMOK Yamaha   4 1       4 5 14
34 Pasi Laine KarkMK Suzuki       6 6     12
35 Ari Koivunen LosMK Honda        2   8  10
36 Reima Luukkainen MC-Kitee Honda 1 4           5
37 Teuvo Seppälä NMK Honda 2 2          1 5
38 Aki Laakkonen HyKoKe Husqvarna   2 2         4

Kilpailut:
26.05. Hyvinkään MK 30.06. Siilinjärven Vesa 14.07. Polar Cross  
28.07. Karkkilan MK  25.08. Alavudenseudun MP 08.09. Orimattilan MK

MOTOCROSS - Suomen Cup MXJ

1 Matias Vesterinen IMK KTM 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25   250
2 Kimi Koskinen SiMK KTM 22 22 20 22 22 22 22 20  22 25 25 244
3 Miro Niemi OriMK Kawasaki 7 15 18 18 18 18 18 8 22 20 22 22 206
4 Jasse Jukarainen SMOK Honda 20 14 16 16 14 15 16  20 18 20 20 189
5 Miika Lammi PCMK KTM 13 18 12 13 16 16 14 14 18 16 18 5 173
6 Arttu Sihvonen ASMP KTM 8 20 22 20 20 20 20 22     152
7 Joni Mäkelä LosMK KTM  16 13 15 13 14 15 15     101
8 Jonne Närhi KarkMK Suzuki 16 11     9 12 15 11 1 18 93
9 Leevi Liimatainen TamMC Yamaha 10 4 11 8 2 5 10 4 7 6 16 7 90
10 Antti Karhu P-KMK Kawasaki 3 7  7 4 9 1 10 6 14 12 14 87
11 Sami Savolainen KMX Kawasaki    5   13 18 16 15 4 15 86
12 Eemeli Mäkilä TMK Honda 6 2 6 6 6 8 5 16   14 16 85
13 Jere Rönkkö KMK Yamaha 9 5 8 10 11 11 12  5 13   84
14 Santeri Keränen Y-SMK Honda     8 10 8 9 12 12 10 12 81
15 Selim Vainikka IMK Kawasaki 14  1 4 9 12 6 13   9 11 79
16 Aleksi Vesanto TamMC KTM 1 1 3 2 7 3 7  10 8 15 10 67
17 Andreas Blomberg LosMK KTM 5 13       9 5 13 13 58
18 Kasper Kangasniemi TamMC KTM   15 12 15 13       55
19 Valtteri Kangas PMK Yamaha 12 8 5      11 10  8 54
20 Veniamin Voronkov Venäjä KTM 18 10 10 11         49
21 Nestori Tolvanen OriMK KTM 15 3 4  3 7   8 4 3  47
22 Leevi Timonen SsMK KTM 11 12 9 1       7 4 44
23 Aapo Hakkarainen SjMK Husqvarna  9 14 14         37
24 Riku Laaksonen OriMK KTM   2 3    11   11 9 36
25 Jere Harju ASMP KTM     5 6   14 9   34
26 Tuomas Vauhkonen SjMK KTM   7 9 10        26
27 Mikael Palohuhta KMX Kawasaki 2      2 5   8 6 23
28 Kristian Aatsinki MäntsMK Husqvarna 4      11 7     22
29 Leo Peltola RaSMK KTM         13 7   20
30 Christoffer Persson Ruotsi Yamaha     12        12
31 Miika Jukarainen VMK Honda       3 6     9
32 Jonne Rasilainen TuMK KTM      2 4 3     9
33 Ville Lehtiö HyMK KTM      1   1 2 2 3 9
34 Mikael Taavettila VMK Yamaha           5 2 7
35 Viljami Vahanka K-GMK KTM         4 3   7
36 Sakari Skogström HyMK Husqvarna  6           6
37 Jesse Alikko HyMK Honda           6  6
38 Topi Posti PCMK Husqvarna      4       4
39 Topi Toivola ASMP KTM         3 1   4
40 Severi Uunonen JSMK Yamaha         2    2
41 Henri Kangas LosMK KTM        2     2
42 Niko Hirvonen SiMK Yamaha        1     1
43 Kalle Österberg Ruotsi KTM     1        1 

Kilpailut:
26.05. Hyvinkään MK 30.06. Siilinjärven Vesa 14.07. Polar Cross  
28.07. Karkkilan MK  25.08. Alavudenseudun MP 08.09. Orimattilan MK



66  –  Suomen Moottoriliitto Suomen Moottoriliitto  –  67

MOTOCROSS MOTOCROSS 

Liitteet Li
it

te
et

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV45

1 Miska Aaltonen TMK Honda 18 25 22 25 20 20 25 25 25 25 20 20 270
2 Lari Lehtiö HyMK Honda 22 22 20 22 22 22 20 22 18 22 22 25 259
3 Tommi Laine LrMP Honda 25  25 20 25 25 22 20 20 20 25 22 249
4 Jukka Vähäpesola ASMP KTM 15 7 16 13 18 18 16 18 22 18 12 18 191
5 Kimmo Sten PMK Honda 8 18 9 12 15 16 12 15 15 13 18 15 166
6 Marko Dammert HeMK KTM 9 16 14 9   15 14 16 16 15 16 140
7 Niko Tynnilä EMK Honda 6 12 7 7 14 5 11 11 13 15 13 13 127
8 Jouni Suikki SiMK Kawasaki 10 14 10 10   13 13 14 14 14 12 124
9 Matti Sipilä KaMoKe KTM 12 13 13 11 16 15 14 12     106
10 Ari Åstedt HyMK KTM 20  18 18   18 16     90
11 Jari Nurminen HeMK KTM 14 15 11 14       16 14 84
12 Tero Koivunen LrMP Yamaha  1 4 6 12 12 9 6 11  3 4 68
13 Jari Nieminen PMK KTM 5 8     6 7 10 11 9 10 66
14 Saska Ketonen VMK KTM 16 20 12 16         64
15 Sami Hyypiä SiMK Husqvarna    1 11 13 8 2 5 6 7 6 59
16 Hans Mäkelä TSMU Husqvarna 7 11 8      6  11 11 54
17 Ismo Kylmälä SiiVe Yamaha 11  15 15     12    53
18 Mikko Knuuttila KerMoKe KTM 1 9 5 5   10 9     39
19 Antti Ouni KurEC Yamaha  5       7 8 10 8 38
20 Janne Koho KMX Kawasaki 4  3      4 9 5 9 34
21 Olev Roosmäe Viro KTM 2 10     7 10   1 3 33
22 Jari Turunen SiMK Kawasaki     13 14     4 1 32
23 Jari Mäki TSMU KTM     8 10 4 5  2   29
24 Markku Harle SiiVe Honda   1 4 7 9   1 5   27
25 Tomi Lindholm TamMC TM       2 3 8 10   23
26 Kari Back FireMX Yamaha     9 8 1 1  3   22
27 Janne Rantala SeMK Honda         9 12   21
28 Jarmo Matsson PCMK      10 11       21
29 Markus Vuolteenaho VMK Honda   2 3     3 4  7 19
30 Pasi Mäntylä FMS Yamaha         2 7 6  15
31 Petri Tuukkanen HeMK Yamaha   6 8         14
32 Juuso Lintonen VMK KTM     6 7    1   14
33 Ossi Laaksovirta HeMK Honda 13            13
34 Jarkko Tallqvist EMK Kawasaki       5 8     13
35 Tommy Salonen TuMK KTM           8 5 13
36 Jari Kaapeli TuMK Yamaha     5 6       11
37 Tommi Heiskanen Y-SMK Suzuki  3  2 4        9
38 Juha Punkki NjMK KTM  2     3 4     9
39 Pekka Hännikäinen NjMK Honda 3          2 2 7
40 Antti Vartiainen HyKoKe Kawasaki  6           6
41 Petri Leppänen VMK Kawasaki  4           4

Kilpailut:
26.05. Hyvinkään MK 30.06. Siilinjärven Vesa 14.07. Polar Cross  
28.07. Karkkilan MK  25.08. Alavudenseudun MP 08.09. Orimattilan MK

MOTOCROSS - Suomen Cup MXV55

1 Antti Paasonen MMK Yamaha 22 25 20 25 25 25 20 25 25 25 20 20 277
2 Pasi Virtanen KarkMK KTM 20 20 22 22 22 20 25 22 22 20 22 22 259
3 Jari Lehto TMK Honda 18 18 25 16 18 18 18 18 20 16 16 16 217
4 Jouni Moilanen SaMK KTM 7 16 13 15 16 15 13 15 16 22 18 18 184
5 Sakari Hyväri NjMK KTM 25 22 18 20 20 22 22 20     169
6 Kenneth Lindroth NjMK KTM 13 14 11 14 11 14 15 12 12 11 10 12 149
7 Jouni Hult SiMK KTM 16 13 12 13 15 16 6  14 14 14 13 146
8 Pertti Peltola RaSMK Honda 15 15 10 8 14 13 10 10 11 6 12 14 138
9 Jari Vento RiMPKK KTM   16 18   16 16 18 18 15 15 132
10 Juha Tolonen KaMK Kawasaki 12 12 7 11 12 12 11 11 8 10 8 8 122
11 Timo Laine KMC KTM 6  15 12   14 14 13 12 13 11 110
12 Anthony Leach HMK KTM 10 9 5 5 10 10 9 9 5 5 6 6 89
13 Jorma Autio YliMK KTM 14 11 6 4 13 11       59
14 Kari Kalajanniska Y-SMK Kawasaki 8 8   9 9 7  4 3 3 3 54
15 Timo Forsman KMC Suzuki   9 9     7 9 9 9 52
16 Valdur Kahro Viro KTM           25 25 50
17 Erkki Kärkkäinen Y-SMK Yamaha   8 7 8    9 8   40
18 Pertti Jaakkola PMK Husqvarna 11 10       6 7   34
19 Kyösti Vihtari K-SMK KTM         15 15   30
20 Hannu Ake TMK Honda 9 7 4 6       2 2 30
21 Jyri Taskinen EMK KTM       12 13     25
22 Keijo Wallenius MhMK Yamaha     7 8     5 5 25
23 Matti Pohjalainen STCR KTM   14 10         24
24 Jarmo Anio KarkMK Husqvarna       8 8   4 4 24
25 Timo Järvinen TamMC Honda         10 13   23
26 Ilkka Savolainen SsMK Kawasaki           11 10 21
27 Asko Kyyhkynen TuMK Honda           7 7 14
28 Janne Reinola JSMK KTM         3 4   7

Kilpailut:
26.05. Hyvinkään MK 30.06. Siilinjärven Vesa 14.07. Polar Cross  
28.07. Karkkilan MK  25.08. Alavudenseudun MP 08.09. Orimattilan MK

MOTOCROSS - Suomen Cup MXD

1 Hanna Mertsalmi HyMK  Honda  25 22 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 7 329
2 Ria Virtanen KarkMK  KTM  20 18 15 18 20 18 22 20 20 22 22 22 22 25 284
3 Kadri Ehamäe Viro  Honda  18 20 20 20 18 20 20 22 22 16 20 20 18 22 276
4 Hanna Reinola JSMK  Kawasaki  15 14 14 13 7 9 18 13 16 20 18 15 13 14 199
5 Milla Turunen HeMK  KTM  12 15 16 14 6  16 16 14 15 15 18 20 20 197
6 Janette Saarinen OriMK  KTM  14 13 12 12 15 15 15 15 12 13 13 14 12 15 190
7 Laura Kurkinen KaMK  KTM  16 16 13 15   12 18 18 18 16 16 5 16 179
8 Iris Penttinen LrMP  Kawasaki  7 8 7 9 12 12 10 10 9 10 12 10 10 10 136
9 Vilma Jarkkola ME-Racing KTM  22 25 22 22 22 22         135
10 Oona Niinimäki MäntsMK  KTM  10 9 8 6 10 11 7  10 9 11 12 15 13 131
11 Julia Mattila TuMK  Kawasaki  8 11 11 10   14 14 13 12 14 13 6  126
12 Inka Koskela STCR  KTM  13 4 9 8 13 13 13 11 11 11   7 9 122
13 Ida Lehto VMK  Yamaha  5 6 6 7 11 14 9 9 8 8 9 9 9 8 118
14 Hanna-Riikka Liimatainen KonnMK/UA  Suzuki 11 12 18 16     15 14     86
15 Emilia Nurmi VMK  Yamaha  4 5 4 4 8 10 8 8 7 7 8 8   81
16 Saana Kurvinen VMK  KTM  9 10 10 11 14 16         70
17 Lotta Liinamaa HamSMK  Yamaha        11 12   10 11 14 12 70
18 Noora Uro LrMP  KTM              16 18 34
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MOTOCROSS - Sivuvaunut SM

1 Riku Kunnas /  HMK WSP KTM   25 25 25 25 25 25 150
 Lari Kunnas HMK         
2 Juha Tuominiemi /  HyMK  WHT-Husqvarna  22 22 22 22 15 18 121
 Jussi Veräväinen HyMK        
3 Erkki Salo /  OriToive  AYR-KTM   20 18 18 18 18 15 107
 Jukka Hasari NjMK        
4 Sergei Ivanov /  Viro  AYR-KTM   15 20 16 14 16 16 97
 Ahto Jalas Viro        
5 Roy Lindgren /  EMK  WSP-Zabel     20 20 22 22 84
 Niko Tynnilä EMK        
6 Mika Hietala /  OriToive  EML-Zabel   14 15 13 11 14 13 80
 Mikael Kärkkäinen SiMK        
7 Janne Kerttula /  STCR  WSP-Zabel   13 13 14 13 13 12 78
 Harri Lamberg STCR        
8 Jesse Vitri /  NjMK   WSP-KTM   16 16 15 15   62
 Jimi Vitri NjMK        
9 Janne Hiltunen /  SulMK/UA  EML-Suzuki     11 16 12 14 53
 Tomi Tani VRT        
10 Tarvo Vaska / Viro  AYR-KTM   12 14 12 12   50
 Eemelin Männilaan Viro        
11 Henri Jumppanen /  NjMK  KTM       20 20 40
 Jimi Vitri NjMK        
12 Seppo Suominen /  SiMK AYR-KTM   18 12     30
 Johannes Johannson Viro        
13 Maarit Mäkinen /  LrMP Suzuki       10 11 21
 Johanna Lehtiö LrMP        
14 Aleksanteri Heikkilä / OriToive  WSP-Zabel       11  11
 Peeter Salonen EMK         

Kilpailut:
26.05. Hyvinkään MK 14.07. Polar Cross 16.09. Heinolan MK  

MOTOCROSS - ATV SM

1 Valtteri Vainionpää SuSeMK Yamaha 20 25 22 25 25 25 25 25 25 25 242
2 Jesse Uusitalo QRF Yamaha 25 18 25 22 18 18 22 20 22 20 210
3 Niko Laakso QRF Kawasaki 18 22 20 16 22 22 20 13 20 18 191
4 Tuomas Kuivamäki HyMK Suzuki 16 12 12 20 20 20 16 22 11  149
5 Miko Väisänen SiiVe KTM 22 20 13 18 16 12   16 16 133
6 Jonne Uusitalo QRF Yamaha 13 13 14 13 13 15 13 12 14 13 133
7 Katariina Sarvikas ASMP KTM 15 15 16 14 11  14 15 12 14 126
8 Niklas Tiainen MC-Kitee Yamaha 12 14 15 12 12 14 12 14 9 12 126
9 Onni Mäki-Hallila QRF Yamaha   18 15 15 16 15 16 15 15 125
10 Max Karilainen QRF Honda 14 16     18 18 18 11 95
11 Eetu Nurmi QRF Yamaha     14 13   13  40
12 Lasse Ruotsalainen SiiVe Kawasaki         10 22 32

Kilpailut:
30.06. Siilinjärven Vesa 28.07. Karkkilan MK  05.08. Lappeenrannan MP  
25.08. Alavudenseudun MP 08.09. Orimattilan MK

MOTOCROSS - ATV Veteraanit Suomen Cup

1 Jani Saarinen HyMK Yamaha 25 25 25 25 25 25 25 25 25 25 250
2 Teemu Savolainen HeMK Can-Am 22 22 22 22 22 20 22 20 22 20 214
3 Petri Kares QRF Yamaha 18 18 12 11 20 22 20 22 9 22 174
4 Tuomas Bährend TamMC WSP 20 20 20 20 18 18   20 16 152
5 Harri Autio QRF Yamaha 16 16 13 16 15 15 14 15 15 11 146
6 Arto Tiainen MC-Kitee Yamaha 13  16 14 14 14 16 12 14  113
7 Jukka Valtonen HyMK Honda 14 15 15 18     18 15 95
8 Janne Hirvonen QRF Yamaha 15 14 14 15   18 16   92
9 Kari Mattila QRF Honda 12  11 12   13 13 8  69
10 Jani Väisänen QRF Honda     16 16   13 18 63
11 Jarmo Huhtala QRF Honda       15 18 16 10 59
12 Veli-Pekka Rissanen SuSeMK Can-Am       12 14 11 14 51
13 Jarkko Halminen QRF Honda   18 13       31
14 Antti Rask HyMK KTM         12 13 25
15 Jari Laitinen OriToive Yamaha         10 12 22

Kilpailut:
30.06. Siilinjärven Vesa 28.07. Karkkilan MK  05.08. Lappeenrannan MP  
25.08. Alavudenseudun MP 08.09. Orimattilan MK

19 Janette Mielonen Tens  Husqvarna      16 8         24
20 Janna Grönqvist SiMK  Yamaha  6 7 5 5           23
21 Teresa Teppola JoMK  TM              11 11 22
22 Roosa Mäkinen HyMK  KTM              8 6 14
23 Vilma Forsgren SsMK  Husqvarna          6 6     12
24 Suvi Ahola AMK  KTM      9          9
25 Marika Lönnvik KePoMoKe KTM          5      5

Kilpailut:
05.05. Porin MK  09.06. Ylä-Savon MK  07.07. Kuopion MK  04.08. Lappeenrannan MP  
11.08. Keski-Suomen MK 01.09. Imatran MK   15.09 Heinolan MK
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SUPERMOTOMOTOCROSS 

1. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO I 13

 Joni Tuominen, Juuso Matikainen, Niko Koskela,  
 jj. Mikko Kaasinen  

2. SIPOON MOOTTORIKERHO I 34

 Kimi Koskinen, Henry Olenius, Alexander Wiik,  
 jj. Heidi Wiik

3. ESPOON MOOTTORIKERHO I 35

 Emil Silander, Teemu Makkonen, Roni Salin,  
 jj. Jasse Silander

4. RAUMAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 50

 Joni Roos, Sami Aaltonen, Waltteri Koskinen,  
 jj.Uolevi Aaltonen

5. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 50

 Aleksi Kurvinen, Juho Flinck, Aki Manninen,  
 jj. Petteri Väg 

6. LOHJAN SEUDUN MOOTTORIKERHO I 51

 Joni Mäkelä, Rogert Room, Rene Rannikko,  
 jj. Tero Mäkelä  

7. ORIMATTILAN MOOTTORIKERHO II 63

 Iiro Laitinen, Valtteri Malin, Miro Niemi,  
 jj. Olli Nieminen 

8. MIEHIKKÄLÄN MOOTTORIKERHO 78

 Elias Vanhalakka, Ville Meisola, Teemu Kinnari,  
 jj. Simo Meisola

9. ALAVUDENSEUDUN MOOTTORIPYÖRÄILIJÄT 96

 Matias Latvala, Harri Yli-Villamo, Alex Tapio,  
 jj. Simo Latvala

10. KARKKILAN MOOTTORIKERHO I 97

 Ria Virtanen, Niko Kalatie, Matias Murto, jj. Jukka Harju      

MOTOCROSS - Kerhojoukkueet SM

11. TUUSULAN MOOTTORIKERHO I 106

 Jesse Karlsson, Joonas Tontti, Emppu Aro, jj. Julia Mattila 

12. KYRÖSKOSKEN PÄRINÄ 111

 Kalle Rintamäki, Joel Kolehmainen, Sami Naukkarinen,  
 jj. Sami Naukkarinen

13. PORIN MOOTTORIKERHO I 114

 Valtteri Kangas, Tommi Mäkinen, Ville-Matti Mäkinen,  
 jj. Mika Mäkinen

14. KUOPION MOOTTORIKERHO I 115

 Peetu Aalto, Joonas Seppänen, Jaro Pääkkönen,  
 jj. Jari Kettunen

15. KITEEN MOOTTORIPYÖRÄKLUBI I 116

 Toni Koskinen, Toni Kuivalainen, Tommi Mäkinen,  
 jj. Timo Tahvanainen

16. TURUN SEUDUN MOOTTORIURHEILIJAT 129

 Olli-Pekka Hörkkö, Adam Holm, Sampsa Pohja,  
 jj. Kalle Pohja 

17. JALASJÄRVEN MOOTTORIKERHO / UA I 138

 Aaro Kankaanpää, Jere Vähä-Karvia, Joonas Jokiaho,  
 jj. Jarkko Vähä-Karvia 

18. IMATRA MOTOCROSS 140

 Marko Pelonen, Eemi Mutikainen, Niko Parkkinen,  
 jj. Marko Heija

19. KAARINA MOTOCROSS 143

 Mikael Palohuhta, Sami Savolainen, Joonas Pekkonen,  
 jj. Peter Kokko 

20. SIILINJÄRVEN VESA I 162

 Teemu Skippari, Janne Salminen, Joona Marin,  
 jj. Toni Kuivalainen

Kilpailu: 23.08. Sipoon MK

  
 
 

SUPERMOTO - SM S1

1 Sami Salstola KMC TM  22 22 20 25 22 22  133
2 Eero Madisson VMK KTM  25 25 22 18 20 16  126
3 Sami Uutela HäMK Yamaha  16 16 14 16 25 25  112
4 Ari Åstedt HyMK Husqvarna  20 20 15 15 16 20  106
5 Otto Lappalainen VMK TM  15 15 18 20 15 15  98
6 Antti Soitiala TamMC Husqvarna  18 18 16  18 18  88
7 Patrik Pulkkinen HelRC Husqvarna    25 22 14 13  74
8 Janne Rantala SeMK TM  14 14 13 14 13   58
9 Tino Kapanen KonnMK/UA KTM       14  14
10 Tero Kolehmainen HlMK TM       12  12

Kilpailut:
13.05. Hämeen MK 03.06. Alavudenseudun MP 12.08. Hämeen MK

SUPERMOTO - Open Suomen Cup 

1 Tino Kapanen KonnMK/UA KTM  25 25 22 25 25 25  147
2 Joonas Markkanen WarkMPU TM  18 22 25 22 22 22  131
3 Eetu Ihalainen SaarMPU Husqvarna  20 18 20 20 15 18  111
4 Aleksi Markkanen WarkMPU KTM  22 20 13 18 16 16  105
5 Antti Mantere SeMK Honda  16 15 18 16 18   83
6 Tuomas Harhala OrMK Yamaha      20 20  40
7 Tero Kolehmainen HlMK TM  15 16      31
8 Sami Pasanen ASMP KTM    16 14    30
9 Heikki Ojalehto SeMK Honda    15 15    30
10 Jari Laahanen KonnMK/UA TM      14 15  29
11 Jukka Larkala HeMK Husqvarna      13 14  27
12 Ossi Ojala ASMP Honda    14     14

Kilpailut:
13.05. Hämeen MK 03.06. Alavudenseudun MP 12.08. Hämeen MK
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TRIAL TRIAL

Liitteet Li
it

te
et

TRIAL - SM TR1

1 Timo Myöhänen HäMK Vertigo 25 25 25 25 25 25 150
2 Leevi Lindqvist MPT GasGas 16 13 13 20 16 20 98
3 Jere Karjalainen JSMK Beta 13 20 16 11 20 10 90
4 Jussi Haapanen JSMK GasGas 20 16 20 16 13  85
5 Janne Karjalainen JSMK Beta 10 10 10  10 13 53
6 Henry Vierimaa MPT GasGas  11 11 13  11 46
7 Niko Nurmio EMK Vertigo 11    11 16 38
8 Sami Kymäläinen MPT TRS 9      9

Kilpailut:
19.05. Tervakosken MK 09.06. Jämsänseudun MK 14.07. Keski-Suomen MK  
02.09. Espoon MK 15.09. Salon MK 06.10. MP-Taito

TRIAL - SM X-Trial 

1 Timo Myöhänen HäMK Vertigo 25
2 Jussi Haapanen JSMK GasGas 20
3 Henry Vierimaa MPT GasGas 16
4 Jere Karjalainen JSMK Beta 13
5 Ossi Jahn MPT Montesa 11

Kilpailu: 05.07. Vantaan MK

TRIAL - TR3 Suomen Cup

1 Ilkka Oittinen TeMK GasGas 25 25 25 25 25 25 150
2 Tommi Kallio HäMK GasGas   20 20 20 11 71
3 Pertti Teräsahde SsMK GasGas 20  16 16  16 68
4 Olli Nieminen HäMK Sherco 8  13  16 13 50
5 Jari Leipijärvi TeMK Scorpa    13  20 33
6 Tatu Kalke EMK Vertigo 16   11   27
7 Eero Remes TuMK Sherco  20     20
8 Eemil Pohjola JSMK Sherco  16     16
9 Max Parkkonen EMK TRS 13      13
10 Pasi Tsutsunen MSMK Sherco  13     13
11 Arttu Sämpi MPT GasGas 11      11
12 Anton Parkkonen EMK TRS 10      10
13 Tessa Kallio TeMK GasGas 9      9
14 Jere Mikkilä MPT Scorpa 7      7

Kilpailut:
19.05. Tervakosken MK 09.06. Jämsänseudun MK 14.07. Keski-Suomen MK  
02.09. Espoon MK 15.09. Salon MK 06.10. MP-Taito

TRIAL - TR3J Suomen Cup

1 Arttu Sämpi MPT GasGas 20 25 16 25 20 20 126
2 Max Parkkonen EMK TRS 25 20 25  25 25 120
3 Tessa Kallio TeMK GasGas 13 13 20 20 16  82
4 Anton Parkkonen EMK TRS 16 16 13  13 16 74
5 Jere Mikkilä MPT Scorpa 11 11     22
6 Vilkku Selin HäMK Beta      13 13
7 Kristian Ilvessuo HäMK GasGas      11 11

Kilpailut:
19.05. Tervakosken MK 09.06. Jämsänseudun MK 14.07. Keski-Suomen MK  
02.09. Espoon MK 15.09. Salon MK 06.10. MP-Taito

TRIAL - TR2 Suomen Cup

1 Ossi Jahn MPT Montesa  25 25 25 25 25 125
2 Samuel Jääskeläinen HäMK TRS 16 16 16 16 20 13 97
3 Mikko von Plato MPT GasGas 10 11 13 13 16 16 79
4 Leevi Paajanen TeMK Vertigo 25 20 20    65
5 Leevi Seppälä HäMK Beta 13 10 11 11   45
6 Mikko Mäkelä JSMK Sherco 20 13 10    43
7 Sami Kymäläinen MPT TRS    20  20 40
8 Onni Oja FMS GasGas 11   10 13  34

Kilpailut:
19.05. Tervakosken MK 09.06. Jämsänseudun MK 14.07. Keski-Suomen MK  
02.09. Espoon MK 15.09. Salon MK 06.10. MP-Taito

TRIAL - TR4 Suomen Cup

1 Ari Kyöstilä TeMK GasGas 20 25 25 25 25  120
2 Jörgen Nylund TeMK Montesa 16 16 20 20 16 20 108
3 Veijo Matinaho SaMK GasGas 13 10 16 16 20  75
4 Jari Leipijärvi TeMK Scorpa 25 20     45
5 Esa Reijo SsMK TRS  11    25 36
6 Vilkku Selin HäMK TRS    13 13  26
7 Kristian Ilvessuo HäMK GasGas    11 11  22
8 Marko Siekkinen JSMK GasGas  13     13
9 Mika Tamminen JSMK Beta  9     9
10 Roni Kytönen JSMK GasGas  8     8
11 Jari Salunen MSMK Scorpa  7     7

Kilpailut:
19.05. Tervakosken MK 09.06. Jämsänseudun MK 14.07. Keski-Suomen MK  
02.09. Espoon MK 15.09. Salon MK 06.10. MP-Taito

6 Niko Nurmio EMK Vertigo 10
7 Sami Kymäläinen MPT TRS 9
8 Leevi Lindqvist MPT GasGas 8
9 Mikko von Plato MPT GasGas 7
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TRIAL - TR5 Suomen Cup

1 Pyry Nikkanen TuMK Scorpa 16 25 20 25 25 25 136
2 Kauko Kuusinen TeMK Beta 20 16 25 20 20 20 121
3 Veeti Kaunisto TeMK Beta 8 11 8 16 13 10 66
4 Tommy Lind TeMK Sherco 9 7  11 16 8 51
5 Pertti Välinen TeMK GasGas 13 13 7    33
6 Kristian Ilvessuo HäMK GasGas 7 8 16    31
7 Peetu Leskinen Y-SMK GasGas   9 13  9 31
8 Vilkku Selin HäMK Beta 10 10 11    31
9 Emil Packalen EMK     9 10 7 26
10 Pekka Anttila TeMK Beta 25      25
11 Juha Sipilä K-SMK Beta  20     20
12 Teemu Selin HäMK Sherco    8 9  17
13 Nicklas Packalen EMK       16 16
14 Matti Kettunen TSMU Ossa      13 13
  Juha Teräväinen K-SMK Beta   13    13
16 Werneri Mikkola HäMK       11 11
  Petri Määttä KuusMK Scorpa     11  11
  Juha Lamberg TeMK Beta 11      11
19 Pekka Leskinen Y-SMK     10   10
  Kai Selander KMK Scorpa   10    10
21 Hannu Vähäjylkkä JSMK Sherco  9     9
22 Ott Holger Ross Viro Oset     8  8
23 Jaan Erik Juudas Viro Oset     7  7
24 Jussi Luoma MSMK       6 6
  Kari Koskinen JSMK Beta  6     6
26 Iina Turkki JSMK Sherco  5     5

Kilpailut:
19.05. Tervakosken MK 09.06. Jämsänseudun MK 14.07. Keski-Suomen MK  
02.09. Espoon MK 15.09. Salon MK 06.10. MP-Taito

TRIAL

TRIAL - 40+ Suomen Cup

1 Jari Leipijärvi TeMK Scorpa 25 25 25 25 25  125
2 Jörgen Nylund TeMK Montesa 13 16 20 20 20 25 114
3 Marko Itäkunnas MMK GasGas 20 20 13 16 16 20 105
4 Veijo Matinaho SaMK GasGas 16 13 16 11 11 16 83
5 Esa Reijo SsMK TRS    13 13  26
6 Kalle Ivainen Viro GasGas    10 10  20
7 Ron Johnsson MPT       13 13

Kilpailut:
28.04. Tervakosken MK 12.05. Forssan MS 16.06. MP-Taito  
30.06. Keski-Suomen MK 01.07. Keski-Suomen MK 01.09. Espoon MK

TRIAL - C-Super Suomen Cup

1 Vilkku Selin HäMK Beta 25 25 25 11 11 11 108
2 Veeti Kaunisto TeMK Beta 11 13 16 13 25 25 103
3 Leevi Seppä HäMK GasGas 16 20  25 20 20 101
4 Kristian Ilvessuo HäMK GasGas 10 16 20 16 13 13 88
5 Joona Seppälä HäMK Beta 13 11 13 10 10  57
6 Artis Alksnis Latvia GasGas 20   20 16  56
7 Werneri Mikkola HäMK Beta 9   9 9 16 43
8 Jere Mikkilä MPT Scorpa  10     10
  Aaro Sämpi MPT Beta      10 10

Kilpailut:
28.04. Tervakosken MK 12.05. Forssan MS 16.06. MP-Taito  
30.06. Keski-Suomen MK 01.07. Keski-Suomen MK 01.09. Espoon MK

TRIAL - Kerhojoukkueet SM

Kilpailu: 07.10. MP-Taito

1. MP-TAITO I   125 
  Henkka Vierimaa, Leevi Lindqvist, Sami Kymäläinen

2.  JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO   154 
 Jere Karjalainen, Janne Karjalainen, Tomi Luhtasuo   

3. MP-TAITO II   277 
 Lari Rantanen, Mika Oksanen, Mikko von Plato   

4. ESPOON MOOTTORIKERHO   61 
 Niko Nurmio, Max Parkkonen, Pekka Paavola     
 

5. MP-TAITO     113 
 Arttu Sämpi, Reima Sämpi, Aleksi Peippo    

6. TERVAKOSKEN MOOTTORIKERHO   120 
 Leevi Paajanen, Jörgen Nylund, Tomi Männikkö   

7. ESPOON MOOTTORIKERHO   192 
 Tatu Kalke, Anton Parkkonen, Teppo Paavola    

8. HÄMEEN MOOTTORIKERHO   274 
 Vilkku Selin, Kristian Ilvessuo, Leevi Seppä    
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ENDURO

Liitteet Li
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ENDURO

ENDURO - E2 SM

1 Eero Remes TuMK TM 25 25 25 25 25 25  150
2 Eemil Pohjola JSMK GasGas 20  20 20 20 20 25 125
3 Matti Oikari JSENS Honda 10 16 13 11 13 7 8 78
4 Ossi Halonen TuMK KTM 6 11 10 16  11 13 67
5 Jiri Leino VMK KTM 13 20 16   13  62
6 Janne Rantanen VMK KTM 8   13 11 8 10 50
7 Roni Salin EMK KTM 4     16 20 40
8 Henri Partti HMK KTM    9  9 11 29
9 Niklas Mäkinen TuMK KTM  8 8 5 6   27
10 Jussi Arvaja JSMK Sherco      10 16 26
11 Teemu Latostenmaa RiMPKK KTM  13 11     24
12 Niklas Lahti KarkMK KTM  9 6  7   22
  Simo Niittymäki HlMK KTM 9   7  6  22
14 Arto Kallioinen HyKoKe KTM    10 8 2  20
15 Joonas Korpela KuhMK KTM  10 9     19
16 Jari Mattila RiMPKK Yamaha 16       16
  Ville Terälä HlMK TM     16   16
18 Jussi Hakola JSMK Suzuki  7 7     14
19 Jesse Pöhö KarkMK Husqvarna  6 5   1  12
20 Tero Koskinen RiMPKK KTM 11       11
21 Aleksi Karjalainen ValkMK KTM     10   10
22 Ville Jaronen JSMK Suzuki 3      7 10
23 Oskari Hellman K-SMK KTM     9   9
  Lari Nurmi OMK KTM       9 9
25 Henrik Kokkonen SsMK KTM    8    8
26 Jukka Hatakka SsMK KTM  5 3     8
  Kasper Kalliokoski JSENS KTM    3 5   8
28 Jan Grönqvist SiMK Husqvarna  4 4     8
29 Otto Tengman RiMPKK KTM 7       7
30 Jouni Martinmäki SsMK Beta    6    6
  Harri Kirjavainen JSENS KTM       6 6
32 Jari-Pekka Lundahl HlMK TM 5       5
  Tommi Hakala VMK KTM      5  5
34 Kalle Kangassalo SsMK KTM  3 2     5
35 Heikki Häyrynen KaMK Husqvarna     4   4
  Markus Ritola PMK Husqvarna    4    4
37 Joonas Salonen SyMK KTM      4  4
38 Tero Häkkinen TuMK KTM      3  3
39 Mikko Rasinen FMS Husqvarna    2    2
  Seppo Pietilä HlMK KTM 2       2
41 Jori Hovilehto P-BMK KTM    1    1
  Lauri Leppo EMK KTM 1       1

Kilpailut:
03.03. Riihimäen MPKK 17.03. Helsingin MK 18.03. Helsingin MK 14.07. Salpausselän MK 
08.09. Jyvässeudun ENS 29.09. Vantaan MK 30.09. Vantaan MK

ENDURO - E1 SM

1 Antti Hänninen SsMK Husqvarna 16 25 20 25 8 20 20 134
2 Hugo Svärd SiMK Husqvarna 13 16 13 11 16 13 16 98
3 Eemil Helander SsMK Yamaha 20 13 9 20  8 11 81
4 Roni Kytönen JSMK Husqvarna 9 11 8   25 25 78
5 Henry Olenius SiMK TM 11  25 16  10 13 75
6 Lari Jukola RiMPKK Husqvarna 25 20 16     61
7 Kalle Järvinen JSMK Yamaha 8 9 7 5 13 6 9 57
8 Antti Ahtila HlMK KTM  8 10  20 9  47
9 Paavo Henriksson PMK KTM  1  7 25 5 5 43
10 Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna    13 9 7 10 39
11 Jani Salonen SyMK KTM 2  5 6 7 3 7 30
12 Jussi Arvaja JSMK Sherco 5 10 11     26
13 Samuli Puhakainen HlMK TM  4  3 11 1 6 25
14 Hermanni Haljala JSMK Sherco 3 6 6 9    24
15 Kimmo Hurri VMK KTM 10     11  21
16 Niko Aitta TMK Honda 6 7 4     17
17 Antti Hellsten VMK Husqvarna      16  16
18 Eetu Puhakainen HlMK TM     5 2 8 15
19 Teo Lehtimäki SsMK Sherco     10  4 14
20 Dick Bergman SiMK KTM 4 5 3     12
21 Niklas Laankoski KaMoKe Yamaha    10    10
22 Toni Toukola K-SMK TM    8    8
23 Aleksi Nieminen PMK Yamaha    4 4   8
24 Mika Kaseva RiES KTM 7       7
25 Janne Ihalainen RCK Yamaha    1 6   7
26 Kosti Kirjavainen KaMoKe Sherco  3 2     5
27 Mikael Miettinen SiMK Husqvarna      4  4
28 Riku Ratinen Tens Husqvarna     3   3
  Jani Viljanen MäntsMK KTM       3 3
30 Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna   1 2    3
31 Otto Tervonen HyMK Husqvarna  2      2
  Henri Rolig JoMK Husqvarna     2   2
  Jyri Mannila SyMK Yamaha       2 2
34 Jussi Lempiäinen LapCK TM     1   1
  Teemu Latostenmaa RiMPKK KTM 1       1
  Hannu Vähäjylkkä JSMK Honda       1 1

Kilpailut:
03.03. Riihimäen MPKK 17.03. Helsingin MK 18.03. Helsingin MK 14.07. Salpausselän MK 
08.09. Jyvässeudun ENS 29.09. Vantaan MK 30.09. Vantaan MK
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ENDURO ENDURO

Liitteet

ENDURO - E3 SM

1 Aleksi Jukola RiMPKK KTM  25 25 25 25 25 25 150
2 Toni Eriksson HMK KTM 25 20 20  20 20 20 125
3 Mika Tamminen JSMK GasGas 16 16  20 16 13 16 97
4 Henri Himmanen HMK GasGas 20 13 16 10 13 11 10 93
5 Marko Tarkkala RiMPKK TM 11 9 13 16 10 16 13 88
6 Joni Kaivolainen AsikMK KTM 13 11 11 11 11 10 11 78
7 Teemu Lehtimäki SsMK Sherco 9 10 10 9 9 9 8 64
8 Jani Huuskonen Y-SMK KTM 6 7 7 7 8   35
9 Juha-Pekka Tirkkonen MäntsMK KTM 8 8 9     25
10 Ville Venäläinen SiMK KTM    4 6 7 7 24
11 Marko Erving NMK KTM 3 4 5 3  4 5 24
12 Mika Karma RiMPKK Husqvarna 10   13    23
13 Janne Åsenbrygg Y-SMK KTM 5   6 7   18
14 Santeri Ylitalo SsMK Beta      8 9 17
15 Santeri Tuuli OriMK KTM 4 6 6     16
16 Kimmo Virtanen JoMK TM 1   2 5 5  13
17 Roni Ratinen Tens GasGas   8     8
 Jari-Pekka Lundahl HlMK TM    8    8
19 Janne Haapasalo Tens Beta  5 3     8
20 Teemu Uimonen PSM KTM 7       7
21 Tomi Myllys HMK Husqvarna      1 6 7
22 Sami Lehtonen TuMK KTM      6  6
23 Vesa Niskala TMK KTM  2 4     6
  Nico Pirskanen NjMK Husqvarna      2 4 6
25 Juuso Jaatinen SiMK KTM    5    5
26 Jouni Martinmäki SsMK Husqvarna  3 2     5
27 Tomi Ritala KaMoKe TM      3  3
28 Topi Ahtila HlMK KTM 2       2
29 Tero Suvanto NRT KTM  1 1     2

Kilpailut:
03.03. Riihimäen MPKK 17.03. Helsingin MK 18.03. Helsingin MK 14.07. Salpausselän MK 
08.09. Jyvässeudun ENS 29.09. Vantaan MK 30.09. Vantaan MK

Li
it

te
et

ENDURO - U20 SM

1 Hugo Svärd SiMK Husqvarna 20 25 16 61
2 Antti Ahtila HlMK KTM 25 13 13 51
3 Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna 13 16 20 49
4 Hermanni Haljala JSMK Sherco 16 20 10 46
5 Samuli Puhakainen HlMK TM 10 9 11 30
6 Roni Kytönen JSMK Husqvarna   25 25
7 Jyri Mannila SyMK Husqvarna 7 7 9 23
8 Eetu Puhakainen HlMK TM  10 8 18
9 Otto Tervonen HyMK Husqvarna 8 5  13
10 Teo Lehtimäki SsMK Sherco  6 7 13
11 Toni Toukola K-SMK TM 11   11
  Juho Kaitanen KuhMK Yamaha  11  11
13 Lukas Kuhmonen K-SMK Beta  8 2 10
14 Riku Ratinen Tens Beta  4 6 10
15 Jere Knuuttila TuMK KTM 5 1 4 10
16 Jonne Katila VMK Yamaha 9   9
17 Jussi Lempiäinen LapCK Husqvarna 4 2 3 9
18 Arttu Pippuri Tens Beta 3  5 8
19 Kristian Aatsinki MäntsMK KTM 6   6
20 Teemu Eronen TuMK Husqvarna 2 3  5
21 Petrus Mutanen JSMK KTM   1 1

Kilpailut:
10.02. ME Racing 26.05. Orimattilan MK 18.08. Tohmajärven ENS
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ENDURO ENDURO

Liitteet

ENDURO - SuperEnduro SM

1 Eemil Pohjola JSMK GasGas 13 20 20 53
2 Rannar Uusna Viro KTM 17 17 15 49
3 Antti Hänninen SsMK Husqvarna 10 15 11 36
4 Hugo Svärd SiMK Husqvarna 5 13 17 35
5 Roni Kytönen JSMK Husqvarna 11 8 13 32
6 Kimmo Hurri VMK KTM 9 11 10 30
7 Toni Toukola K-SMK TM 6 10 8 24
8 Aleksi Jukola RiMPKK KTM 4 9 9 22
9 Aleksi Nieminen PMK Yamaha 8 7 7 22
10 Toni Eriksson HMK KTM 20   20
11 Henry Olenius SiMK TM 7 6 6 19
12 Lari Jukola RiMPKK Husqvarna 15   15

Kilpailu: 05.07. Vantaan MK

ENDURO V50 SUOMEN CUP 

1 Timo Soanjärvi JSENS Honda 16 20 25 25 86
2 Kaj Tötterman HMK Yamaha 20 25 11 20 76
3 Niko Pahlberg TMK KTM 8 8 20 16 52
4 Jouni Rasku E-PMMK KTM 9 13 16 13 51
5 Marko Saarinen JSMK Honda 25 16   41
6 Tommi Latostenmaa MäntsMK KTM 13 10 13  36
7 Juha Piiroinen HyKoKe KTM  3 10 10 23
8 Hannu Heikkilä VMK KTM 7 5 7  19
9 Jussi Tuomisto KarkMK KTM  4  11 15
10 Juha Tiilikka HyMK Husqvarna   8 7 15
11 Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 6 7   13
12 Jarmo Tolvanen RCK Beta  11   11
  Karri Tikkanen NRT KTM 11    11
14 Martti Ståhl NMK KTM 5 6   11
15 Marko Ojala SsMK KTM 10    10
16 Harri Viertoma HyKoKe Husqvarna   9  9
  Jari Hellman K-SMK KTM    9 9
  Jyrki Savola HlMK KTM  9   9
19 Juha Nuuttila SsMK Sherco    8 8
20 Pauli Lundberg HeMK KTM 3   5 8
21 Kari Pihlajaniemi EMK KTM  1 6  7
22 Ilkka Savolainen SsMK KTM    6 6
23 Pasi Heino RiMPKK Sherco   5  5
24 Marko Perttilä OriMK KTM 4    4
  Tuomo Kosonen PSM KTM    4 4
26 Ari Vörlin EMK Honda 2 2   4
27 Pertti Tuuli OriMK KTM    3 3
28 Antti Tukonen OriMK KTM    2 2
29 Tero Riuttamäki KaMoKe Moto 1    1

Kilpailut: 25.2. Numibia RT  26.05. Orimattilan MK 04.08. Kangasalan MK  18.8. Tohmajärven ENS

ENDURO V40 SUOMEN CUP 

1 Tero Koskinen RiMPKK KTM 25 20 25 20 90
2 Mika Karma RiMPKK Husqvarna 13 25 20 25 83
3 Janne Mukkala VMK KTM 10 13 13 16 52
4 Mikko Laitila E-PMMK KTM 5 10 8 10 33
5 Marko Leponiemi MSMK TM 16 16   32
6 Sami Eskola OMK KTM 3  11 13 27
7 Tero Häkkinen TuMK KTM  6 9 11 26
8 Santeri Enjala KeMS Honda 11 11   22
9 Pasi Tsutsunen MSMK KTM 20 1   21
10 Jari Mielonen Tens Yamaha  8 10  18
11 Mika Paavola RiMPKK Husqvarna   16  16
12 Niko Levälampi MENS Yamaha  7  8 15
13 Pekka Valo E-PMMK KTM 1 4 6 4 15
14 Henri Mikkonen MSMK TM  9   9
  Juha Puotsaari SaMK KTM 9    9
  Tommi Tuuliluoto Tens KTM    9 9
17 Kimmo Hintikka KaMoKe KTM 8    8
18 Mika Uussilta Marjanpoimia Husqvarna   3 5 8
19 Sami Hurmeranta HeMK KTM  2 5 1 8
20 Harri Kirjavainen JSENS KTM    7 7
  Tuomas Kyytsönen MENS KTM 7    7
  Jyrki Määttä Tens KTM   7  7
23 Kimmo Jukarainen JSENS Husqvarna  3 4  7
24 Jari Åberg EMK Husqvarna    6 6
  Janne Haapasalo Tens Beta 6    6
26 Jari Nurminen SsMK KTM  5   5
27 Sami Salonen TuMK Sherco 4    4
28 Timo Koivula KaMoKe KTM    3 3
29 Otto Keskinen KaMoKe KTM   2  2
  Riku Ruokolahti EMK TM    2 2
  Mika Ruokolainen RCK KTM 2    2

Kilpailut: 25.2. Numibia RT  26.05. Orimattilan MK 04.08. Kangasalan MK  18.8. Tohmajärven ENS
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1. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO I 

 Eemil Pohjola, Mika Tamminen, Roni Kytönen 

2. VANTAAN MOOTTORIKERHO I 

 Jiri Leino, Antti Hellsten, Kimmo Hurri 

3. SIPOON MOOTTORIKERHO 

 Mikael Miettinen, Henry Olenius, Hugo Svärd 

4. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO I 

 Antti Hänninen, Eemil Helander, Teemu Lehtimäki 

5. JÄMSÄNSEUDUN MOOTTORIKERHO II 

 Kalle Järvinen, Jussi Arvaja, Peetu Juupaluoma 

6. HELSINGIN MOOTTORIKERHO I 

 Toni Eriksson, Henri Partti, Herni Himmanen 

7. TUUSULAN MOOTTORIKERHO 

 Eero Remes, Ossi Halonen, Niklas Mäkinen     
  

ENDURO - Kerhojoukkueet SM

8. HÄMEENLINNAN MOOTTORIKERHO I 

 Antti Ahtila, Eetu Puhakainen, Samuli Puhakainen 

9. SALPAUSSELÄN MOOTTORIKERHO II 

 Santeri Ylitalo, Jesse Viljakainen, Teo Lehtimäki 

10. VANTAAN MOOTTORIKERHO II 

 Tommi Hakala, Janne Rantanen, Sanna Kärkkäinen 

11. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA I 

 Marko Tarkkala, Aleksi Jukola, Mika Karma 

12. SYSMÄN MOOTTORIKERHO 

 Jani Salonen, Jyri Mannila, Rasmus Tuominen 

13. RIIHIMÄEN MPK KAHVAKOPLA II 

 Teemu Latostenmaa, Roni Heikkala, Jani Partanen 

14. KARKKILAN MOOTTORIKERHO 

 Masi Taivainen, Niklas Lahti, Jesse Pöhö 

Kilpailu: 29.09. Vantaan MK 

CROSS COUNTRY

CROSS COUNTRY - A SM

1 Miro Lehto TMK Honda 18 20 18 56
2 Roni Kytönen JSMK Husqvarna  25 25 50
3 Niko Kalatie KarkMK KTM 12 16 22 50
4 Aleksi Nieminen PMK Yamaha 20 14 16 50
5 Oskari Hellman K-SMK KTM 11 13 14 38
6 Joni Kaivolainen AsikMK KTM 22  15 37
7 Paavo Henriksson PMK KTM  15 20 35
8 Toni Eriksson HMK KTM 25   25
9 Emil Pohjola JSMK GasGas  22  22
10 Jesse Viljakainen SsMK Husqvarna 8 12  20
11 Antti Hänninen SsMK Husqvarna  18  18
12 Roni Salin EMK KTM 16   16
13 Dick Bergman SiMK KTM 15   15
14 Jussi Arvaja JSMK Sherco 14   14
15 Jami Numminen EMK Husqvarna 13   13
16 Ossi Halonen TuMK KTM   13 13
17 Eetu Kuusisto RaSMK KTM   12 12
18 Janne Rantanen VMK KTM   11 11
19 Aki Manninen VMK KTM 10   10
  Jarno Koskela OriMK KTM   10 10
21 Peetu Aalto KMK KTM 9   9
  Waltteri Koskinen RaSMK Honda   9 9
23 Lauri Salonen KaMoKe TM   8 8
24 Jani Huuskonen Y-SMK KTM 7   7
25 Seppo Pietilä HlMK KTM 6   6
26 Mikko Leppänen SyMK Yamaha 5   5

Kilpailut:
21.04. Kangasalan MK 21.07. Jämsänseudun MK 20.10. Rauman Seudun MK

ENDURO

ENDURO Naiset SUOMEN CUP

1 Sanna Kärkkäinen VMK KTM 25 25 25 75
2 Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha 16 20 20 56
3 Jennifer Siekkinen JSMK KTM 20 16  36
4 Vilma Kivenne HyKoKe Husqvarna 10 13 13 36
5 Iina Turkki JSMK Sherco 9 10 16 35
6 Teresa Teppola JoMK TM 6 9 10 25
7 Annamaria Karikuusi MäntsMK Yamaha 13 11  24
8 Pauliina Sievänen JoMK KTM 7  11 18
9 Janette Mielonen Tens Husqvarna 11   11
10 Maire Jäntti JSMK KTM   9 9
11 Taru Koskinen EMK TM   8 8
  Minna Virtanen JoMK TM 8   8
13 Tiina Sointula RiMPKK KTM   7 7

Kilpailut:  16.06. Sysmän MK 04.08. Kangasalan MK  18.8. Tohmajärven ENS
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CROSS COUNTRY - Naiset Suomen Cup 

1 Marita Nyqvist MäntsMK Yamaha 25 22 22 69
2 Vilma Kivenne HyKoKe Husqvarna 18 16 18 52
3 Hanna Mertsalmi HyMK Honda  25 25 50
4 Milla Turunen HeMK KTM 14 18 15 47
5 Teresa Teppola JoMK TM 16 14 13 43
6 Jennifer Siekkinen JSMK KTM 22 20  42
7 Silja Ruusunen MäntsMK KTM 10 15 14 39
8 Janette Mielonen Tens Husqvarna 20  16 36
9 Sanna Wasström TSMU KTM 9 12 11 32
10 Emma Ojanen MäntsMK Yamaha 12 13  25
11 Vilma Jarkkola ME-Racing KTM   20 20
12 Taru Koskinen EMK TM 15   15
13 Sirpa Tolvanen RCK KTM 13   13
14 Kiia Ritola PMK Husqvarna   12 12
15 Tiina Honkanen NjMK Husaberg 11   11
  Annika Hatakka AsikMK KTM  11  11
17 Mirka Hytönen TSMU KTM   10 10
  Jasmin Korhonen KaMK Yamaha  10  10
19 Kaisa Tynkkynen PukMU Yamaha  9  9
20 Taru Salminen NjMK Husqvarna 8   8
  Elina Hell HeMK KTM  8  8
22 Jane Solala KaMoKe KTM 7   7
23 Virpi Kapanen K-SMK KTM 6   6 

Kilpailut:
21.04. Kangasalan MK 21.07. Jämsänseudun MK 20.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRYCROSS COUNTRY

Li
it
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et

Liitteet

CROSS COUNTRY - V40 Suomen Cup 

1 Mika Karma RiMPKK Husqvarna 22 25 25 72
2 Henri Mikkonen MSMK Yamaha 18 20 18 56
3 Jesse Sanden SaMK TM 15 12 12 39
4 Tero Manninen E-PMMK KTM 16 22  38
5 Lari Lehtiö HyMK Honda  18 20 38
6 Arto Kallioinen HyKoKe KTM 8 15 15 38
7 Jere Ruokolahti EMK TM 12 11 7 30
8 Santeri Kätkytniemi HlMK TM  16 13 29
9 Sami Kärkkäinen RCK KTM 14 14  28
10 Petri Pohjamo HlMK TM 25   25
11 Janne Mukkala VMK KTM   22 22
12 Marko Leponiemi MSMK TM 20   20
13 Antti Mattila SaMK Husqvarna 7 9 4 20
14 Mika Ylijoki TSMU KTM  10 9 19
15 Toni Kuivalainen Kitee-MC Suzuki 4 13  17
16 Petteri Gustafsson KarkMK Suzuki   16 16
17 Tero Häkkinen TuMK KTM 6  10 16
18 Jari Nurminen HeMK KTM   14 14
19 Pasi Tsutsunen MSMK KTM 9 5  14
20 Antti Palmgren HlMK Suzuki 13   13
21 Lasse Kurvinen KMC KTM 11   11
  Santeri Enjala KeMS Honda   11 11
23 Sasu Ketonen VMK KTM 10   10
24 Matti Nikander HlMK KTM  8  8
  Jari Åberg EMK Husqvarna   8 8
26 Antti Ouni KurEC Yamaha  7 1 8
27 Ville Koivumäki PMK Yamaha  6  6
  Tomi Myllys HMK Husqvarna   6 6
29 Joni Savinen ValkMK TM 5   5
  Mika Virtanen HlMK Yamaha   5 5
31 Janne Koski HyKoKe Husqvarna 3   3
  Sakari Liipola RaSMK Honda   3 3
33 Jari Mielonen Tens Yamaha   2 2
  Jarno Laakso HlMK TM 2   2
35 Kari Ståhlström KyMoKe KTM 1   1

Kilpailut:
21.04. Kangasalan MK 21.07. Jämsänseudun MK 20.10. Rauman Seudun MK

CROSS COUNTRY - U20 Suomen Cup 

1 Peetu Juupaluoma JSMK Husqvarna 22 25 25 72
2 Pyry Juupaluoma JSMK Husqvarna 15 18 22 55
3 Samuli Puhakainen HlMK TM 18 16 18 52
4 Antti Ahtila HlMK KTM 25 20  45
5 Eetu Puhakainen HlMK TM 14  20 34
6 Roni Heikkala RiMPKK KTM 11  16 27
7 Santtu Kalliokoski K-SMK TM 12 14  26
8 Jussi Lempiäinen LapCK TM 9 15  24
9 Hugo Svärd SiMK Husqvarna  22  22
10 Petrus Mutanen JSMK KTM 8 13  21
11 Niklas Laankoski KaMoKe Yamaha 20   20
12 Otto Tervonen HyMK Husqvarna 16   16
13 Jyri Mannila SyMK Yamaha 13   13
14 Eetu Kaapeli TuMK Husqvarna 10   10
15 Olli Piispanen LosMK Husqvarna 7   7
16 Jonne Rasilainen TuMK KTM 6   6 

Kilpailut:
21.04. Kangasalan MK 21.07. Jämsänseudun MK 20.10. Rauman Seudun MK
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CROSS COUNTRY SPEEDWAY
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CROSS COUNTRY - V50 Suomen Cup

1 Martti Ståhl NMK KTM 20 20 22 62
2 Niko Pahlberg TMK KTM 11 22 20 53
3 Kari Hirvimäki K-SMK Yamaha  25 25 50
4 Jari Harala TuMK KTM 9 18 16 43
5 Heikki Sihto KuhMK Yamaha 16 11 14 41
6 Kari Pihlajaniemi EMK KTM 7 13 15 35
7 Jorma Kakko KaMoKe Husqvarna 18 12  30
8 Hannu Heikkilä VMK KTM 14 14  28
9 Ari Mäkelä HlMK Husqvarna 25   25
10 Jari Hellman K-SMK KTM 10 15  25
11 Jyrki Savola HlMK KTM 22   22
12 Pertti Virmakoski KiMK KTM  7 12 19
13 Kaj Tötterman HMK Yamaha   18 18
14 Juha Piiroinen HyKoKe KTM  16  16
15 Sami Sainio OMK Beta 5  11 16
16 Karri Tikkanen NRT KTM 15   15
17 Kari Mikkola MoMK KTM  6 9 15
18 Marko Perttilä OriMK KTM 13   13
  Jarmo Aitta TMK KTM   13 13
20 Juha Punkki NjMK KTM 12   12
21 Arto Tikka RCK KTM  10  10
  Pertti Peltola RaSMK Honda   10 10
23 Timo Soanjärvi JSENS Honda  9  9
24 Jukka Varakas K-SMK TM  8  8
  Pertti Tuuli OriMK KTM 8   8
26 Jari Ihalainen NjMK KTM 6   6
27 Jyrki Myllymaa KeMK Honda  5  5
28 Jussi Tuomisto KarkMK KTM 4   4
29 Reijo Karppinen K-SMPK KTM 3   3
30 Jaakko Siira EMK Husqvarna 2   2
31 Jari Lundgren HeMK KTM 1   1

Kilpailut:
21.04. Kangasalan MK 21.07. Jämsänseudun MK 20.10. Rauman Seudun MK

1 Timo Lahti Ruotsi GM 25
2 Tero Aarnio VRT GM 20
3 Antti Vuolas HjMK GM 16
4 Niilo Vuolas HjMK JRM 13
5 Timi Salonen HyMK GM 11
6 Teemu Lahti KMMK GM 10
7 Niklas Säyriö VRT GM 9

SPEEDWAY - SM

8 Niko Siltaniemi HjMK GM 8
9 Toni Hyyryläinen HyMK GM 7
10 Jarkko Kunnaskari FMS GM 6
11 Arttu Pentinmäki SeMK GM/Jawa 5
12 Pessi Sillanpää SeMK GM 4
13 Jere Lehtonen PMK GM 3

1 Niklas Säyriö VRT  25
2 Antti Vuolas HjMK  20
3 Timi Salonen HyMK  16
4 Niilo Vuolas HjMK  13
5 Henri Ahlbom SeMK  11
6 Arttu Pentinmäki SeMK  10

SPEEDWAY - U21 SM

7 Allan Angelstok Viro  9
8 Max Koivula KaMoKe  8
9 Toni Hyyryläinen HyMK  7
10 Rasmus Finne SeMK  6
11 Pessi Sillanpää SeMK  5

 
Kilpailu: 08.07. Porin MK

Kilpailu: 05.08. Haapajärven MK

MINISPEEDWAY - Suomen Cup

 
Kilpailu: 15.09. Varkaus Racing Team

Karl Johannes Lattik 12 
Adam Seermaa 7 
Otto Raak 5
Oskar Kelt 4
Frido Ving Viidas 1
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SPEEDWAY JÄÄSPEEDWAY - MAARATA - FLAT TRACK

1. PORIN NOPEA RACING (PMK)   
 Timo Lahti  
 Teemu Lahti 
 Henri Ahlbom 
 Rasmus Broberg SE 
 Marko Suojanen, Max Koivula  
 jj. Petteri Koivunen    
   
2. WASAMAT (PiMM)   
 Tero Aarnio 
 Niko Siltaniemi 
 Aarni Heikkilä 
 Alexander Edberg SE 
 Niklas Säyriö 
 jj. Ville Setälä    
     

SPEEDWAY - Kerhojoukkueet SM

 
3. SAND BLOWERS (HyMK)    
 Timi Salonen 
 Toni Hyyryläinen 
 Jere Lehtonen 
 Jarkko Kunnaskari  
 jj. Ilari Ruohomaa    
    
4. KOTKAT (SeMK)   
 Niilo Vuolas 
 Antti Vuolas 
 Arttu Pentinmäki 
 Jarno Kokkonen 
 Pessi Sillanpä 
 jj. Mauri Palmi    
     
 

Kilpailut:
10.05. Hyvinkään MK 27.05. Seinäjoen MK 23.07.Porin MK 24.07. Seinäjoen MK   
20.08. Hyvinkään MK 22.08. Nokian Pyry 25.08. Porin MK 08.09. Nokian Pyry

1. PIRKAN MOOTTORIMIEHET (Wasamat)   

 Tero Aarnio, Niko Siltaniemi, jj. Ville Setälä   

2. PORIN MOOTTORIKERHO (Porin Nopea Racing) 

 Timo Lahti, Henri Ahlbom, Teemu Lahti,  
 jj. Petteri Koivunen   

3.  HYVINKÄÄN MOOTTORIKERHO (Sand Blowers) 

 Timi Salonen, Toni Hyyryläinen, Jere Lehtonen,  
 jj. Jaakko Kujanpää   

4. HAAPAJÄRVEN MOOTTORIKERHO (Kojootit)  

 Antti Vuolas, Niilo Vuolas, jj. Matti Vuolas    
   

SPEEDWAY - PARIAJO SM

Liitteet Li
it

te
et

5. VIRO (Team 100)   

 Ricards Ansviesulis, Allan Angelstok, jj. Raivis Ansviesulis

6. FORSSAN MOOTTORISEURA (Royals)   

 Arttu Pentinmäki, Rasmus Finne, jj. Juha Salo  

7. NOKIAN PYRY (Pyry)   

 Jarno Kokkonen, Max Koivula, Jarkko Kunnaskari,  
 jj. Matias Rantala   

 
Kilpailu: 07.07. Porin MM

1 Mats Järf VaMK  25
2 Matti Isoaho OMK  20
3 Christer Biskop KauhjMK  16
4 Tommy Flyktman Ruotsi  13
5 Kai Lehtinen ASMP  11
6 Tomi Norola SeMK  10
7 Mikko Mäkinen ValkMK  9
8 Olli-Pekka Mäki PirMM  8

JÄÄSPEEDWAY - SM

9 Jussi Nyrönen P-KMK  7
10 Tomi Kirilov PirMM  6
11 Jani Koivula Pyry  5
12 Rami Systä JaMoKe  4
13 Jukka-Pekka Seppä VaMK  3
14 Markku Weckman KMMK  2
15 Markku Larronmaa VRT  1
16 Mika Helin FMS  0

Kilpailu: 03.02. Kauhajoen MK

1 Jörg Tebbe Saksa  25
2 Jesse Mustonen VRT  20
3 Aki-Pekka Mustonen VRT  16
4 Rene Lehtinen SeMK  13
5 Simo Pulli ValkMK  11
6 Henri Ahlbom SeMK  10
7 Klaus-Peter Gerdeman PirMM  9
8 Aarni Heikkilä FMS  8 

MAARATA - SM

9 Janne Koivula KaMoKe  7
10 Jarmo Raappana OMK  6
11 Jarno Kokkonen PirMM  5
12 Stein Roar Pedersen Norja  4
13 Mikko Mäkinen ValkMK  3
14 Tommy Thu Norja  2
15 Mattias Blom HMK  1
16 Ville Turkia KarMK  0

Kilpailu: 09.06. Tampereen MK

1. Mikko Koskinen SeMK  25
2. Janne Rantanen VMK  20
3. Riku Haapamäki SeMK  16
4. Niclas Pöytälaakso SeMK  13
5. Matti Salonen SeMK  11 

FLAT TRACK - SUOMEN CUP

6. Heikki Ojalehto SeMK  10
7. Raimo Mononen FMS  9
8. Lasse Kurvinen KMC  8
9. Martti Mäki-Jouppila SeMK  7

Kilpailu: 08.06. Tampereen MK
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JÄÄRATA
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JÄÄRATA - A250 SM

JÄÄRATA - A450 SM

JÄÄRATA

1 Vertti Takala ÄMK KTM (16) 20 25 25 25 25 120
2 Niklas Ajo OrMK KTM 20 25 20 20 20 (16) 105
3 Tatu Lauslehto TuMK KTM (4) 16 16 16 11 20 79
4 Ossi Ojala ASMP Honda 13 13 13 (13) 13 13 65
5 Aslan Hasan KMC Husqvarna 9 11 (5) 11 9 9 49
6 Erno Kivimäki SaarMPU KTM (6) 8 9 9 8 10 44
7 Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 10 (5) 11 5 10 6 42
8 Niclas Pöytälaakso SeMK Honda 11 10 (3) 4 6 11 42
9 Eeli Heimonen SaarMPU  8 7 7 10 (7) 7 39
10 Ville Töhönen KMK Honda 3 9 10 8  8 38
11 Niko Pekkonen WarkMPU Honda 7 6 6 6 5 (4) 30
12 Mika Kallio ValkMK KTM 25      25
13 Peetu Aalto KMK KTM   8 7 4 5 24
14 Mikko Koskinen SeMK KTM     16  16
15 Marko Hokkanen KaMK Yamaha 5      5
16 Jari Laahanen KonnMK/UA TM   4    4
17 Kirsi Kainulainen Y-SMK Honda      3 3

Kilpailut:
10.02. Seinäjoen MK 18.02. Oriveden MK 24.02. Ylä-Savon MK  
25.02. Kuopion MK  03.03. Saarijärven MPU 04.03. Konneveden MK/UA

1 Vertti Takala ÄMK KTM (20) 25 25 25 25 25 125
2 Mikko Koskinen SeMK Yamaha (1) 20 16 20 16 16 88
3 Henri Ahlbom SeMK KTM (3) 16 10 13 20 13 72
4 Tatu Lauslehto TuMK KTM 13 13 20 10 (2) 11 67
5 Ari Borovkoff KonnMK/UA KTM 10 9 13 (6) 13 8 53
6 Antti Soitiala TamMC KTM 16 (1) 11 11 10 1 49
7 Arttu Karhunen KonnMK/UA KTM 8 8 9 9 (1) 7 41
8 Janne Rantala SeMK Honda 7 6 8 8 11  40
9 Nico Näkkilä OrMK Beta 5 11 (4) 7 5 5 33
10 Matias Mäenpää J-PMK KTM 2 10 3  9 9 33
11 Ville Mäntynen SaarMPU KTM 9 5 7 (3) 4 3 28
12 Juho Johansson KMC Husqvarna 4 7 6 5  4 26
13 Mika Kallio ValkMK KTM 25      25
14 Eeli Heimonen SaarMPU Honda  2 5 4 8 6 25
15 Joel Latvala JaMoKe/UA Yamaha 11 3  1 6  21
16 Lasse Kurvinen KMC KTM      20 20
17 Erkki Silvasti KonnMK/UA KTM     7 10 17
18 Jack Miller Australia KTM    16   16
19 Joonas Huuskonen OrMK Honda 6 4 1 2 3  16
20 Joel Vinnikainen FMS KTM   2    2
21 Niclas Pöytälaakso SeMK TM      2 2

Kilpailut:
10.02. Seinäjoen MK 18.02. Oriveden MK 24.02. Ylä-Savon MK  
25.02. Kuopion MK  03.03. Saarijärven MPU 04.03. Konneveden MK/UA

JÄÄRATA - Veteraanit Suomen Cup

1 Lasse Kurvinen KMC KTM 25 25 25 25 25  125
2 Mikko Huttunen KMK KTM 20 (20) 20 20 20 25 105
3 Sami Kemppainen WarkMPU KTM 11 (7) 16 16 16 16 75
4 Juha Rantala VRT KTM (8) 9 13 13 13 20 68
5 Antti Pekkonen VRT Honda 16 16 8 (8) 11 13 64
6 Peter Lillkvist SeMK Kawasaki 10 10 10 11 (8) 8 49
7 Jouni Lehtimäki KaMoKe KTM 13 11 11  10  45
8 Rauno Antikainen KMK KTM 9 8 6 9  11 43
9 Martti Mäki-Jouppila SeMK Honda 6 (5) 9 10 7 6 38
10 Raimo Mononen FMS Yamaha 7 6   9 10 32
11 Jarmo Roivainen HlMK Honda 5 4 5 4 5 (3) 23
12 Tero Svinhufvud RiMPKK Suzuki  3 7 6  5 21
13 Mika Hautala HelRC Suzuki  13     13
14 Janne Tainio VRT KTM      9 9
15 Jussi Huovinen SiiVe Honda    7   7
16 Tommy Salonen TuMK KTM      7 7
17 Topi Haarala AMK KTM     6  6
18 Markku Heinonen KMK Honda    5   5
19 Anders Jansson Ruotsi KTM 4      4
20 Reijo Myllymaa HlMK Honda      4 4
21 Jari Saastamoinen SiiVe Honda    3   3

Kilpailut: 
10.02. Seinäjoen MK 18.02. Oriveden MK 24.02. Ylä-Savon MK  
25.02. Kuopion MK  03.03. Saarijärven MPU 04.03. Konneveden MK/UA

1 Jani Aronen /  NjMK  AYR / Honda 25
 Jussi Veräväinen HyMK  
2 Sami Åman /  TuMK  Honda 20
 Antti Soitiala TamMC  
3 Roy Lindgren /  EMK Suzuki 16
 Niko Tynnilä EMK  

jÄÄRATA - Sivuvaunut Suomen Cup

4 Pekka Päivärinta /  KerMoKe  AYR / Honda 13
 Jukka Hasari NjMK   
5 Seppo Suominen / SiMK  AYR / KTM 11
  Lari Kunnas HMK  
6 Jyrgen Laane /  Viro WHT / KTM 10
 Siim Mokrik Viro  

Kilpailu: 18.02. Oriveden MK
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SNOWCROSS - Pro SM

1 John Stenberg Ruotsi Lynx 25 8   25 25 16 25 124
2 Mikko Osmo KauhMK Lynx 16 16 16 16   11 16 91
3 Juuso Loukko KauhMK Lynx 4 7 20 6 1 7 13 20 78
4 Jere Tynkkynen I-SMoKe Lynx 5 13 7 13 13 11 9 7 78
5 Simon Lundström Ruotsi Lynx 11 9 6 4 11 16 10 10 77
6 Eetu Karjalainen VRC Arctic Cat 20 11 25 20     76
7 Emil Sundvisson Ruotsi Polaris 13 10 2 1 20 20   66
8 Joonas Keskiaho LaMK Lynx 9 5 13 10 3 10 6 9 65
9 Emil Hansson Ruotsi Polaris 8 25   16 3   52
10 Jonas Laakkonen OSMK Arctic Cat   3 9 5 8 8 8 41
11 Jussi Honka OSMK Arctic Cat   11 25   1 2 39
12 Jarno Hietalahti EtMK Ski-Doo   5 11 6 5 7 5 39
13 Aki Pihlaja LaMK Lynx       25 13 38
14 Roy Ylä-Onnenvuori P-HMKK Lynx   8 7 7 9 3 4 38
15 Topi Posti PCMK Polaris   9 5 8 6 4 6 38
16 Sami Huttunen LaMK Lynx 7 6   2 13 5 1 34
17 Viktor Herten J-PMK Polaris       20 11 31
18 Pieti Puhakka KMC Polaris   10 2 10 2   24
19 Marcus Dorsch Ruotsi Ski-Doo 2 20       22
20 Emil Harr Ruotsi Lynx 10 4       14
21 Juha Haapamäki KauhMK Lynx 1 2   9 1   13
22 Ville Sarkkinen LaMK Lynx   4 8     12
23 Marius Ulriksen Norja Ski-Doo   1 3 4 4   12
24 Ole-Herman Hagen Sjøgren Norja Lynx 3 3     2 3 11
25 Filip Harr Ruotsi Lynx 6 1       7

Kilpailut:  19.-20.02. LiveSports Promotion 16.-17.03. LiveSports Promotion  
  09.-10.03. LiveSports Promotion  13.-14.03. LiveSports Promotion

SNOWCROSS - Pro Lite SM

1 Aki Pietilä OSMK Polaris 16 20 2 20 20 25 20 25 148
2 Lasse Ruotsalainen SiiVe Lynx   20 13 4 10 25 20 92
3 Martin Mjelde Muller Norja Ski-Doo 7 6 25 11 25 5 6 7 92
4 Oskari Hyvärinen LaMK Lynx 13 16 16 10 1 16 10 8 90
5 Juho Virmakoski KiMK Arctic Cat 5 13 6 25 3 9 7 11 79
6 Antti-Jussi Hyvönen VRC Arctic Cat 6 9 5 7 6 20 13 9 75
7 Jomi Sonkamuotka OSMK Arctic Cat 11 11 1 16 10 2 1 16 68
8 Aapo Savela OSMK Lynx 8 10 9 4 8 6 9 10 64
9 Niko Aho KeMot Lynx 25 2 7  9 11 2 6 62
10 Jali Paajanen KkMKK Arctic Cat   13 9 13 3 16 4 58
11 Joona Marin SiiVe Polaris 9 7   5 7 11 13 52
12 Daniel Välimaa Ruotsi Lynx 20 25       45
13 Tony Honkanen IMK Arctic Cat 3 3   16 13   35
14 Aleksi Rehu OSMK Arctic Cat   10 3 11 8   32
15 Pasi Kurkela K-SMK Lynx 2 8   7 4 4 2 27
16 Frans Forsell Kitee-MC Polaris 10 5 3      18
17 Niillas Issat Hætta Norja Ski-Doo   11 6     17
18 Hampus Melin Ruotsi Ski-Doo   8 8     16
19 Jarno Salmela HyMK Lynx       8 5 13
20 Antti Kola LaMK Polaris   4 5     9
21 Jesse Hottinen SiiVe Arctic Cat       5 3 8
22 Niklas Lammi PCMK Polaris 4 4       8
23 Matti Määttä PCMK Lynx       3 1 4
24 Tero Kuivalainen LaMK Lynx     2 1   3

Kilpailut:  19.-20.02. LiveSports Promotion 16.-17.03. LiveSports Promotion  
  09.-10.03. LiveSports Promotion  13.-14.03. LiveSports Promotion

SNOWCROSS - Stadion SM

1 Eetu Karjalainen VRC Arctic Cat 25
2 Balder Nääs Ruotsi Arctic Cat 20
3 John Stenberg Ruotsi Lynx 16
4 Emil Hansson Ruotsi Lynx 13
5 Jere Tynkkynen I-SMoKe Lynx 11
6 Alexander Wæraas Norja Lynx 10
7 Adam Öhman Ruotsi Lynx 9
8 Sami Huttunen LaMK Lynx 8
9 Juuso Loukko KauhMK Lynx 7
10 Simon Lundström Ruotsi Lynx 6
11 Filip Harr Ruotsi Lynx 5
12 Mikko Osmo KauhMK Lynx 4

23.02. Oulun Seudun Moottorikelkkailijat  
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SNOWCROSS - Naiset Suomen Cup

1 Linn Sjöberg J-PMK Lynx 1 1 1 1 1 1   150
2 Taru Kylmälä LaMK Lynx 3 3 3 3 5 5 1 1 136
3 Marika Lönnvik KePoMoKe Lynx 4 4 2 4 2 2 3 3 131
4 Carolina Wärn KartMK Lynx 6 2 6 6 4 3 5 5 101
5 Netta Pekkala LaMK Arctic Cat 5 6 5 9 3 4 4 4 94
6 Noora Kursu LaMK Lynx 2 5 9 2     58
7 Veera Virtanen LaMK Lynx   8 7 6 6 6 6 57
8 Susanna Lemström TaiKe Lynx       2 2 40
9 Veera Nordberg SodMK Lynx   4 5     24
10 Maiju Mäki ASMP Polaris   7 8     17

Kilpailut:  19.-20.02. LiveSports Promotion 16.-17.03. LiveSports Promotion  
  09.-10.03. LiveSports Promotion  13.-14.03. LiveSports Promotion 

SNOWCROSS - Junior 7-11 Suomen Cup

1 Veeti Loukko KauhMK Arctic Cat 1 2 1 1 2 2   135
2 Luka Tukiainen KMK Yamaha 3 1 2 2 4 7 8 8 119
3 Atte Vanhatalo PCMK Yamaha     1 1 1 1 100
4 Thelma Nikula PCMK Yamaha 2 4 4 6 10 4 5 6 96
5 Otto Tukiainen KMK Yamaha 4 3 8 3 7 6 9 9 86
6 Niklas Vanhatalo PCMK Yamaha     3 3 2 3 68
7 Niilo Kujala NiMoKe Arctic Cat   5 4 8 8 6 7 59
8 Matias Nevalainen SoMoKe Yamaha     5 5 4 2 55
9 Kimi Komulainen SoMoKe Arctic Cat 5 5 9 9 9 10   49
10 Nooa Määttä SoMoKe Yamaha     6 9 3 4 46
11 Elias Eriksson PCMK Yamaha   3 7     25
12 Lucas Kuusela PCMK Arctic Cat   6 5     21
13 Eevertti Liuska OSMK Arctic Cat       7 5 20
14 Texas Palovaara PCMK Yamaha   7 8     17
15 Riku Kainulainen JMK Arctic Cat       10 10 12
16 Timi Töhönen KMK Arctic Cat     11    5

Kilpailut:  19.-20.02. LiveSports Promotion 16.-17.03. LiveSports Promotion  
  09.-10.03. LiveSports Promotion  13.-14.03. LiveSports Promotion 

SNOWCROSS - Junior 14-16 SM

1 Miika Lammi PCMK Polaris 13 25 16 20 25 20 25 20 164
2 Matti Reinikainen I-SMoKe Lynx 25 20 20 10 20 25 20 9 149
3 Tino Honkanen IMK Arctic Cat 20 16 10 16 11 16 16 16 121
4 Joona Lahtela KeMot Ski-Doo 10 13 13 13 13 11 8  81
5 William Svensson Ruotsi Lynx   25 25 16 13   79
6 Mico Peltomäki KePoMoKe Lynx 9 11 9 9 10 10 9 11 78
7 Jarno Tenhunen LaMK Lynx 16 10 7 8 8 8 10 10 77
8 Hermanni Aitto-oja OSMK Lynx 11 8   9 9 13 13 63
9 Emil Mikalsen Norja Ski-Doo   11 11   11 25 58
10 Otto Hyvärinen LaMK Lynx 8 9 6      23
11 Martin Bæivi Ruotsi Lynx   8 7     15
12 Ohto Rissanen LaMK Ski-Doo   5 6     11

Kilpailut:  19.-20.02. LiveSports Promotion 16.-17.03. LiveSports Promotion  
  09.-10.03. LiveSports Promotion  13.-14.03. LiveSports Promotion 

SNOWCROSS - Junior 11-14 Suomen Cup

1 Jesse Mattsson PCMK Lynx 3 1 3 3 3 3 1 2 150
2 Oskari Laamanen I-SMoKe Arctic Cat 5 6 2 2 1 1 10 3 133
3 Oliver Jaakola LaMK Lynx 2 3 5 11 2 2 2 10 118
4 Oscar Nikula PCMK Polaris 1 5 4 4 9 4 9 4 102
5 Sammeli Laitinen LaMK Lynx  2 6 7 4 5 4 6 86
6 Emil Hertèn J-PMK Lynx 4 4 11 8 6 9   56
7 Vertti Kaihua LaMK Ski-Doo   8 10 5 8 5 8 52
8 Osku Jutila KartMK Ski-Doo   9 9 8 6 6 7 51
9 Jan Even Romsdal Norja Lynx   1 1     50
10 Johan Mathias K. Hætta Norja Lynx   10 5   3 5 44
11 Patrick Lillevik Norja Ski-Doo   13    7 1 37
12 Joel Rautio OSMK Arctic Cat     7 7 8 9 33
13 Thor David A. Rasmus Norja Lynx   12 6     14
14 Esaias Matheo Sokki  Norja Lynx   7 12     13

Kilpailut:  19.-20.02. LiveSports Promotion 16.-17.03. LiveSports Promotion  
  09.-10.03. LiveSports Promotion  13.-14.03. LiveSports Promotion 

SNOWCROSS SNOWCROSS
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WATERCROSS
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WATERCROSS - Open SM

1 Pasi Leivo  YLM Ski-Doo 25 20 25 70
2 Aki Pesonen  YLM Ski-Doo  25 16 41
3 Morten Blien  Norja Arctic Cat 13 11 11 35
4 Olli Magga  SodMK Ski-Doo 20  13 33
5 Jani Tryyki  TorMK Ski-Doo 16 16  32
6 Niillas Jovnna Länsman  Norja Polaris  13 10 23
7 Antti Holmberg  YLM Ski-Doo   20 20
8 Tero Lokka  LaMK Lynx 11   11
9 Emil Rankvist  Ruotsi Arctic Cat  10  10
10 Olli-Matti Niemi  SodMK Ski-Doo 10   10

Kilpailut:  14.07. Lapin MK 21.07. Enontekiön MK 28.07. Ylä-Lapin MK

Enduron E1-luokan SM-mitalistit Hugo Svärd (2.), Antti Hänninen 
(1.) ja Eemil Helander (3.). Kuva: Tero Vuorinen

Trialin TR3J-luokan Suomen Cupin pronssimitalisti Tessa Kallio. 
Kuva: Tero Vuorinen

Supermoto Open -luokan Suomen Cupin mitalistit Eetu Ihalainen (3.), 
Tino Kapanen (1.) ja .Joonas Markkanen (2.) Kuva: Tero Vuorinen

Kaksi Suomen mestaruutta jääradalta saavuttanut Vertti Takala  
palkittiin Vuoden Tulokkaana. Kuva: Tero Vuorinen

Orimattilan Moottorikerho saavutti joukkueiden motocrossin  
Suomen mestaruuden. Kuva: Tero Vuorinen

Motocrossin MXV35-luokan Suomen Cupin mestarit Alexander Wiik 
(2.), Niko Kalatie (1.) ja Jarno Mattila (3.). Kuva: Tero Vuorinen

Maaradan SM-mitalistit Jesse Mustonen (2.), Jörg Tebbe (1.)  
ja Aki-Pekka Mustonen (3.). Kuva: Tero Vuorinen

Motocrossin ATV V35 -luokan Suomen Cupin mestari Jani Saarinen. 
Kuva: Tero Vuorinen
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